

ATA FINAL

Prefeitura Municipal de Tangará
Prefeitura Municipal de Tangará
Pregão Eletrônico - 123/2024

Datas Relevantes

Publicado	Início de Propostas	Limite de Impugnação	Final de Propostas	Início da Sessão
12/08/2024 12:11	12/08/2024 14:00	20/08/2024 23:59	23/08/2024 14:00	23/08/2024 14:01

Lotes Licitados

Lote	Item	Descrição	V. Referência	Qtde	Unidade	Situação	Julgamento
0001							
	0001	ARRUELA 1/2	0,15	200,00	UN	Homologado	Menor Preço
	0002	ARRUELA 3/16	0,15	400,00	UN	Homologado	Menor Preço
	0003	ARRUELA 3/4	0,15	400,00	UN	Homologado	Menor Preço
	0004	ARRUELA 3/8	0,20	400,00	UN	Homologado	Menor Preço
	0005	ARRUELA 5/8	0,20	400,00	UN	Homologado	Menor Preço
	0006	BARRA ROSCADA 1/2	20,00	8,00	UN	Homologado	Menor Preço
	0007	BARRA ROSCADA 1/4	7,50	8,00	UN	Homologado	Menor Preço
	0008	BARRA ROSCADA 3/8	11,50	8,00	UN	Homologado	Menor Preço
	0009	BARRA ROSCADA 5/16 X 1M	7,50	30,00	UN	Homologado	Menor Preço
	0010	BUCHA PLASTICA 10	0,18	700,00	UN	Homologado	Menor Preço
	0011	BUCHA PLASTICA 12	0,20	700,00	UN	Homologado	Menor Preço
	0012	BUCHA PLASTICA 5	0,07	300,00	UN	Homologado	Menor Preço
	0013	BUCHA PLASTICA 6	0,07	700,00	UN	Homologado	Menor Preço
	0014	BUCHA PLASTICA 7	0,08	300,00	UN	Homologado	Menor Preço
	0015	BUCHA PLASTICA 8	0,08	700,00	UN	Homologado	Menor Preço
	0016	PAC PARAFUSO PARA WC - PACOTE COM 2 UNIDADES	10,00	150,00	UN	Homologado	Menor Preço
	0017	PAC PREGOS 12X12 PACOTE KG	16,90	50,00	UN	Homologado	Menor Preço
	0018	PAC PREGOS 16X24 PACOTE KG	13,55	20,00	UN	Homologado	Menor Preço
	0019	PAC PREGOS 17X27 PACOTE KG	12,75	120,00	UN	Homologado	Menor Preço
	0020	PREGOS 18X30 PACOTE KG	16,98	120,00	PAC	Homologado	Menor Preço
	0021	PREGOS 19/29 PACOTE KG	18,00	40,00	PAC	Homologado	Menor Preço
	0022	PREGOS 19X39 PACOTE KG	16,90	85,00	PAC	Homologado	Menor Preço
	0023	PREGOS 24X60 PACOTE KG	16,90	170,00	PAC	Homologado	Menor Preço
	0024	PREGOS 25X72 PACOTE KG	22,50	450,00	PAC	Homologado	Menor Preço
	0025	PAC PREGOS DUAS CABEÇAS 18X30 PACOTE KG	21,00	70,00	UN	Homologado	Menor Preço
	0026	PAC PREGOS TELHEIRO 18X30 PACOTE KG	19,00	130,00	PAC	Homologado	Menor Preço



0027	PARAFUSO SEXTAVADO 1/2X2	2,60	200,00 UN	Homologado	Menor Preço
0028	PARAFUSO SEXTAVADO 1/2X3	3,20	20,00 UN	Homologado	Menor Preço
0029	PARAFUSO SEXTACADO 1/2X4	3,80	200,00 UN	Homologado	Menor Preço
0030	PARAFUSO SEXTAVADO 1/2X5	4,50	200,00 UN	Homologado	Menor Preço
0031	PARAFUSO SEXTAVADO 1/2X6	5,00	200,00 UN	Homologado	Menor Preço
0032	PARAFUSO FRANCES 1/4X	0,60	200,00 UN	Homologado	Menor Preço
0033	PARAFUSO FRANCES 1/4X1	0,60	200,00 UN	Homologado	Menor Preço
0034	PARAFUSO FRANCES 1/4X1,1/2	0,76	200,00 UN	Homologado	Menor Preço
0035	PARAFUSO FRANCES 1/4X2,1/2	1,00	200,00 UN	Homologado	Menor Preço
0036	PARAFUSO FRANCES 1/4X3	1,00	200,00 UND	Homologado	Menor Preço
0037	PARAFUSO FRANCES 1/4X4	1,40	200,00 UN	Homologado	Menor Preço
0038	PARAFUSO FRANCES 1/4X5	1,60	200,00 UN	Homologado	Menor Preço
0039	PARAFUSO FRANCES 1/4X6	1,80	200,00 UN	Homologado	Menor Preço
0040	PARAFUSO SEXTAVADO 3/4X2	9,44	200,00 UN	Homologado	Menor Preço
0041	PARAFUSO SEXTAVADO 3/4X3	13,36	200,00 UN[Homologado	Menor Preço
0042	PARAFUSO SEXTAVADO 3/4X4	14,48	200,00 UN	Homologado	Menor Preço
0043	PARAFUSO SEXTAVADO 3/4X5	16,78	200,00 UN	Homologado	Menor Preço
0044	PARAFUSO SEXTAVADO 3/4X6	20,43	200,00 UN	Homologado	Menor Preço
0045	PARAFUSO FRANCES 3/8X2	1,60	200,00 UN	Homologado	Menor Preço
0046	PARAFUSO FRANCES 3/8X3	2,00	200,00 UN	Homologado	Menor Preço
0047	PARAFUSO FRANCES 3/8X4	2,50	200,00 UN	Homologado	Menor Preço
0048	PARAFUSO FRANCES 3/8X5	2,60	200,00 UN	Homologado	Menor Preço
0049	PARAFUSO FRANCES 3/8X6	3,00	200,00 UN	Homologado	Menor Preço
0050	PARAFUSO FRANCES 5/16X1	1,00	200,00 UN	Homologado	Menor Preço
0051	PARAFUSO FRANCES 5/16X1,1/2	1,30	200,00 UN	Homologado	Menor Preço
0052	PARAFUSO FRANCES 5/16X2,1/2	1,50	200,00 UN	Homologado	Menor Preço
0053	PARAFUSO FRANCES 5/16X3	1,60	200,00 UN	Homologado	Menor Preço
0054	PARAFUSO FRANCES 5/16X4	1,70	200,00 UN	Homologado	Menor Preço
0055	PARAFUSO FRANCES 5/16X5	1,75	200,00 UN	Homologado	Menor Preço
0056	PARAFUSO FRANCES 5/16X6	1,80	200,00 UN	Homologado	Menor Preço
0057	PARAFUSO SEXTAVADO 5/8X2	4,77	200,00 UN	Homologado	Menor Preço
0058	PARAFUSO SEXTAVADO 5/8X3	4,93	200,00 UN	Homologado	Menor Preço
0059	PARAFUSO SEXTAVADO 5/8X4	5,93	200,00 UN	Homologado	Menor Preço
0060	PARAFUSO SEXTAVADO 5/8X5	6,10	200,00 UN	Homologado	Menor Preço
0061	PARAFUSO SEXTAVADO 5/8X6	8,24	200,00 UN	Homologado	Menor Preço
0062	PARAFUSO PHILIPS FENDA 3,5X25	0,09	2.000,00 UN	Homologado	Menor Preço
0063	PARAFUSO PHILIPS FENDA 3,5X35	0,11	2.000,00 UN	Homologado	Menor Preço



0064	PARAFUSO PHILIPS FENDA 3,5X40	0,14	2.000,00	UN	Homologado	Menor Preço
0065	PARAFUSO PHILIPS FENDA 4,0X16	0,14	2.000,00	UN	Homologado	Menor Preço
0066	PARAFUSO PHILIPS FENDA 4,0X30	0,15	2.000,00	UN	Homologado	Menor Preço
0067	PARAFUSO PHILIPS FENDA 4,0X40	0,19	2.000,00	UN	Homologado	Menor Preço
0068	PARAFUSO PHILIPS FENDA 4,0X50	0,25	2.000,00	UN	Homologado	Menor Preço
0069	PARAFUSO PHILIPS FENDA 5,5X50	0,30	2.000,00	UN	Homologado	Menor Preço
0070	PARAFUSO PHILIPS FENDA 5,5X60	0,35	2.000,00	UN	Homologado	Menor Preço
0071	PARAFUSO PHILIPS FENDA 6,0X60	0,39	2.000,00	UN	Homologado	Menor Preço
0072	PARAFUSO PHILIPS FENDA 6,0X70	0,45	2.000,00	UN	Homologado	Menor Preço
0073	PARAFUSO PHILIPS FENDA 6,0X80	0,50	2.000,00	UN	Homologado	Menor Preço
0074	PARAFUSO SEXTAVADO 1/4X30	0,50	200,00	UN[Homologado	Menor Preço
0075	PARAFUSO SEXTAVADO 1/4X40	0,55	200,00	UN	Homologado	Menor Preço
0076	PARAFUSO SEXTAVADO 1/4X50	0,60	200,00	UN	Homologado	Menor Preço
0077	PARAFUSO SEXTAVADO 1/4X60	0,70	200,00	UN[Homologado	Menor Preço
0078	PARAFUSO SEXTAVADO 1/4X75	0,75	200,00	UN	Homologado	Menor Preço
0079	PARAFUSO SEXTAVADO 3/8X30	0,80	200,00	UN[Homologado	Menor Preço
0080	PARAFUSO SEXTAVADO 3/8X40	0,85	200,00	UN	Homologado	Menor Preço
0081	PARAFUSO SEXTAVADO 3/8X50	0,90	200,00	UN	Homologado	Menor Preço
0082	PARAFUSO SEXTAVADO 3/8X60	0,99	200,00	UN	Homologado	Menor Preço
0083	PARAFUSO SEXTAVADO 3/8X75	1,00	200,00	UN	Homologado	Menor Preço
0084	PARAFUSO SEXTAVADO 5/16X30	0,80	2.000,00	UN	Homologado	Menor Preço
0085	PARAFUSO SEXTAVADO 5/16X40	0,85	2.000,00	UN	Homologado	Menor Preço
0086	PARAFUSO SEXTAVADO 5/16X50	0,90	2.000,00	UN	Homologado	Menor Preço
0087	PARAFUSO SEXTAVADO 5/16X60	1,10	2.000,00	UN	Homologado	Menor Preço
0088	PARAFUSO SEXTAVADO 5/16X75	1,20	2.000,00	UN	Homologado	Menor Preço
0089	PARAFUSO SEXTAVADO AÇO 10MMX50	4,00	2.000,00	UN[Homologado	Menor Preço
0090	PARAFUSO SEXTAVADO AÇO 10MMX80	5,00	2.000,00	UN[Homologado	Menor Preço
0091	PARAFUSO SEXTAVADO AÇO 8MMX40	3,80	200,00	UN[Homologado	Menor Preço
0092	PARAFUSO SEXTAVADO AÇO 8MMX80	4,00	200,00	UN[Homologado	Menor Preço
0093	PARAFUSO TELHEIRO PARA ETERNIT	1,00	2.000,00	UN[Homologado	Menor Preço
0094	PARAFUSO WC	5,00	30,00	UN	Homologado	Menor Preço
0095	PORCA 5/16	0,35	300,00	PS	Homologado	Menor Preço
0096	PORCA 1/2	0,80	400,00	UN	Homologado	Menor Preço
0097	PORCA 1/4	0,10	400,00	UN	Homologado	Menor Preço
0098	PORCA 10MM	0,60	400,00	UN	Homologado	Menor Preço
0099	PORCA 3/16	0,25	400,00	UN	Homologado	Menor Preço
0100	PORCA 3/4	0,80	400,00	UN	Homologado	Menor Preço



0101	PORCA 3/8	0,40	400,00	UN	Homologado	Menor Preço
0102	PORCA 5/8	1,00	400,00	UN	Homologado	Menor Preço
0103	PORCA 8 MM	0,35	600,00	UN[Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		97.852,10				
0002						
0001	CORDA 10 MM	2,20	150,00	MLN	Homologado	Menor Preço
0002	CORDA 4,0MM	0,72	750,00	MLN	Homologado	Menor Preço
0003	CORDA 5,0MM	1,10	750,00	MLN	Homologado	Menor Preço
0004	CORDA 6,0MM	1,46	450,00	MLN	Homologado	Menor Preço
0005	CORDA 8 MM	2,20	350,00	MLN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		3.122,00				
0003						
0001	EMENDA PRETA 1 POL	1,50	15,00	UN	Homologado	Menor Preço
0002	EMENDA PRETA 1/2	0,99	15,00	UN	Homologado	Menor Preço
0003	EMENDA PRETA 3/4	1,30	15,00	UN	Homologado	Menor Preço
0004	ENGATE RÁPIDO 1/2	4,99	75,00	UN	Homologado	Menor Preço
0005	ESGUICHO DE METAL	45,00	4,00	UN	Homologado	Menor Preço
0006	ESGUICHO PLASTICO	7,32	32,00	UN	Homologado	Menor Preço
0007	MANGUEIRA COMPRESSOR 1/2	10,80	50,00	MLN	Homologado	Menor Preço
0008	MANGUEIRA COMPRESSOR 3/8	9,98	50,00	MLN	Homologado	Menor Preço
0009	MANGUEIRA CONMPRESSOR 5/16	7,30	50,00	MLN	Homologado	Menor Preço
0010	MANGUEIRA CRISTAL 1/2	4,48	50,00	MLN	Homologado	Menor Preço
0011	MANGUEIRA CRISTAL 3/8	1,90	50,00	MLN	Homologado	Menor Preço
0012	MANGUEIRA CRISTAL 5/16	1,45	50,00	MLN	Homologado	Menor Preço
0013	MANGUEIRA CRISTAL TRANÇADA 1/2	7,00	50,00	MLN	Homologado	Menor Preço
0014	MANGUEIRA CRISTAL TRANÇADA 3/4	8,00	50,00	MLN	Homologado	Menor Preço
0015	MANGUEIRA PARA JARDIM 1/2	5,00	1.100,00	MLN	Homologado	Menor Preço
0016	MANGUEIRA PRETA 1 POL	2,50	200,00	MLN	Homologado	Menor Preço
0017	MANGUEIRA PRETA 1/2	1,20	500,00	MLN	Homologado	Menor Preço
0018	MANGUEIRA PRETA 3/4	1,60	200,00	MLN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		10.310,84				
0004						
0001	CHAPA TELHA FIBRA CIMENTO 153X110 6MM	53,38	120,00	UN[Fracassado	Menor Preço
0002	CHAPA TELHA FIBRA CIMENTO 183X110 6MM	63,81	120,00	UN[Fracassado	Menor Preço
0003	CHAPA TELHA FIBRA CIMENTO 213X110 6MM	76,80	120,00	UN[Fracassado	Menor Preço
0004	CHAPA TELHA FIBRA CIMENTO 213X50 4MM	21,20	120,00	UN[Fracassado	Menor Preço
0005	CHAPA TELHA FIBRA CIMENTO 244X110 6MM	84,98	120,00	UN[Fracassado	Menor Preço
0006	CHAPA TELHA FIBRA CIMENTO 244X50 4MM	24,10	120,00	UN[Fracassado	Menor Preço
0007	CUMEEIRA ARTICULADA 4MM	20,50	250,00	UN	Fracassado	Menor Preço



0008	CUMEEIRA ARTICULADA 6MM	49,90	100,00	UN	Fracassado	Menor Preço
0009	GOIVA FRANCESA	8,50	200,00	UN	Fracassado	Menor Preço
0010	TELHA FRANCESA	3,80	2.500,00	UND	Fracassado	Menor Preço
0011	TELHA COLONIAL	3,80	600,00	UND	Fracassado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		62.507,40				
0005						
0001	CANTONEIRA FORRO PVC	8,98	600,00	MLN	Fracassado	Menor Preço
0002	FORRO PVC 100X7 METROS QUADRADOS	25,00	300,00	M²	Fracassado	Menor Preço
0003	FORRO PVC 200X7 BRANCO NEVE	26,00	450,00	M²	Fracassado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		24.588,00				
0006						
0001	ACABAMENTO PARA VALVULA DE DESCARGA	38,00	20,00	UN	Homologado	Menor Preço
0002	ACABAMENTO PARA VÁLVULA DE DESCARGA CROMADO	60,00	20,00	UN	Homologado	Menor Preço
0003	ADESIVO COLA CANO 75 GR	4,00	55,00	UN	Homologado	Menor Preço
0004	ANEL CERA	11,75	220,00	UN	Homologado	Menor Preço
0005	ASSENTO SANITARIO BRANCO ADULTO	25,00	110,00	UN	Homologado	Menor Preço
0006	ASSENTO VASO SANITÁRIO BRANCO INFANTIL	42,90	20,00	UND	Homologado	Menor Preço
0007	BUCHA REDUÇÃO 25X20	0,50	130,00	UN	Homologado	Menor Preço
0008	BUCHA REDUÇÃO 32X25	1,10	40,00	UN	Homologado	Menor Preço
0009	BUCHA REDUÇÃO 40X32	2,90	40,00	UN	Homologado	Menor Preço
0010	BUCHA REDUÇÃO 50X40	3,49	40,00	UN	Homologado	Menor Preço
0011	CAIXA D' ÁGUA POLETILENO CAPACIDADE DE 1000L	401,50	12,00	UN	Homologado	Menor Preço
0012	CAIXA D' ÁGUA POLETILENO CAPACIDADE DE 5000L	2.966,00	3,00	UN	Homologado	Menor Preço
0013	CAIXA DESCARGA	30,50	100,00	UN	Homologado	Menor Preço
0014	CAIXA DE GORDURA CAPACIDADE MÍNIMA 40L	90,00	5,00	UN	Homologado	Menor Preço
0015	CAIXA DESCARGA ELEVADA BRANCO	45,00	20,00	UN	Homologado	Menor Preço
0016	CANO AGUA FRIA 20MM	3,49	550,00	MLN	Homologado	Menor Preço
0017	CANO AGUA FRIA 25MM	4,00	750,00	MLN	Homologado	Menor Preço
0018	CANO AGUA FRIA 32MM	9,00	350,00	MLN	Homologado	Menor Preço
0019	CANO AGUA FRIA 40MM	12,50	350,00	MLN	Homologado	Menor Preço
0020	CANO AGUA FRIA 50MM	14,29	350,00	MLN	Homologado	Menor Preço
0021	CANO ESGOTO 100MM	14,98	350,00	MLN	Homologado	Menor Preço
0022	CANO ESGOTO 150MM	29,98	350,00	MLN	Homologado	Menor Preço
0023	CANO ESGOTO 40MM	5,00	350,00	MLN	Homologado	Menor Preço
0024	CANO ESGOTO 50MM	10,00	450,00	MLN	Homologado	Menor Preço
0025	CANO ESGOTO 75MM	15,00	250,00	MLN	Homologado	Menor Preço
0026	CANO GALVANIZADO 2"	79,90	150,00	M	Homologado	Menor Preço
0027	CAP AGUA 20	0,53	40,00	UN	Homologado	Menor Preço



0028	CAP AGUA 25	0,95	40,00 UN	Homologado	Menor Preço
0029	CAP AGUA 32	2,15	40,00 UN	Homologado	Menor Preço
0030	CAP AGUA 40	4,35	40,00 UN	Homologado	Menor Preço
0031	CAP AGUA 50	5,36	40,00 UN	Homologado	Menor Preço
0032	CAP ESGOTO 100	5,25	21,00 UN	Homologado	Menor Preço
0033	CAP ESGOTO 40	2,15	21,00 UN	Homologado	Menor Preço
0034	CAP ESGOTO 50	2,65	21,00 UN	Homologado	Menor Preço
0035	CAP ESGOTO 75	4,90	21,00 UN	Homologado	Menor Preço
0036	CHUVEIRO ELÉTRICO 5400W 200V	98,00	40,00 UN	Homologado	Menor Preço
0037	COLUNA BRANCO	105,00	20,00 UN	Homologado	Menor Preço
0038	COLUNA PARA LAVATÓRIO	90,00	40,00 UND	Homologado	Menor Preço
0039	CUBA LAVATÓRIO	120,00	6,00 UN	Homologado	Menor Preço
0040	DISPENSER DE SABONETE LÍQUIDO (BAG-IN-	29,25	20,00 UN	Homologado	Menor Preço
0041	FITA VEDA ROSCA 18MM X 10MT	1,45	220,00 UN	Homologado	Menor Preço
0042	FLEXIVEL 40 CNTS	4,30	30,00 UN	Homologado	Menor Preço
0043	FLEXIVEL 50 CNTS	4,75	170,00 UN	Homologado	Menor Preço
0044	FLEXIVEL 60 CNTS	5,75	170,00 UN	Homologado	Menor Preço
0045	FOSSA SÉPTICA PEAD CAPACIDADE MÍNIMA 600L	1.298,00	6,00 UND	Homologado	Menor Preço
0046	JOELHO 90° 1 POL	3,00	20,00 UN	Homologado	Menor Preço
0047	JOELHO 90° 1/2	1,65	20,00 UN	Homologado	Menor Preço
0048	JOELHO 90° 3/4	1,75	20,00 UN	Homologado	Menor Preço
0049	JOELHO AGUA FRIA 45° 20MM	1,00	30,00 UN[Homologado	Menor Preço
0050	JOELHO AGUA FRIA 45° 25MM	1,40	30,00 UN[Homologado	Menor Preço
0051	JOELHO AGUA FRIA 45° 32MM	4,99	30,00 UN[Homologado	Menor Preço
0052	JOELHO AGUA FRIA 90° 20MM	0,45	170,00 UN	Homologado	Menor Preço
0053	JOELHO AGUA FRIA 90° 25MM	0,50	170,00 UN	Homologado	Menor Preço
0054	JOELHO AGUA FRIA 90° 32MM	2,25	40,00 UN	Homologado	Menor Preço
0055	JOELHO AGUA FRIA 90° 40MM	4,25	40,00 UN	Homologado	Menor Preço
0056	JOELHO AGUA FRIA 90° 50MM	3,50	40,00 UN	Homologado	Menor Preço
0057	JOELHO ESGOTO 45° 100M	5,75	60,00 UN	Homologado	Menor Preço
0058	JOELHO ESGOTO 45° 150M	29,00	40,00 UN	Homologado	Menor Preço
0059	JOELHO ESGOTO 45° 40M	1,60	110,00 UN	Homologado	Menor Preço
0060	JOELHO ESGOTO 45° 50M	2,70	40,00 UN	Homologado	Menor Preço
0061	JOELHO ESGOTO 45° 75M	5,70	40,00 UN	Homologado	Menor Preço
0062	JOELHO ESGOTO 90° 100M	5,25	60,00 UN	Homologado	Menor Preço
0063	JOELHO ESGOTO 90° 150M	27,00	40,00 UN	Homologado	Menor Preço
0064	JOELHO ESGOTO 90° 40M	0,90	135,00 UN	Homologado	Menor Preço



0065	JOELHO ESGOTO 90° 50M	1,90	40,00 UN	Homologado	Menor Preço
0066	JOELHO ESGOTO 90° 75M	4,50	40,00 UN	Homologado	Menor Preço
0067	LAVATÓRIO BRANCO	36,00	20,00 UN	Homologado	Menor Preço
0068	LAVATÓRIO LOUÇA	120,00	40,00 UND	Homologado	Menor Preço
0069	LUVA AGUA FRIA 20MM	0,46	250,00 UN	Homologado	Menor Preço
0070	LUVA AGUA FRIA 25MM	0,60	250,00 UN	Homologado	Menor Preço
0071	LUVA AGUA FRIA 32MM	2,00	50,00 UN	Homologado	Menor Preço
0072	LUVA AGUA FRIA 40MM	4,00	50,00 UN	Homologado	Menor Preço
0073	LUVA AGUA FRIA 50MM	3,25	50,00 UN	Homologado	Menor Preço
0074	LUVA ESGOTO 100M	4,70	50,00 UN	Homologado	Menor Preço
0075	LUVA ESGOTO 150M	20,50	50,00 UN	Homologado	Menor Preço
0076	LUVA ESGOTO 40M	1,10	50,00 UN	Homologado	Menor Preço
0077	LUVA ESGOTO 50M	2,15	50,00 UN	Homologado	Menor Preço
0078	LUVA ESGOTO 75M	4,40	50,00 UN	Homologado	Menor Preço
0079	LUVA GALVANIZADA 2	34,90	40,00 UN[Homologado	Menor Preço
0080	MICTÓRIO INDIVIDUAL DE LOUÇA	369,82	10,00 UND	Homologado	Menor Preço
0081	MICTÓRIO COLETIVO AÇO INOX 1M DE LARGURA	1.500,00	5,00 UND	Homologado	Menor Preço
0082	RALO QUADRADO 10CM	19,90	10,00 UND	Homologado	Menor Preço
0083	RALO QUADRADO 15CM	22,00	10,00 UND	Homologado	Menor Preço
0084	REFIL P/ DISPENSER DE SABONETE LIQUIDO	29,25	20,00 UN	Homologado	Menor Preço
0085	REGISTRO ESFERA METAL 1 POL	20,00	40,00 UN	Homologado	Menor Preço
0086	REGISTRO ESFERA METAL 1.1/2	45,00	40,00 UN	Homologado	Menor Preço
0087	REGISTRO ESFERA METAL 1.1/4	37,00	40,00 UN	Homologado	Menor Preço
0088	REGISTRO ESFERA METAL 1/2	10,00	40,00 UN	Homologado	Menor Preço
0089	REGISTRO ESFERA METAL 2 POL	64,00	40,00 UN	Homologado	Menor Preço
0090	REGISTRO ESFERA METAL 3/4	13,50	40,00 UN	Homologado	Menor Preço
0091	REGISTRO ESFERA PLASTICA 1 POL	22,00	40,00 UN	Homologado	Menor Preço
0092	REGISTRO ESFERA PLASTICA 1.1/2	23,50	40,00 UN	Homologado	Menor Preço
0093	REGISTRO ESFERA PLASTICA 1/2	9,00	40,00 UN	Homologado	Menor Preço
0094	REGISTRO ESFERA PLASTICA 2 POL	68,00	40,00 UN	Homologado	Menor Preço
0095	REGISTRO ESFERA PLASTICA 20M	7,89	40,00 UN	Homologado	Menor Preço
0096	REGISTRO ESFERA PLASTICA 25M	9,00	40,00 UN	Homologado	Menor Preço
0097	REGISTRO ESFERA PLASTICA 3/4	14,80	40,00 UN	Homologado	Menor Preço
0098	REGISTRO ESFERA PLASTICA 32M	14,43	40,00 UN	Homologado	Menor Preço
0099	REGISTRO ESFERA PLASTICA 40M	25,50	40,00 UN	Homologado	Menor Preço
0100	REGISTRO ESFERA PLASTICA 50M	28,90	40,00 UN	Homologado	Menor Preço
0101	REGISTRO ESFERA PLASTICA 60M	50,00	40,00 UN	Homologado	Menor Preço



0102	SIFÃO DUPLO SANFONA	12,00	20,00	UN	Homologado	Menor Preço
0103	SIFÃO SIMPLES SANF. 1.50 MTS	10,50	120,00	UN	Homologado	Menor Preço
0104	SIFÃO SIMPLES SANF.80 CNTS	7,00	120,00	UN	Homologado	Menor Preço
0105	TE AGUA FRIA 20MM	0,75	250,00	UN	Homologado	Menor Preço
0106	TE AGUA FRIA 25MM	0,85	250,00	UN	Homologado	Menor Preço
0107	TE AGUA FRIA 32MM	3,25	40,00	UN	Homologado	Menor Preço
0108	TE AGUA FRIA 40MM	8,90	40,00	UN	Homologado	Menor Preço
0109	TE AGUA FRIA 50MM	6,00	40,00	UN	Homologado	Menor Preço
0110	TE ESGOTO 100MM	10,55	70,00	UN	Homologado	Menor Preço
0111	TE ESGOTO 150MM	46,00	60,00	UN	Homologado	Menor Preço
0112	TE ESGOTO 40MM	2,00	70,00	UN[Homologado	Menor Preço
0113	TE ESGOTO 50MM	5,00	60,00	UN	Homologado	Menor Preço
0114	TE ESGOTO 75MM	12,50	60,00	UN	Homologado	Menor Preço
0115	TORNEIRA BOIA 1/2	9,50	20,00	UN	Homologado	Menor Preço
0116	TORNEIRA ELÉTRICA	68,99	20,00	UN	Homologado	Menor Preço
0117	TORNEIRA PARA LAVATORIO INOX	49,90	20,00	UN	Homologado	Menor Preço
0118	TORNEIRA PARA PIA INOX	75,00	80,00	UN	Homologado	Menor Preço
0119	TORNEIRA PIA PLASTICO	24,99	110,00	UND	Homologado	Menor Preço
0120	TORNEIRA PLASTICA 10 CM	6,50	40,00	UN	Homologado	Menor Preço
0121	TORNEIRA PLASTICA 15 CM	6,00	40,00	UN	Homologado	Menor Preço
0122	TORNEIRA PLASTICA COM ALAVANCA	11,00	40,00	UN	Homologado	Menor Preço
0123	TORNEIRA PLASTICA PARA JARDIM 1/2	1,90	60,00	UN	Homologado	Menor Preço
0124	TUBO DE DESCARGA	17,30	70,00	UN	Homologado	Menor Preço
0125	BASE PARA VÁLVULA DE DESCARGA 40MM	166,00	10,00	UND	Homologado	Menor Preço
0126	BASE PARA VÁLVULA DE DESCARGA 50MM	169,00	10,00	UND	Homologado	Menor Preço
0127	VALVULA PIA LAVATORIO PLASTICA	2,70	30,00	UN	Homologado	Menor Preço
0128	VASO SANITARIO BACIO CONVENCIONAL ADULTO	210,00	60,00	UN	Homologado	Menor Preço
0129	VASO SANITARIO BACIO CONVENCIONAL INFANTIL	275,90	10,00	UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		189.030,05				
0007						
0001	BROCA PARA CONCRETO 10.00MM	10,35	10,00	UN[Homologado	Menor Preço
0002	BROCA PARA CONCRETO 12.00 MM	18,80	10,00	UN[Homologado	Menor Preço
0003	BROCA PARA CONCRETO 3.0 MM	3,60	10,00	UN[Homologado	Menor Preço
0004	BROCA PARA CONCRETO 4.0MM	5,70	10,00	UN[Homologado	Menor Preço
0005	BROCA PARA CONCRETO 5.0MM	5,70	10,00	UN[Homologado	Menor Preço
0006	BROCA PARA CONCRETO 6.0MM	7,90	10,00	UN[Homologado	Menor Preço
0007	BROCA PARA CONCRETO 7.0MM	7,90	10,00	UN[Homologado	Menor Preço



0008	BROCA PARA CONCRETO 8.00MM	9,99	10,00	UN[Homologado	Menor Preço
0009	BROCA PARA CONCRETO SDS 160X12 MM LONGA	8,50	10,00	UN[Homologado	Menor Preço
0010	BROCA PARA CONCRETO SDS 160X13MM LONGA	26,80	10,00	UN[Homologado	Menor Preço
0011	BROCA PARA CONCRETO SDS 160X15MM	36,00	10,00	UN[Homologado	Menor Preço
0012	BROCAS AÇO RÁDIPO 1.5 MM	1,61	10,00	UN	Homologado	Menor Preço
0013	BROCAS AÇO RÁPIDO 10.00 MM	8,00	10,00	UN	Homologado	Menor Preço
0014	BROCAS AÇO RÁPIDO 12.00 MM	12,50	10,00	UN	Homologado	Menor Preço
0015	BROCAS AÇO RÁPIDO 13.00 MM	15,50	10,00	UN	Homologado	Menor Preço
0016	BROCAS AÇO RÁPIDO 14.00 MM	25,00	10,00	UN	Homologado	Menor Preço
0017	BROCAS AÇO RÁPIDO 16.00 MM	28,00	10,00	UN	Homologado	Menor Preço
0018	BROCAS AÇO RÁPIDO 2.0 MM	2,09	10,00	UN	Homologado	Menor Preço
0019	BROCAS AÇO RÁPIDO 3.0 MM	0,15	10,00	UN	Homologado	Menor Preço
0020	BROCAS AÇO RÁPIDO 4.0 MM	5,00	10,00	UN	Homologado	Menor Preço
0021	BROCAS AÇO RÁPIDO 4.5 MM	5,00	10,00	UN	Homologado	Menor Preço
0022	BROCAS AÇO RÁPIDO 5.0 MM	4,50	10,00	UN	Homologado	Menor Preço
0023	BROCAS AÇO RÁPIDO 6.0 MM	3,42	10,00	UN	Homologado	Menor Preço
0024	BROCAS AÇO RÁPIDO 7.0 MM	6,21	10,00	UN	Homologado	Menor Preço
0025	BROCAS AÇO RÁPIDO 8.0 MM	7,21	10,00	UN	Homologado	Menor Preço
0026	JOGO SERRA COPO COM 6 PEÇAS	32,90	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
0027	REBITADEIRA	18,60	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
0028	SERRA CIRCULAR 4,1/2	15,00	5,00	UN	Homologado	Menor Preço
0029	SERRA CIRCULAR 7,1/4	20,00	5,00	UN	Homologado	Menor Preço
0030	SERRA CIRCULAR 9,1/4	60,00	5,00	UN	Homologado	Menor Preço
0031	SERRA PARA FERRO	14,98	50,00	UND	Homologado	Menor Preço
0032	SERROTE PARA MADEIRA Nº 22	34,00	10,00	UN	Homologado	Menor Preço
0033	SERROTE PARA MADEIRA Nº 24	36,00	10,00	UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		4.681,30				

0008

0001	APLICADOR DE SILICONE COM CATRACA	12,50	7,00	UN	Homologado	Menor Preço
0002	ARCO DE SERRA FERRO	35,00	10,00	UN	Homologado	Menor Preço
0003	BALDE PARA PINTURA 10L	29,99	25,00	UN	Homologado	Menor Preço
0004	CABO PARA ENXADA	12,50	30,00	UND	Homologado	Menor Preço
0005	CABO PARA FOICE	20,00	30,00	UN[Homologado	Menor Preço
0006	CABO PARA MARRETA	20,00	10,00	UN[Homologado	Menor Preço
0007	CABO PARA PÁ	11,25	10,00	UN[Homologado	Menor Preço
0008	CABO PICARETA	15,15	10,00	UND	Homologado	Menor Preço
0009	CAMARAS P/ CARINHO DE MÃO	18,90	10,00	UN	Homologado	Menor Preço



0010	CARRINHO DE MÃO COM CHASSI METALICO E	276,00	10,00	UN	Homologado	Menor Preço
0011	CAVADEIRA ARTICULADA COM CABO	120,00	5,00	UN	Homologado	Menor Preço
0012	CAVADEIRA COM CABO	60,00	10,00	UN	Homologado	Menor Preço
0013	CINTO CARPINTEIRO	50,00	5,00	UN	Homologado	Menor Preço
0014	COLHER DE PEDREIRO 8	20,00	10,00	UND	Homologado	Menor Preço
0015	CONE SINALIZAÇÃO 75CM	58,90	10,00	UN	Homologado	Menor Preço
0016	DISCO DE CORTE 12 POL	20,00	10,00	UN	Homologado	Menor Preço
0017	DISCO DE CORTE INOX 4,1/2 POL	3,90	30,00	UN	Homologado	Menor Preço
0018	DISCO DE CORTE INOX 7 POL	9,90	50,00	UN	Homologado	Menor Preço
0019	DISCO DE CORTE INOX 9 POL	10,50	20,00	UN	Homologado	Menor Preço
0020	DISCO DE DESBASTE 4,1/2 POL	6,00	20,00	UN	Homologado	Menor Preço
0021	DISCO DE DESBASTE 7 POL	15,00	50,00	UN	Homologado	Menor Preço
0022	DISCO DE DESBASTE 9 POL	30,00	20,00	UN	Homologado	Menor Preço
0023	DISCO FLAP 4,1/2 POL	6,00	20,00	UN	Homologado	Menor Preço
0024	DISCO FLAP 7 POL	22,00	20,00	UN	Homologado	Menor Preço
0025	DISCO P SERRAR MARMORE CONCRETO 4,1/4	20,00	20,00	UN	Homologado	Menor Preço
0026	ELETRODO 2.5	20,00	25,00	KG	Homologado	Menor Preço
0027	ELETRODO 3.25	28,00	25,00	KG	Homologado	Menor Preço
0028	ENGRAXADEIRA MANUAL BALDE 3 KL ALTA PRESSÃO	229,00	20,00	UN	Homologado	Menor Preço
0029	ENXADA COM CABO	29,95	20,00	UN	Homologado	Menor Preço
0030	ENXADAO COM CABO	75,00	5,00	UN	Homologado	Menor Preço
0031	ESCOVA DE AÇO COM CABO MANUAL	3,75	5,00	UN	Homologado	Menor Preço
0032	ESCOVA DE AÇO ROTATIVA 4,1/2 POL	22,95	10,00	UN	Homologado	Menor Preço
0033	ESPATULA AÇO INOX Nº 10	9,00	10,00	UN	Homologado	Menor Preço
0034	ESPATULA AÇO INOX Nº 12	5,50	10,00	UN	Homologado	Menor Preço
0035	ESPATULA AÇO INOX Nº 20	14,00	10,00	UN	Homologado	Menor Preço
0036	ESPÁTULA PLÁSTICA 152/2	5,50	15,00	UN	Homologado	Menor Preço
0037	ESTILETE	5,60	7,00	UN	Homologado	Menor Preço
0038	ESTICADOR DE 3/8 PARA CERCA	8,00	60,00	UN	Homologado	Menor Preço
0039	EXTENSÃO 10 METROS.	50,00	70,00	PS	Homologado	Menor Preço
0040	EXTENSÃO 5 METROS.	31,90	70,00	PS	Homologado	Menor Preço
0041	FIO PARA MAQUINA GRAMA 2.7	1,20	100,00	MLN	Homologado	Menor Preço
0042	FIO PARA MAQUINA GRAMA 2.4	0,78	100,00	MLN	Homologado	Menor Preço
0043	FITA ISOLANTE 10MTS	5,00	320,00	UND	Homologado	Menor Preço
0044	FITA ISOLANTE ALTA FUSÃO 02 MTS	10,00	40,00	UN	Homologado	Menor Preço
0045	FITA ZEBRADA 70MM X 200 MTS	9,50	60,00	UN	Homologado	Menor Preço
0046	FOICE COM CABO	67,90	20,00	UND	Homologado	Menor Preço



0047	FORCADO (OU FORCA) COM CABO	75,00	20,00	UN	Homologado	Menor Preço
0048	FORMÃO CARPINTEIRO	30,00	5,00	UN	Homologado	Menor Preço
0049	LIMA CHATA 8MM	11,00	13,00	UN	Homologado	Menor Preço
0050	LIXA FERRO 120	4,00	100,00	UN	Homologado	Menor Preço
0051	LIXA FERRO 40	4,00	100,00	UN	Homologado	Menor Preço
0052	LIXA FERRO 80	3,60	100,00	UN	Homologado	Menor Preço
0053	MACHADINHA COM CABO	27,00	2,00	UND	Homologado	Menor Preço
0054	MARRETA COM CABO 10 KG	320,00	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
0055	MARRETA COM CABO 2 KG	65,00	10,00	UN	Homologado	Menor Preço
0056	MARRETA COM CABO 3 KG	100,00	10,00	UN	Homologado	Menor Preço
0057	MARRETA COM CABO 4 KG	160,00	5,00	UN	Homologado	Menor Preço
0058	MARRETA COM CABO 5 KG	220,00	5,00	UN	Homologado	Menor Preço
0059	MARRETAS COM CABO 1KG	35,00	10,00	UN	Homologado	Menor Preço
0060	MARTELO DE BORRACHA	12,00	5,00	UN	Homologado	Menor Preço
0061	MARTELO TIPO CUNHA	30,00	10,00	UN	Homologado	Menor Preço
0062	MARTELO UNHA CARPINTEIRO	30,00	15,00	UN	Homologado	Menor Preço
0063	PÁ QUADRADA COM CABO	33,00	20,00	UN	Homologado	Menor Preço
0064	PÁ REDONDA COM CABO	29,99	20,00	UN	Homologado	Menor Preço
0065	PÁ RETA DE CORTE COM CABO	42,50	5,00	UN	Homologado	Menor Preço
0066	PÉ DE CABRA GRANDE 80 CM OU MAIS	68,90	5,00	UN	Homologado	Menor Preço
0067	PEDRA DO EMERIL 4,1/2 POL	50,00	10,00	UN	Homologado	Menor Preço
0068	PEDRA DO EMERIL 7 POLEGADAS	50,00	5,00	UN	Homologado	Menor Preço
0069	PEDRA DO EMERIL 6" POL	120,00	5,00	UN	Homologado	Menor Preço
0070	PICARETA COM CABO	99,00	58,00	UN	Homologado	Menor Preço
0071	PNEUS P/ CARINHO DE MÃO	45,00	10,00	UN	Homologado	Menor Preço
0072	RASTEL OU RASTELO COM CABO	29,00	10,00	UN[Homologado	Menor Preço
0073	TELA ARAME GALINHEIRO 16X5X150CM	10,00	100,00	UND	Homologado	Menor Preço
0074	TELA ARAME GALINHEIRO 16X5X200CM	15,00	100,00	M	Homologado	Menor Preço
0075	TELA PLÁSTICA 1M DE ALTURA	10,00	200,00	M	Homologado	Menor Preço
0076	TRENA 30 MTS	40,00	7,00	UN	Homologado	Menor Preço
0077	TRENA 7,5 MTS	25,00	15,00	UN	Homologado	Menor Preço
0078	TRENA A LASER 40M	57,00	3,00	UND	Homologado	Menor Preço
0079	VASSOURA INDUSTRIAL COM CABO	37,55	100,00	UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		56.101,00				
0009						
0001	CILINDRO PARA FECHADURA	25,00	70,00	UN	Homologado	Menor Preço
0002	DOBRADIÇA PARA PORTA 3"	3,25	30,00	UN	Homologado	Menor Preço



0003	FECHADURA COMPLETA EXTERNA	63,50	170,00	UN	Homologado	Menor Preço
0004	FECHADURA COMPLETA INTERNA	48,00	170,00	UN	Homologado	Menor Preço
0005	MAÇANETA PARA FECHADURA	22,00	150,00	UND	Homologado	Menor Preço
0006	PORTA EXTERNA PINUS 0,80X2,10	520,00	15,00	UN	Homologado	Menor Preço
0007	PORTA INTERNA PINOS 0,80X2,10	330,00	25,00	UN	Homologado	Menor Preço
0008	PORTA PVC 0,70X2,10	95,00	15,00	UN	Homologado	Menor Preço
0009	PORTA PVC 0,80X2,10	104,00	15,00	UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		43.137,50				
0010						
0001	AREIA MEDIA	200,00	350,00	M³	Fracassado	Menor Preço
0002	ARGAMASSA SACO COM 20 KG AC-I	14,25	200,00	SC	Fracassado	Menor Preço
0003	ARGAMASSA SACO COM 20 KG AC-II	22,00	200,00	SC	Fracassado	Menor Preço
0004	ARGAMASSA SACO COM 20 KG AC-III	30,00	200,00	SC	Fracassado	Menor Preço
0005	BARRA DE APOIO ARTICULADA 73CM (ALUMÍNIO)	289,00	30,00	UN	Fracassado	Menor Preço
0006	BARRA DE APOIO EM L 70X60CM (ALUMÍNIO)	145,00	30,00	UN	Fracassado	Menor Preço
0007	BARRA DE APOIO PARA LAVATÓRIO 80CM (ALUMÍNIO)	105,00	30,00	UN	Fracassado	Menor Preço
0008	BARRA DE APOIO RETA PNE 60CM (ALUMÍNIO)	87,00	30,00	UN	Fracassado	Menor Preço
0009	BARRA DE APOIO RETA PNE 70CM (ALUMÍNIO)	99,90	30,00	UN	Fracassado	Menor Preço
0010	BARRA DE APOIO PNE RETA 80CM (ALUMÍNIO)	109,90	30,00	UN	Fracassado	Menor Preço
0011	BASE GIRATÓRIA COM ENGATE RÁPIDO EM TERMOPLÁSTICO BR G-13 2A/250V	8,00	450,00	UND	Fracassado	Menor Preço
0012	BLOCOS CONCRETO	4,00	5.500,00	UN[Fracassado	Menor Preço
0013	CAIXA AY 2X4	3,00	6,00	UN	Fracassado	Menor Preço
0014	CAIXA DE ENTRADA TRIFÁSICA	1.200,00	12,00	UN[Fracassado	Menor Preço
0015	CAL FINO	20,00	150,00	SC	Fracassado	Menor Preço
0016	CAL HIDRATADO 20KG	21,90	300,00	SC	Fracassado	Menor Preço
0017	CANALETA DE PVC C/ ADESIVO 20X10X2.0	8,00	250,00	PS	Fracassado	Menor Preço
0018	CANALETA DE PVC C/ ADESIVO 20X12X2.0	10,74	100,00	PS	Fracassado	Menor Preço
0019	CANALETA DE PVC C/ ADESIVO 32X12X2.0	40,00	250,00	UN	Fracassado	Menor Preço
0020	CANALETA DE PVC C/ ADESIVO 40X12X2.0	50,00	250,00	UN	Fracassado	Menor Preço
0021	CANALETA SIST X 20X10X1.0	12,00	100,00	UN[Fracassado	Menor Preço
0022	CANALETA SIST X 40X16X2.0	45,58	100,00	UN[Fracassado	Menor Preço
0023	CIMENTO CPII - SACO 50 KG	42,00	550,00	SC	Fracassado	Menor Preço
0024	DPS 45K2 220V 45K NEMA-DIM	60,00	35,00	UN[Fracassado	Menor Preço
0025	ELEMENTO VAZADO DE CONCRETO (COBOGÓ) 40X40CM	36,00	400,00	UND	Fracassado	Menor Preço
0026	ESPAÇADOR DE PLÁSTICO PARA CERÂMICA (5MM) (PACOTE)	2,00	10,00	UN	Fracassado	Menor Preço
0027	ESPAÇADOR DE PLÁSTICO PARA CERÂMICA (3MM) (PACOTE)	2,00	10,00	UN	Fracassado	Menor Preço
0028	ESPAÇADOR DE PLÁSTICO PARA CERÂMICA (1,5MM) (PACOTE)	2,00	10,00	UND	Fracassado	Menor Preço



0029	ESPUDE PARA BACIA SANITÁRIA	2,50	110,00	UND	Fracassado	Menor Preço
0030	FILTRO ANAERÓBIO PEAD CAPACIDADE MÍNIMA DE 350L	658,00	6,00	UND	Fracassado	Menor Preço
0031	FIXADOR PARA CAL	1,85	170,00	UN	Fracassado	Menor Preço
0032	IMPERMEABILIZANTE ASFÁLTICO (BETUMINOSO) 3,6L	35,50	25,00	UN	Fracassado	Menor Preço
0033	LADRILHO HIDRÁULICO MODELO FIRENZE COR CINZA 45X45CM	52,11	530,00	UND	Fracassado	Menor Preço
0034	LADRILHO HIDRÁULICO TATIL DIRECIONAL 45X45CM	17,05	110,00	UND	Fracassado	Menor Preço
0035	LADRILHO HIDRÁULICO TATIL DE ALERTA 45X45CM	74,90	110,00	UND	Fracassado	Menor Preço
0036	LAT SELADOR ACRILICO 18 LITROS...	79,81	30,00	UN	Fracassado	Menor Preço
0037	MASSA DE CALAFETA 500 GR	16,20	20,00	UN	Fracassado	Menor Preço
0038	PEDRA BRITA N°1	75,00	130,00	TO	Fracassado	Menor Preço
0039	PEDRISCO	75,00	350,00	M³	Fracassado	Menor Preço
0040	PISO CERAMICO PEI IV 45 X 45	32,00	500,00	M²	Fracassado	Menor Preço
0041	PO DE PEDRA	75,00	130,00	M³	Fracassado	Menor Preço
0042	REJUNTE	9,00	6.000,00	KG	Fracassado	Menor Preço
0043	REJUNTE PARA ÁREAS MOLHADAS ACRÍLICO	16,00	60,00	KG	Fracassado	Menor Preço
0044	REVESTIMENTO CERAMICA 30X60	45,00	200,00	M²	Fracassado	Menor Preço
0045	TIJOLO 9X14X24	1,40	31.500,00	UN	Fracassado	Menor Preço
0046	TIJOLOS MACIÇOS	1,49	5.500,00	UN	Fracassado	Menor Preço
0047	TOMADA 2P + T 10-A	7,50	30,00	UND	Fracassado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		453.010,10				

0011

0001	ARAME FARPADO COM 500M (ROLO)	295,00	6,00	RL	Homologado	Menor Preço
0002	ARAME GALVANIZADO LISO N° 12 PARA CERCA	16,00	250,00	KG	Homologado	Menor Preço
0003	ARAME RECOZIDO N° 18 1,25MM	15,00	20,00	KG	Homologado	Menor Preço
0004	BARRA DE DISTRIBUIÇÃO 63A TRIFÁSICA 1M	180,00	30,00	UN	Homologado	Menor Preço
0005	BARRA DE FERRO 4.2	15,80	150,00	UN	Homologado	Menor Preço
0006	BARRA FERRO 1/4	29,80	80,00	UN	Homologado	Menor Preço
0007	BARRA DE FERRO 3/4	37,81	80,00	UN	Homologado	Menor Preço
0008	BARRA FERRO 5.0	20,80	80,00	UN[Homologado	Menor Preço
0009	BARRAMENTO DE COBRE 1/4 X 3/4	250,00	60,00	M	Homologado	Menor Preço
0010	BARRAMENTO DE COBRE 1/4 X 1/8	280,00	60,00	M	Homologado	Menor Preço
0011	BARRAMENTO PENTE TRIPOLAR COM 1M	13,14	15,00	UND	Homologado	Menor Preço
0012	BARRAS DE FERRO 1/2	101,00	200,00	UN	Homologado	Menor Preço
0013	BARRAS DE FERRO 3/8	69,98	200,00	UN	Homologado	Menor Preço
0014	BARRAS DE FERRO 5/16	47,90	300,00	UN	Homologado	Menor Preço
0015	BARRAS DE FERRO 5/8	179,99	100,00	UN	Homologado	Menor Preço
0016	GRAMPO C/ CERCA ARAME FARPADO 1/9	22,00	12,00	KG	Homologado	Menor Preço



0017	GRAMPO P/ FIO PCT	3,50	40,00	UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		119.878,90				
0012						
0001	ACIDO MURIATICO	21,50	15,00	UN	Homologado	Menor Preço
0002	ADESIVO PVC 75 GR BISNAGA	8,00	170,00	UN	Homologado	Menor Preço
0003	ARALDITE 10 MINUTOS	26,90	60,00	UN	Homologado	Menor Preço
0004	BAL COLA BRANCA PVA 5KL	98,00	15,00	UN	Homologado	Menor Preço
0005	COLA BRANCA PVA 1KL	23,50	70,00	UN	Homologado	Menor Preço
0006	COL FIXADORA DE CAL 150GR	1,85	220,00	UN	Homologado	Menor Preço
0007	COLA SUPER BONDER OU SIMILIAR 3 GR	9,80	40,00	UN	Homologado	Menor Preço
0008	DUREPOX 100 G	10,50	40,00	UN	Homologado	Menor Preço
0009	SPRAY DESINGRIPANTE 300 ML	10,00	70,00	UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		8.330,50				
0013						
0001	ABRAÇADEIRA DE NYLON 2,00X3,60	0,20	800,00	PS	Homologado	Menor Preço
0002	ABRAÇADEIRA DE NYLON 2,50X3,60	0,15	800,00	PS	Homologado	Menor Preço
0003	ABRAÇADEIRA DE NYLON 4,00X4,80	0,50	170,00	PS	Homologado	Menor Preço
0004	ABRAÇADEIRA PARA MANGUEIRA DE JARDIM	2,00	90,00	UND	Homologado	Menor Preço
0005	CADEADOS 20MM	10,00	15,00	UND	Homologado	Menor Preço
0006	CADEADOS 25MM	12,00	15,00	UN	Homologado	Menor Preço
0007	CADEADOS 30MM	16,00	15,00	UN	Homologado	Menor Preço
0008	CADEADOS 35 MM	23,00	15,00	UN	Homologado	Menor Preço
0009	CADEADOS 40MM	26,00	15,00	UND	Homologado	Menor Preço
0010	CADEADOS 45MM	28,00	15,00	UN	Homologado	Menor Preço
0011	CADEADOS 50MM	49,90	15,00	UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		3.018,50				
0014						
0001	SILICONE ALTA TEMPERATURA 50 GR CINZA	8,75	40,00	UN	Homologado	Menor Preço
0002	SILICONE ALTA TEMPERATURA 50GR VERMELHO	8,75	70,00	UND	Homologado	Menor Preço
0003	SILICONE CINZA 300 GR	22,00	40,00	UN	Homologado	Menor Preço
0004	SILICONE CINZA 50 GR	9,00	40,00	UN	Homologado	Menor Preço
0005	SILICONE INCOLOR 300 GR	22,00	40,00	UN	Homologado	Menor Preço
0006	SILICONE INCOLOR 50 GR	7,50	40,00	UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		3.382,50				
0015						
0001	MADEIRITE 6,0 MM 2,20X1,10	41,90	150,00	UN	Fracassado	Menor Preço
0002	MADEIRITE 9,0 MM 2,20X1,10	73,90	150,00	UN	Fracassado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		17.370,00				
0016						
0001	PALANQUE DE CONCRETO 1,80M DE ALTURA 10X10CM C/ 5 FUIROS	50,00	200,00	UND	Fracassado	Menor Preço



0002	PALANQUE DE CONCRETO 0,70M DE ALTURA 10X10CM	25,00	200,00	UND	Fracassado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		15.000,00				

Documentos Anexados ao Processo

Data	Documento
12/08/2024 - 12:10	EDITAL PR ELETRÔNICO 50.pdf
12/08/2024 - 12:10	ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR - PE 50.2024.pdf
12/08/2024 - 12:10	Relação dos Itens da Licitação PE 50.2024.pdf

Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro

Data	Assunto	Frase
23/08/2024 - 16:14:25	Negociação aberta para o processo 123/2024	Você recebeu um novo pedido de negociação nos lotes 1,2,3,6,11,13,14 do processo 123/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
23/08/2024 - 16:14:25	Negociação aberta para o processo 123/2024	Você recebeu um novo pedido de negociação nos lotes 4,5,10,15,16 do processo 123/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
23/08/2024 - 16:14:26	Negociação aberta para o processo 123/2024	Você recebeu um novo pedido de negociação no lote 7 do processo 123/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
23/08/2024 - 16:14:26	Negociação aberta para o processo 123/2024	Você recebeu um novo pedido de negociação nos lotes 8,9,12 do processo 123/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
23/08/2024 - 16:33:54		Você recebeu uma nova negociação no lote 0007 do processo 123/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
23/08/2024 - 16:36:12		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0007 do processo 123/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
23/08/2024 - 16:38:42		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0007 do processo 123/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
23/08/2024 - 16:53:48		Você recebeu uma nova negociação no lote 0016 do processo 123/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
23/08/2024 - 17:04:04		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0008 do processo 123/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
23/08/2024 - 17:14:03		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0008 do processo 123/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
23/08/2024 - 17:18:58		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0009 do processo 123/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
23/08/2024 - 17:23:54		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0012 do processo 123/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
23/08/2024 - 17:26:15		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0012 do processo 123/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
24/08/2024 - 08:14:39		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0001 do processo 123/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
24/08/2024 - 08:15:06		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0002 do processo 123/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
24/08/2024 - 08:15:18		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0003 do processo 123/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
24/08/2024 - 08:15:30		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0006 do processo 123/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
24/08/2024 - 08:15:47		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0011 do processo 123/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.



24/08/2024 - 08:16:05		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0013 do processo 123/2024.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
24/08/2024 - 08:16:26		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0014 do processo 123/2024.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
26/08/2024 - 08:55:42	Documentos solicitados para o processo	Foram solicitadas diligências nos itens 1,2,3,6,11,13,14 do processo .
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
26/08/2024 - 08:55:42	Documentos solicitados para o processo 123/2024	Foram solicitadas diligências no item 7 do processo 123/2024.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
26/08/2024 - 08:55:42	Documentos solicitados para o processo 123/2024	Foram solicitadas diligências nos itens 8,9,12 do processo 123/2024.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
26/08/2024 - 08:55:43	Documentos solicitados para o processo 123/2024	Foram solicitadas diligências no item 16 do processo 123/2024.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
26/08/2024 - 15:23:54	Envio de Propostas Readequadas	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 1,2,3,6,11,13,14 do processo .
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
26/08/2024 - 16:15:22		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0001 do processo 123/2024.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
26/08/2024 - 16:16:15		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0002 do processo 123/2024.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
26/08/2024 - 16:17:14		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0003 do processo 123/2024.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
26/08/2024 - 16:33:31		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0006 do processo 123/2024.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
26/08/2024 - 16:40:01		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0011 do processo 123/2024.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
26/08/2024 - 16:42:43		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0013 do processo 123/2024.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
26/08/2024 - 16:44:22		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0014 do processo 123/2024.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Itens marcados com **** estão cancelados.

Vencedores

ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 47.629.289/0001-76 - Endereço: R MARECHAL DEODORO - DE 539 A 915 - LADO IMPAR - CEP: 89700001 - UF: SC - Município: - Telefone: (54) 99322-4000

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0007		FERRAMENTAS I					
	0001	BROCA PARA CONCRETO 10.00MM	nove54	nove54	10,00 UN[4,09	40,90
	0002	BROCA PARA CONCRETO 12.00 MM	nove54	nove54	10,00 UN[6,09	60,90
	0003	BROCA PARA CONCRETO 3.0 MM	nove54	nove54	10,00 UN[1,10	11,00
	0004	BROCA PARA CONCRETO 4.0MM	nove54	nove54	10,00 UN[1,30	13,00
	0005	BROCA PARA CONCRETO 5.0MM	nove54	nove54	10,00 UN[1,45	14,50
	0006	BROCA PARA CONCRETO 6.0MM	nove54	nove54	10,00 UN[1,94	19,40
	0007	BROCA PARA CONCRETO 7.0MM	nove54	nove54	10,00 UN[2,31	23,10
	0008	BROCA PARA CONCRETO 8.00MM	nove54	nove54	10,00 UN[3,11	31,10
	0009	BROCA PARA CONCRETO SDS 160X12 MM LONGA	vonder	vonder	10,00 UN[8,75	87,50
	0010	BROCA PARA CONCRETO SDS 160X13MM LONGA	vonder	vonder	10,00 UN[8,93	89,30
	0011	BROCA PARA CONCRETO SDS 160X15MM	irwin	irwin	10,00 UN[17,50	175,00
	0012	BROCAS AÇO RÁDIPO 1.5 MM	nove54	nove54	10,00 UN	0,36	3,60

Página 16 de 116



0013	BROCAS AÇO RÁPIDO 10.00 MM	nove54	nove54	10,00 UN	5,54	55,40
0014	BROCAS AÇO RÁPIDO 12.00 MM	nove54	nove54	10,00 UN	8,36	83,60
0015	BROCAS AÇO RÁPIDO 13.00 MM	nove54	nove54	10,00 UN	9,59	95,90
0016	BROCAS AÇO RÁPIDO 14.00 MM	nove54	nove54	10,00 UN	11,25	112,50
0017	BROCAS AÇO RÁPIDO 16.00 MM	nove54	nove54	10,00 UN	17,86	178,60
0018	BROCAS AÇO RÁPIDO 2.0 MM	nove54	nove54	10,00 UN	0,42	4,20
0019	BROCAS AÇO RÁPIDO 3.0 MM	nove54	nove54	10,00 UN	0,56	5,60
0020	BROCAS AÇO RÁPIDO 4.0 MM	nove54	nove54	10,00 UN	0,83	8,30
0021	BROCAS AÇO RÁPIDO 4.5 MM	nove54	nove54	10,00 UN	0,97	9,70
0022	BROCAS AÇO RÁPIDO 5.0 MM	nove54	nove54	10,00 UN	1,13	11,30
0023	BROCAS AÇO RÁPIDO 6.0 MM	nove54	nove54	10,00 UN	1,64	16,40
0024	BROCAS AÇO RÁPIDO 7.0 MM	nove54	nove54	10,00 UN	2,31	23,10
0025	BROCAS AÇO RÁPIDO 8.0 MM	nove54	nove54	10,00 UN	3,14	31,40
0026	JOGO SERRA COPO COM 6 PEÇAS	nove54	nove54	2,00 UN	13,43	26,86
0027	REBITADEIRA	nove54	nove54	2,00 UN	16,25	32,50
0028	SERRA CIRCULAR 4,1/2	lotus	lotus	5,00 UN	7,31	36,55
0029	SERRA CIRCULAR 7,1/4	sg	sg	5,00 UN	20,00	100,00
0030	SERRA CIRCULAR 9,1/4	sg nove54	sg nove54	5,00 UN	29,00	145,00
0031	SERRA PARA FERRO	lotus mister	lotus mister	50,00 UND	8,39	419,50
0032	SERROTE PARA MADEIRA Nº 22	nove54	nove54	10,00 UN	31,25	312,50
0033	SERROTE PARA MADEIRA Nº 24	nove54	nove54	10,00 UN	38,75	387,50

TOTAL DO LOTE

R\$ 2.665,71

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 2.665,71

JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 01.276.119/0001-54 - Endereço: Rua Cel.Farrapo - CEP: 89620000 - UF: SC - Município: - Telefone: (49) 3541-0682

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0001		PARAFUSOS E PREGOS					
	0001	ARRUELA 1/2	VONDER	VONDER	200,00 UN	0,12	24,00
	0002	ARRUELA 3/16	VONDER	VONDER	400,00 UN	0,12	48,00
	0003	ARRUELA 3/4	VONDER	VONDER	400,00 UN	0,12	48,00
	0004	ARRUELA 3/8	VONDER	VONDER	400,00 UN	0,16	64,00
	0005	ARRUELA 5/8	VONDER	VONDER	400,00 UN	0,16	64,00
	0006	BARRA ROSCADA 1/2	VONDER	VONDER	8,00 UN	11,47	91,76
	0007	BARRA ROSCADA 1/4	VONDER	VONDER	8,00 UN	6,08	48,64
	0008	BARRA ROSCADA 3/8	VONDER	VONDER	8,00 UN	6,28	50,24
	0009	BARRA ROSCADA 5/16 X 1M	VONDER	VONDER	30,00 UN	6,08	182,40
	0010	BUCHA PLASTICA 10	DTOOLS	DTOOLS	700,00 UN	0,11	77,00
	0011	BUCHA PLASTICA 12	DTOOLS	DTOOLS	700,00 UN	0,15	105,00
	0012	BUCHA PLASTICA 5	DTOOLS	DTOOLS	300,00 UN	0,03	9,00
	0013	BUCHA PLASTICA 6	DTOOLS	DTOOLS	700,00 UN	0,03	21,00
	0014	BUCHA PLASTICA 7	DTOOLS	DTOOLS	300,00 UN	0,05	15,00
	0015	BUCHA PLASTICA 8	DTOOLS	DTOOLS	700,00 UN	0,06	42,00
	0016	PAC PARAFUSO PARA WC - PACOTE COM 2 UNIDADES	BOGNAR	BOGNAR	150,00 UN	6,49	973,50
	0017	PAC PREGOS 12X12 PACOTE KG	VONDER	VONDER	50,00 UN	13,71	685,50
	0018	PAC PREGOS 16X24 PACOTE KG	VONDER	VONDER	20,00 UN	10,99	219,80
	0019	PAC PREGOS 17X27 PACOTE KG	VONDER	VONDER	120,00 UN	10,34	1.240,80
	0020	PREGOS 18X30 PACOTE KG	VONDER	VONDER	120,00 PAC	13,77	1.652,40
	0021	PREGOS 19/29 PACOTE KG	VONDER	VONDER	40,00 PAC	14,60	584,00
	0022	PREGOS 19X39 PACOTE KG	VONDER	VONDER	85,00 PAC	13,71	1.165,35
	0023	PREGOS 24X60 PACOTE KG	VONDER	VONDER	170,00 PAC	13,71	2.330,70
	0024	PREGOS 25X72 PACOTE KG	VONDER	VONDER	450,00 PAC	18,25	8.212,50
	0025	PAC PREGOS DUAS CABEÇAS 18X30 PACOTE KG	VONDER	VONDER	70,00 UN	17,03	1.192,10



0026	PAC PREGOS TELHEIRO 18X30 PACOTE KG	LG	LG	130,00 PAC	15,41	2.003,30
0027	PARAFUSO SEXTAVADO 1/2X2	VONDER	VONDER	200,00 UN	1,91	382,00
0028	PARAFUSO SEXTAVADO 1/2X3	VONDER	VONDER	20,00 UN	2,60	52,00
0029	PARAFUSO SEXTACADO 1/2X4	VONDER	VONDER	200,00 UN	3,08	616,00
0030	PARAFUSO SEXTAVADO 1/2X5	VONDER	VONDER	200,00 UN	3,65	730,00
0031	PARAFUSO SEXTAVADO 1/2X6	VONDER	VONDER	200,00 UN	4,05	810,00
0032	PARAFUSO FRANCES 1/4X	VONDER	VONDER	200,00 UN	0,26	52,00
0033	PARAFUSO FRANCES 1/4X1	VONDER	VONDER	200,00 UN	0,27	54,00
0034	PARAFUSO FRANCES 1/4X1,1/2	VONDER	VONDER	200,00 UN	0,42	84,00
0035	PARAFUSO FRANCES 1/4X2,1/2	VONDER	VONDER	200,00 UN	0,60	120,00
0036	PARAFUSO FRANCES 1/4X3	VONDER	VONDER	200,00 UND	0,73	146,00
0037	PARAFUSO FRANCES 1/4X4	VONDER	VONDER	200,00 UN	0,97	194,00
0038	PARAFUSO FRANCES 1/4X5	VONDER	VONDER	200,00 UN	1,05	210,00
0039	PARAFUSO FRANCES 1/4X6	VONDER	VONDER	200,00 UN	1,46	292,00
0040	PARAFUSO SEXTAVADO 3/4X2	VONDER	VONDER	200,00 UN	7,66	1.532,00
0041	PARAFUSO SEXTAVADO 3/4X3	VONDER	VONDER	200,00 UN[7,36	1.472,00
0042	PARAFUSO SEXTAVADO 3/4X4	VONDER	VONDER	200,00 UN	9,03	1.806,00
0043	PARAFUSO SEXTAVADO 3/4X5	VONDER	VONDER	200,00 UN	11,29	2.258,00
0044	PARAFUSO SEXTAVADO 3/4X6	VONDER	VONDER	200,00 UN	13,41	2.682,00
0045	PARAFUSO FRANCES 3/8X2	VONDER	VONDER	200,00 UN	1,30	260,00
0046	PARAFUSO FRANCES 3/8X3	VONDER	VONDER	200,00 UN	1,62	324,00
0047	PARAFUSO FRANCES 3/8X4	VONDER	VONDER	200,00 UN	2,03	406,00
0048	PARAFUSO FRANCES 3/8X5	VONDER	VONDER	200,00 UN	2,03	406,00
0049	PARAFUSO FRANCES 3/8X6	VONDER	VONDER	200,00 UN	2,43	486,00
0050	PARAFUSO FRANCES 5/16X1	VONDER	VONDER	200,00 UN	0,65	130,00
0051	PARAFUSO FRANCES 5/16X1,1/2	VONDER	VONDER	200,00 UN	0,78	156,00
0052	PARAFUSO FRANCES 5/16X2,1/2	VONDER	VONDER	200,00 UN	1,01	202,00
0053	PARAFUSO FRANCES 5/16X3	VONDER	VONDER	200,00 UN	1,12	224,00
0054	PARAFUSO FRANCES 5/16X4	VONDER	VONDER	200,00 UN	1,38	276,00
0055	PARAFUSO FRANCES 5/16X5	VONDER	VONDER	200,00 UN	1,42	284,00
0056	PARAFUSO FRANCES 5/16X6	VONDER	VONDER	200,00 UN	1,46	292,00
0057	PARAFUSO SEXTAVADO 5/8X2	VONDER	VONDER	200,00 UN	3,49	698,00
0058	PARAFUSO SEXTAVADO 5/8X3	VONDER	VONDER	200,00 UN	4,00	800,00
0059	PARAFUSO SEXTAVADO 5/8X4	VONDER	VONDER	200,00 UN	4,81	962,00
0060	PARAFUSO SEXTAVADO 5/8X5	VONDER	VONDER	200,00 UN	2,63	526,00
0061	PARAFUSO SEXTAVADO 5/8X6	VONDER	VONDER	200,00 UN	6,68	1.336,00
0062	PARAFUSO PHILIPS FENDA 3,5X25	DTOOLS	DTOOLS	2.000,00 UN	0,06	120,00
0063	PARAFUSO PHILIPS FENDA 3,5X35	DTOOLS	DTOOLS	2.000,00 UN	0,05	100,00
0064	PARAFUSO PHILIPS FENDA 3,5X40	DTOOLS	DTOOLS	2.000,00 UN	0,08	160,00
0065	PARAFUSO PHILIPS FENDA 4,0X16	DTOOLS	DTOOLS	2.000,00 UN	0,06	120,00
0066	PARAFUSO PHILIPS FENDA 4,0X30	DTOOLS	DTOOLS	2.000,00 UN	0,08	160,00
0067	PARAFUSO PHILIPS FENDA 4,0X40	DTOOLS	DTOOLS	2.000,00 UN	0,10	200,00
0068	PARAFUSO PHILIPS FENDA 4,0X50	DTOOLS	DTOOLS	2.000,00 UN	0,11	220,00
0069	PARAFUSO PHILIPS FENDA 5,5X50	DTOOLS	DTOOLS	2.000,00 UN	0,24	480,00
0070	PARAFUSO PHILIPS FENDA 5,5X60	DTOOLS	DTOOLS	2.000,00 UN	0,28	560,00
0071	PARAFUSO PHILIPS FENDA 6,0X60	DTOOLS	DTOOLS	2.000,00 UN	0,18	360,00
0072	PARAFUSO PHILIPS FENDA 6,0X70	DTOOLS	DTOOLS	2.000,00 UN	0,23	460,00
0073	PARAFUSO PHILIPS FENDA 6,0X80	DTOOLS	DTOOLS	2.000,00 UN	0,34	680,00
0074	PARAFUSO SEXTAVADO 1/4X30	VONDER	VONDER	200,00 UN[0,32	64,00



0075	PARAFUSO SEXTAVADO 1/4X40	VONDER	VONDER	200,00 UN	0,37	74,00
0076	PARAFUSO SEXTAVADO 1/4X50	VONDER	VONDER	200,00 UN	0,47	94,00
0077	PARAFUSO SEXTAVADO 1/4X60	VONDER	VONDER	200,00 UN[0,52	104,00
0078	PARAFUSO SEXTAVADO 1/4X75	VONDER	VONDER	200,00 UN	0,62	124,00
0079	PARAFUSO SEXTAVADO 3/8X30	VONDER	VONDER	200,00 UN[0,65	130,00
0080	PARAFUSO SEXTAVADO 3/8X40	VONDER	VONDER	200,00 UN	0,69	138,00
0081	PARAFUSO SEXTAVADO 3/8X50	VONDER	VONDER	200,00 UN	0,73	146,00
0082	PARAFUSO SEXTAVADO 3/8X60	VONDER	VONDER	200,00 UN	0,80	160,00
0083	PARAFUSO SEXTAVADO 3/8X75	VONDER	VONDER	200,00 UN	0,81	162,00
0084	PARAFUSO SEXTAVADO 5/16X30	VONDER	VONDER	2.000,00 UN	0,55	1.100,00
0085	PARAFUSO SEXTAVADO 5/16X40	VONDER	VONDER	2.000,00 UN	0,57	1.140,00
0086	PARAFUSO SEXTAVADO 5/16X50	VONDER	VONDER	2.000,00 UN	0,71	1.420,00
0087	PARAFUSO SEXTAVADO 5/16X60	VONDER	VONDER	2.000,00 UN	0,81	1.620,00
0088	PARAFUSO SEXTAVADO 5/16X75	VONDER	VONDER	2.000,00 UN	0,96	1.920,00
0089	PARAFUSO SEXTAVADO AÇO 10MMX50	VONDER	VONDER	2.000,00 UN[1,30	2.600,00
0090	PARAFUSO SEXTAVADO AÇO 10MMX80	VONDER	VONDER	2.000,00 UN[2,04	4.080,00
0091	PARAFUSO SEXTAVADO AÇO 8MMX40	VONDER	VONDER	200,00 UN[0,65	130,00
0092	PARAFUSO SEXTAVADO AÇO 8MMX80	VONDER	VONDER	200,00 UN[1,25	250,00
0093	PARAFUSO TELHEIRO PARA ETERNIT	FERMONT	FERMONT	2.000,00 UN[0,57	1.140,00
0094	PARAFUSO WC	BOGNAR	BOGNAR	30,00 UN	3,24	97,20
0095	PORCA 5/16	VONDER	VONDER	300,00 PS	0,13	39,00
0096	PORCA 1/2	VONDER	VONDER	400,00 UN	0,57	228,00
0097	PORCA 1/4	VONDER	VONDER	400,00 UN	0,08	32,00
0098	PORCA 10mm	VONDER	VONDER	400,00 UN	0,36	144,00
0099	PORCA 3/16	VONDER	VONDER	400,00 UN	0,06	24,00
0100	PORCA 3/4	VONDER	VONDER	400,00 UN	0,65	260,00
0101	PORCA 3/8	VONDER	VONDER	400,00 UN	0,21	84,00
0102	PORCA 5/8	VONDER	VONDER	400,00 UN	0,81	324,00
0103	PORCA 8 MM	VONDER	VONDER	600,00 UN[0,18	108,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 63.966,19
0002	CORDAS					
0001	CORDA 10 MM	VONDER	VONDER	150,00 MLN	1,55	232,50
0002	CORDA 4,0mm	VONDER	VONDER	750,00 MLN	0,51	382,50
0003	CORDA 5,0mm	VONDER	VONDER	750,00 MLN	0,77	577,50
0004	CORDA 6,0mm	VONDER	VONDER	450,00 MLN	0,84	378,00
0005	CORDA 8 MM	VONDER	VONDER	350,00 MLN	1,31	458,50
TOTAL DO LOTE						R\$ 2.029,00
0003	MANGUEIRAS					
0001	EMENDA PRETA 1 POL	REBOUÇAS	REBOUÇAS	15,00 UN	1,07	16,05
0002	EMENDA PRETA 1/2	REBOUÇAS	REBOUÇAS	15,00 UN	0,71	10,65
0003	EMENDA PRETA 3/4	REBOUÇAS	REBOUÇAS	15,00 UN	0,93	13,95
0004	ENGATE RÁPIDO 1/2	NOVE54	NOVE54	75,00 UN	3,55	266,25
0005	ESGUICHO DE METAL	VONDER	VONDER	4,00 UN	28,50	114,00
0006	ESGUICHO PLASTICO	NOVE54	NOVE54	32,00 UN	5,21	166,72
0007	MANGUEIRA COMPRESSOR 1/2	NOVE54	NOVE54	50,00 MLN	6,70	335,00
0008	MANGUEIRA COMPRESSOR 3/8	NOVE54	NOVE54	50,00 MLN	5,70	285,00
0009	MANGUEIRA COMPRESSOR 5/16	NOVE54	NOVE54	50,00 MLN	4,99	249,50
0010	MANGUEIRA CRISTAL 1/2	VONDER	VONDER	50,00 MLN	3,19	159,50
0011	MANGUEIRA CRISTAL 3/8	VONDER	VONDER	50,00 MLN	1,35	67,50
0012	MANGUEIRA CRISTAL 5/16	VONDER	VONDER	50,00 MLN	1,03	51,50



0013	MANGUEIRA CRISTAL TRANÇADA 1/2	NOVE54	NOVE54	50,00 MLN	4,99	249,50
0014	MANGUEIRA CRISTAL TRANÇADA 3/4	NOVE54	NOVE54	50,00 MLN	5,70	285,00
0015	MANGUEIRA PARA JARDIM 1/2	NOVE54	NOVE54	1.100,00 MLN	3,56	3.916,00
0016	MANGUEIRA PRETA 1 POL	ILITALIA	ILITALIA	200,00 MLN	1,78	356,00
0017	MANGUEIRA PRETA 1/2	ILITALIA	ILITALIA	500,00 MLN	0,85	425,00
0018	MANGUEIRA PRETA 3/4	ILITALIA	ILITALIA	200,00 MLN	1,14	228,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 7.195,12
0006	HIDROSSANITÁRIO					
0001	ACABAMENTO PARA VALVULA DE DESCARGA	LIEGE	LIEGE	20,00 UN	37,98	759,60
0002	ACABAMENTO PARA VÁLVULA DE DESCARGA CROMADO	LIEGE	LIEGE	20,00 UN	59,97	1.199,40
0003	ADESIVO COLA CANO 75 GR	TEK BOND	TEK BOND	55,00 UN	4,00	220,00
0004	ANEL CERA	PULVITEC	PULVITEC	220,00 UN	6,75	1.485,00
0005	ASSENTO SANITARIO BRANCO ADULTO	PLASTUBOS	PLASTUBOS	110,00 UN	24,74	2.721,40
0006	ASSENTO VASO SANITÁRIO BRANCO INFANTIL	TUPAN	TUPAN	20,00 UND	42,88	857,60
0007	BUCHA REDUÇÃO 25X20	PLASTUBOS	PLASTUBOS	130,00 UN	0,50	65,00
0008	BUCHA REDUÇÃO 32X25	PLASTUBOS	PLASTUBOS	40,00 UN	1,10	44,00
0009	BUCHA REDUÇÃO 40X32	PLASTUBOS	PLASTUBOS	40,00 UN	2,90	116,00
0010	BUCHA REDUÇÃO 50X40	PLASTUBOS	PLASTUBOS	40,00 UN	3,49	139,60
0011	CAIXA D' ÁGUA POLETILENO CAPACIDADE DE 1000l	FORTLEV	FORTLEV	12,00 UN	401,32	4.815,84
0012	CAIXA D' ÁGUA POLETILENO CAPACIDADE DE 5000l	FORTLEV	FORTLEV	3,00 UN	2.964,76	8.894,28
0013	CAIXA DESCARGA	METASUL	METASUL	100,00 UN	30,49	3.049,00
0014	CAIXA DE GORDURA CAPACIDADE MÍNIMA 40L	TAF	TAF	5,00 UN	89,96	449,80
0015	CAIXA DESCARGA ELEVADA BRANCO	METASUL	METASUL	20,00 UN	44,98	899,60
0016	CANO AGUA FRIA 20mm	PLASTUBOS	PLASTUBOS	550,00 MLN	3,40	1.870,00
0017	CANO AGUA FRIA 25mm	PLASTUBOS	PLASTUBOS	750,00 MLN	4,00	3.000,00
0018	CANO AGUA FRIA 32mm	PLASTUBOS	PLASTUBOS	350,00 MLN	9,00	3.150,00
0019	CANO AGUA FRIA 40mm	PLASTUBOS	PLASTUBOS	350,00 MLN	12,49	4.371,50
0020	CANO AGUA FRIA 50mm	PLASTUBOS	PLASTUBOS	350,00 MLN	14,28	4.998,00
0021	CANO ESGOTO 100mm	PLASTUBOS	PLASTUBOS	350,00 MLN	14,97	5.239,50
0022	CANO ESGOTO 150mm	PLASTUBOS	PLASTUBOS	350,00 MLN	29,97	10.489,50
0023	CANO ESGOTO 40mm	PLASTUBOS	PLASTUBOS	350,00 MLN	5,00	1.750,00
0024	CANO ESGOTO 50mm	PLASTUBOS	PLASTUBOS	450,00 MLN	10,00	4.500,00
0025	CANO ESGOTO 75mm	PLASTUBOS	PLASTUBOS	250,00 MLN	14,99	3.747,50
0026	CANO GALVANIZADO 2"	VALPER	VALPER	150,00 M	44,98	6.747,00
0027	CAP AGUA 20	PLASTUBOS	PLASTUBOS	40,00 UN	0,53	21,20
0028	CAP AGUA 25	PLASTUBOS	PLASTUBOS	40,00 UN	0,95	38,00
0029	CAP AGUA 32	PLASTUBOS	PLASTUBOS	40,00 UN	2,15	86,00
0030	CAP AGUA 40	PLASTUBOS	PLASTUBOS	40,00 UN	4,35	174,00
0031	CAP AGUA 50	PLASTUBOS	PLASTUBOS	40,00 UN	5,36	214,40
0032	CAP ESGOTO 100	PLASTUBOS	PLASTUBOS	21,00 UN	5,25	110,25
0033	CAP ESGOTO 40	PLASTUBOS	PLASTUBOS	21,00 UN	2,15	45,15
0034	CAP ESGOTO 50	PLASTUBOS	PLASTUBOS	21,00 UN	2,65	55,65
0035	CAP ESGOTO 75	PLASTUBOS	PLASTUBOS	21,00 UN	4,90	102,90
0036	CHUVEIRO ELÉTRICO 5400W 200V	ZAGONEL	ZAGONEL	40,00 UN	44,98	1.799,20
0037	COLUNA BRANCO	LOGASA	LOGASA	20,00 UN	104,96	2.099,20
0038	COLUNA PARA LAVATÓRIO	LOGASA	LOGASA	40,00 UND	89,96	3.598,40
0039	CUBA LAVATÓRIO	LOGASA	LOGASA	6,00 UN	119,95	719,70
0040	DISPENSER DE SABONETE LÍQUIDO (BAG-IN-	NOBRE	NOBRE	20,00 UN	29,24	584,80
0041	FITA VEDA ROSCA 18mm X 10mt	TEK BOND	TEK BOND	220,00 UN	1,20	264,00
0042	FLEXIVEL 40 CNTS	PLASTUBOS	PLASTUBOS	30,00 UN	4,30	129,00



0043	FLEXIVEL 50 CNTS	PLASTUBOS	PLASTUBOS	170,00 UN	4,75	807,50
0044	FLEXIVEL 60 CNTS	PLASTILIT	PLASTILIT	170,00 UN	5,75	977,50
0045	FOSSA SÉPTICA PEAD CAPACIDADE MÍNIMA 600L	FORTLEV	FORTLEV	6,00 UND	1.297,46	7.784,76
0046	JOELHO 90° 1 POL	PLASTUBOS	PLASTUBOS	20,00 UN	3,00	60,00
0047	JOELHO 90° 1/2	PLASTUBOS	PLASTUBOS	20,00 UN	1,65	33,00
0048	JOELHO 90° 3/4	PLASTUBOS	PLASTUBOS	20,00 UN	1,75	35,00
0049	JOELHO AGUA FRIA 45° 20MM	PLASTUBOS	PLASTUBOS	30,00 UN[1,00	30,00
0050	JOELHO AGUA FRIA 45° 25MM	PLASTUBOS	PLASTUBOS	30,00 UN[1,40	42,00
0051	JOELHO AGUA FRIA 45° 32MM	PLASTUBOS	PLASTUBOS	30,00 UN[4,99	149,70
0052	JOELHO AGUA FRIA 90° 20MM	PLASTUBOS	PLASTUBOS	170,00 UN	0,45	76,50
0053	JOELHO AGUA FRIA 90° 25MM	PLASTUBOS	PLASTUBOS	170,00 UN	0,50	85,00
0054	JOELHO AGUA FRIA 90° 32MM	PLASTUBOS	PLASTUBOS	40,00 UN	2,25	90,00
0055	JOELHO AGUA FRIA 90° 40MM	PLASTUBOS	PLASTUBOS	40,00 UN	4,25	170,00
0056	JOELHO AGUA FRIA 90° 50MM	PLASTUBOS	PLASTUBOS	40,00 UN	3,50	140,00
0057	JOELHO ESGOTO 45° 100m	PLASTUBOS	PLASTUBOS	60,00 UN	5,75	345,00
0058	JOELHO ESGOTO 45° 150m	PLASTUBOS	PLASTUBOS	40,00 UN	28,99	1.159,60
0059	JOELHO ESGOTO 45° 40m	PLASTUBOS	PLASTUBOS	110,00 UN	1,60	176,00
0060	JOELHO ESGOTO 45° 50m	PLASTUBOS	PLASTUBOS	40,00 UN	2,70	108,00
0061	JOELHO ESGOTO 45° 75m	PLASTUBOS	PLASTUBOS	40,00 UN	5,70	228,00
0062	JOELHO ESGOTO 90° 100m	PLASTUBOS	PLASTUBOS	60,00 UN	5,25	315,00
0063	JOELHO ESGOTO 90° 150m	PLASTUBOS	PLASTUBOS	40,00 UN	26,99	1.079,60
0064	JOELHO ESGOTO 90° 40m	PLASTUBOS	PLASTUBOS	135,00 UN	0,90	121,50
0065	JOELHO ESGOTO 90° 50m	PLASTUBOS	PLASTUBOS	40,00 UN	1,90	76,00
0066	JOELHO ESGOTO 90° 75m	PLASTUBOS	PLASTUBOS	40,00 UN	4,50	180,00
0067	LAVATÓRIO BRANCO	HERC	HERC	20,00 UN	22,94	458,80
0068	LAVATÓRIO LOUÇA	LOGASA	LOGASA	40,00 UND	116,95	4.678,00
0069	LUVA AGUA FRIA 20MM	PLASTUBOS	PLASTUBOS	250,00 UN	0,45	112,50
0070	LUVA AGUA FRIA 25MM	PLASTUBOS	PLASTUBOS	250,00 UN	0,60	150,00
0071	LUVA AGUA FRIA 32MM	PLASTUBOS	PLASTUBOS	50,00 UN	2,00	100,00
0072	LUVA AGUA FRIA 40MM	PLASTUBOS	PLASTUBOS	50,00 UN	4,00	200,00
0073	LUVA AGUA FRIA 50MM	PLASTUBOS	PLASTUBOS	50,00 UN	3,25	162,50
0074	LUVA ESGOTO 100m	PLASTUBOS	PLASTUBOS	50,00 UN	4,70	235,00
0075	LUVA ESGOTO 150m	PLASTUBOS	PLASTUBOS	50,00 UN	20,49	1.024,50
0076	LUVA ESGOTO 40m	PLASTUBOS	PLASTUBOS	50,00 UN	1,10	55,00
0077	LUVA ESGOTO 50m	PLASTUBOS	PLASTUBOS	50,00 UN	2,15	107,50
0078	LUVA ESGOTO 75m	PLASTUBOS	PLASTUBOS	50,00 UN	4,40	220,00
0079	LUVA GALVANIZADA 2	VALPER	VALPER	40,00 UN[34,89	1.395,60
0080	MICTÓRIO INDIVIDUAL DE LOUÇA	LOGASA	LOGASA	10,00 UND	369,67	3.696,70
0081	MICTÓRIO COLETIVO AÇO INOX 1M DE LARGURA	INOX ARTE	INOX ARTE	5,00 UND	749,69	3.748,45
0082	RALO QUADRADO 10CM	PLASTIPAN	PLASTIPAN	10,00 UND	12,21	122,10
0083	RALO QUADRADO 15CM	PLASTIPAN	PLASTIPAN	10,00 UND	21,99	219,90
0084	REFIL P/ DISPENSER DE SABONETE LIQUIDO	NOBRE	NOBRE	20,00 UN	22,49	449,80
0085	REGISTRO ESFERA METAL 1 POL	KALA	KALA	40,00 UN	19,99	799,60
0086	REGISTRO ESFERA METAL 1.1/2	KALA	KALA	40,00 UN	44,98	1.799,20
0087	REGISTRO ESFERA METAL 1.1/4	KALA	KALA	40,00 UN	36,98	1.479,20
0088	REGISTRO ESFERA METAL 1/2	KALA	KALA	40,00 UN	10,00	400,00
0089	REGISTRO ESFERA METAL 2 POL	KALA	KALA	40,00 UN	63,97	2.558,80
0090	REGISTRO ESFERA METAL 3/4	KALA	KALA	40,00 UN	13,49	539,60
0091	REGISTRO ESFERA PLASTICA 1 POL	AMANCO	AMANCO	40,00 UN	21,99	879,60
0092	REGISTRO ESFERA PLASTICA 1.1/2	AMANCO	AMANCO	40,00 UN	23,49	939,60
0093	REGISTRO ESFERA PLASTICA 1/2	PLASTUBOS	PLASTUBOS	40,00 UN	9,00	360,00



0094	REGISTRO ESFERA PLASTICA 2 POL	AMANCO	AMANCO	40,00 UN	67,97	2.718,80
0095	REGISTRO ESFERA PLASTICA 20m	UNIFORTE	UNIFORTE	40,00 UN	3,90	156,00
0096	REGISTRO ESFERA PLASTICA 25m	UNIFORTE	UNIFORTE	40,00 UN	4,90	196,00
0097	REGISTRO ESFERA PLASTICA 3/4	PLASTUBOS	PLASTUBOS	40,00 UN	14,79	591,60
0098	REGISTRO ESFERA PLASTICA 32m	UNIFORTE	UNIFORTE	40,00 UN	9,84	393,60
0099	REGISTRO ESFERA PLASTICA 40m	KRONA	KRONA	40,00 UN	15,59	623,60
0100	REGISTRO ESFERA PLASTICA 50m	PLASTILIT	PLASTILIT	40,00 UN	19,98	799,20
0101	REGISTRO ESFERA PLASTICA 60m	UNIFORTE	UNIFORTE	40,00 UN	36,62	1.464,80
0102	SIFÃO DUPLO SANFONA	LIEGE	LIEGE	20,00 UN	11,99	239,80
0103	SIFÃO SIMPLES SANF. 1.50 MTS	LIEGE	LIEGE	120,00 UN	8,25	990,00
0104	SIFÃO SIMPLES SANF.80 CNTS	LIEGE	LIEGE	120,00 UN	4,80	576,00
0105	TE AGUA FRIA 20MM	PLASTUBOS	PLASTUBOS	250,00 UN	0,75	187,50
0106	TE AGUA FRIA 25MM	PLASTUBOS	PLASTUBOS	250,00 UN	0,85	212,50
0107	TE AGUA FRIA 32MM	PLASTUBOS	PLASTUBOS	40,00 UN	3,25	130,00
0108	TE AGUA FRIA 40MM	PLASTUBOS	PLASTUBOS	40,00 UN	8,90	356,00
0109	TE AGUA FRIA 50MM	PLASTUBOS	PLASTUBOS	40,00 UN	6,00	240,00
0110	TE ESGOTO 100mm	PLASTUBOS	PLASTUBOS	70,00 UN	10,55	738,50
0111	TE ESGOTO 150MM	PLASTUBOS	PLASTUBOS	60,00 UN	45,98	2.758,80
0112	TE ESGOTO 40MM	PLASTUBOS	PLASTUBOS	70,00 UN[2,00	140,00
0113	TE ESGOTO 50MM	PLASTUBOS	PLASTUBOS	60,00 UN	5,00	300,00
0114	TE ESGOTO 75MM	PLASTUBOS	PLASTUBOS	60,00 UN	12,49	749,40
0115	TORNEIRA BOIA 1/2	AMANCO	AMANCO	20,00 UN	9,50	190,00
0116	TORNEIRA ELÉTRICA	ZAGONEL	ZAGONEL	20,00 UN	68,96	1.379,20
0117	TORNEIRA PARA LAVATORIO INOX	BOGNAR	BOGNAR	20,00 UN	47,98	959,60
0118	TORNEIRA PARA PIA INOX	BOGNAR	BOGNAR	80,00 UN	47,98	3.838,40
0119	TORNEIRA PIA PLASTICO	HERC	HERC	110,00 UND	24,98	2.747,80
0120	TORNEIRA PLASTICA 10 CM	HERC	HERC	40,00 UN	6,50	260,00
0121	TORNEIRA PLASTICA 15 CM	HERC	HERC	40,00 UN	6,00	240,00
0122	TORNEIRA PLASTICA COM ALAVANCA	HERC	HERC	40,00 UN	11,00	440,00
0123	TORNEIRA PLASTICA PARA JARDIM 1/2	HERC	HERC	60,00 UN	1,90	114,00
0124	TUBO DE DESCARGA	KRONA	KRONA	70,00 UN	17,29	1.210,30
0125	BASE PARA VÁLVULA DE DESCARGA 40MM	DECA	DECA	10,00 UND	165,93	1.659,30
0126	BASE PARA VÁLVULA DE DESCARGA 50MM	DECA	DECA	10,00 UND	168,93	1.689,30
0127	VALVULA PIA LAVATORIO PLASTICA	KRONA	KRONA	30,00 UN	2,50	75,00
0128	VASO SANITARIO BACIO CONVENCIONAL ADULTO	LOGASA	LOGASA	60,00 UN	209,91	12.594,60
0129	VASO SANITARIO BACIO CONVENCIONAL INFANTIL	ICASA	ICASA	10,00 UN	275,78	2.757,80
TOTAL DO LOTE						R\$ 171.499,98
0011	BARRAS E ARAMES					
0001	ARAME FARPADO COM 500M (ROLO)	VONDER	VONDER	6,00 RL	295,00	1.770,00
0002	ARAME GALVANIZADO LISO Nº 12 PARA CERCA	VONDER	VONDER	250,00 KG	16,00	4.000,00
0003	ARAME RECOZIDO nº 18 1,25mm	VONDER	VONDER	20,00 KG	15,00	300,00
0004	BARRA DE DISTRIBUIÇÃO 63A TRIFÁSICA 1M	DECORLUX	DECORLUX	30,00 UN	150,00	4.500,00
0005	BARRA DE FERRO 4.2	GIASSI	GIASSI	150,00 UN	15,80	2.370,00
0006	BARRA FERRO 1/4	GIASSI	GIASSI	80,00 UN	29,80	2.384,00
0007	BARRA DE FERRO 3/4	GIASSI	GIASSI	80,00 UN	37,81	3.024,80
0008	BARRA FERRO 5.0	GIASSI	GIASSI	80,00 UN[20,80	1.664,00



0009	BARRAMENTO DE COBRE 1/4 X 3/4	REY MASTER	REY MASTER	60,00 M	250,00	15.000,00
0010	BARRAMENTO DE COBRE 1/4 X 1/8	REY MASTER	REY MASTER	60,00 M	280,00	16.800,00
0011	BARRAMENTO PENTE TRIPOLAR COM 1M	DECORLUX	DECORLUX	15,00 UND	13,01	195,15
0012	BARRAS DE FERRO 1/2	GIASSI	GIASSI	200,00 UN	101,00	20.200,00
0013	BARRAS DE FERRO 3/8	GIASSI	GIASSI	200,00 UN	69,99	13.998,00
0014	BARRAS DE FERRO 5/16	GIASSI	GIASSI	300,00 UN	47,90	14.370,00
0015	BARRAS DE FERRO 5/8	GIASSI	GIASSI	100,00 UN	157,50	15.750,00
0016	GRAMPO C/ CERCA ARAME FARPADO 1/9	VONDER	VONDER	12,00 KG	18,67	224,04
0017	GRAMPO P/ FIO PCT	RIBEIRO	RIBEIRO	40,00 UN	3,50	140,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 116.689,99
0013	ABRAÇADEIRAS E CADEADOS					
0001	ABRAÇADEIRA DE NYLON 2,00X3,60	NOVE54	NOVE54	800,00 PS	0,10	80,00
0002	ABRAÇADEIRA DE NYLON 2,50X3,60	NOVE54	NOVE54	800,00 PS	0,15	120,00
0003	ABRAÇADEIRA DE NYLON 4,00X4,80	NOVE54	NOVE54	170,00 PS	0,50	85,00
0004	ABRAÇADEIRA PARA MANGUEIRA DE JARDIM	MATRIMETAL	MATRIMETAL	90,00 UND	2,00	180,00
0005	CADEADOS 20MM	GLORY	GLORY	15,00 UND	10,00	150,00
0006	CADEADOS 25MM	GLORY	GLORY	15,00 UN	12,00	180,00
0007	CADEADOS 30MM	GLORY	GLORY	15,00 UN	16,00	240,00
0008	CADEADOS 35 MM	GLORY	GLORY	15,00 UN	23,00	345,00
0009	CADEADOS 40MM	GLORY	GLORY	15,00 UND	26,00	390,00
0010	CADEADOS 45MM	GLORY	GLORY	15,00 UN	28,00	420,00
0011	CADEADOS 50MM	GLORY	GLORY	15,00 UN	49,86	747,90
TOTAL DO LOTE						R\$ 2.937,90
0014	SILICONE					
0001	SILICONE ALTA TEMPERATURA 50 GR CINZA	TEK BOND	TEK BOND	40,00 UN	8,74	349,60
0002	SILICONE ALTA TEMPERATURA 50gr VERMELHO	TEK BOND	TEK BOND	70,00 UND	8,75	612,50
0003	SILICONE CINZA 300 GR	TEK BOND	TEK BOND	40,00 UN	22,00	880,00
0004	SILICONE CINZA 50 GR	VONDER	VONDER	40,00 UN	9,00	360,00
0005	SILICONE INCOLOR 300 GR	TEK BOND	TEK BOND	40,00 UN	22,00	880,00
0006	SILICONE INCOLOR 50 GR	PULVITEC	PULVITEC	40,00 UN	7,49	299,60
TOTAL DO LOTE						R\$ 3.381,70
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 367.699,88

RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 33.159.725/0001-86 - Endereço: RUA NEREU RAMOS - CEP: 89620000 - UF: SC - Município: - Telefone: (49) 99990-1215

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0008	FERRAMENTAS II						
0001	0001	APLICADOR DE SILICONE COM CATRACA	954	954	7,00 UN	12,50	87,50
0002	0002	ARCO DE SERRA FERRO	954	954	10,00 UN	12,85	128,50
0003	0003	BALDE PARA PINTURA 10L	roma	roma	25,00 UN	22,95	573,75
0004	0004	CABO PARA ENXADA	JT	JT	30,00 UND	12,50	375,00
0005	0005	CABO PARA FOICE	JT	JT	30,00 UN[12,44	373,20
0006	0006	CABO PARA MARRETA	JT	JT	10,00 UN[8,00	80,00
0007	0007	CABO PARA PÁ	JT	JT	10,00 UN[12,12	121,20
0008	0008	CABO PICARETA	JT	JT	10,00 UND	15,15	151,50
0009	0009	CAMARAS P/ CARINHO DE MÃO	954	954	10,00 UN	14,65	146,50
0010	0010	CARRINHO DE MÃO COM CHASSI METALICO E	954	954	10,00 UN	119,00	1.190,00
0011	0011	CAVADEIRA ARTICULADA COM CABO	WERKZ	WERKZ	5,00 UN	38,09	190,45
0012	0012	CAVADEIRA COM CABO	WERKZ	WERKZ	10,00 UN	38,09	380,90



0013	CINTO CARPINTEIRO	KS	KS	5,00 UN	40,93	204,65
0014	COLHER DE PEDREIRO 8	954	954	10,00 UND	12,72	127,20
0015	CONE SINALIZAÇÃO 75CM	VONDER	VONDER	10,00 UN	31,20	312,00
0016	DISCO DE CORTE 12 POL	VONDER	VONDER	10,00 UN	30,00	300,00
0017	DISCO DE CORTE INOX 4,1/2 POL	CORTAG	CORTAG	30,00 UN	1,93	57,90
0018	DISCO DE CORTE INOX 7 POL	CORTAG	CORTAG	50,00 UN	6,57	328,50
0019	DISCO DE CORTE INOX 9 POL	CORTAG	CORTAG	20,00 UN	8,60	172,00
0020	DISCO DE DESBASTE 4,1/2 POL	LOTUS	LOTUS	20,00 UN	3,99	79,80
0021	DISCO DE DESBASTE 7 POL	LOTUS	LOTUS	50,00 UN	10,38	519,00
0022	DISCO DE DESBASTE 9 POL	DEWALT	DEWALT	20,00 UN	24,70	494,00
0023	DISCO FLAP 4,1/2 POL	954	954	20,00 UN	3,87	77,40
0024	DISCO FLAP 7 POL	954	954	20,00 UN	9,67	193,40
0025	DISCO P SERRAR MARMORE CONCRETO 4,1/4	VONDER	VONDER	20,00 UN	8,94	178,80
0026	ELETRODO 2.5	VONDER	VONDER	25,00 KG	13,50	337,50
0027	ELETRODO 3.25	VONDER	VONDER	25,00 KG	13,14	328,50
0028	ENGRAXADEIRA MANUAL BALDE 3 KL ALTA PRESSÃO	HIDROLUBZ	HIDROLUBZ	20,00 UN	189,80	3.796,00
0029	ENXADA COM CABO	PARABONI	PARABONI	20,00 UN	29,40	588,00
0030	ENXADAO COM CABO	PANDOLFO	PANDOLFO	5,00 UN	46,29	231,45
0031	ESCOVA DE AÇO COM CABO MANUAL	VONDER	VONDER	5,00 UN	5,40	27,00
0032	ESCOVA DE AÇO ROTATIVA 4,1/2 POL	VONDER	VONDER	10,00 UN	22,95	229,50
0033	ESPATULA AÇO INOX Nº 10	MAX METAL	MAX METAL	10,00 UN	4,36	43,60
0034	ESPATULA AÇO INOX Nº 12	MAX METAL	MAX METAL	10,00 UN	5,66	56,60
0035	ESPATULA AÇO INOX Nº 20	MAX METAL	MAX METAL	10,00 UN	7,80	78,00
0036	ESPÁTULA PLÁSTICA 152/2	WERKZ	WERKZ	15,00 UN	2,00	30,00
0037	ESTILETE	954	954	7,00 UN	3,27	22,89
0038	ESTICADOR DE 3/8 PARA CERCA	954	954	60,00 UN	3,69	221,40
0039	EXTENSÃO 10 METROS.	DANEVA	DANEVA	70,00 PS	34,84	2.438,80
0040	EXTENSÃO 5 METROS.	DANEVA	DANEVA	70,00 PS	28,34	1.983,80
0041	FIO PARA MAQUINA GRAMA 2.7	EKILON	EKILON	100,00 MLN	0,88	88,00
0042	FIO PARA MAQUINA GRAMA 2.4	EKILON	EKILON	100,00 MLN	0,68	68,00
0043	FITA ISOLANTE 10mts	FOX LUX	FOX LUX	320,00 UND	3,29	1.052,80
0044	FITA ISOLANTE ALTA FUSÃO 02 MTS	VONDER	VONDER	40,00 UN	3,81	152,40
0045	FITA ZEBRADA 70MM X 200 MTS	POLYFITAS	POLYFITAS	60,00 UN	16,10	966,00
0046	FOICE COM CABO	TRAMONTINA	TRAMONTINA	20,00 UND	37,70	754,00
0047	FORCADO (OU FORCA) COM CABO	TRAMONTINA	TRAMONTINA	20,00 UN	42,25	845,00
0048	FORMÃO CARPINTEIRO	954	954	5,00 UN	16,74	83,70
0049	LIMA CHATA 8MM	954	954	13,00 UN	8,98	116,74
0050	LIXA FERRO 120	TATU	TATU	100,00 UN	2,19	219,00
0051	LIXA FERRO 40	TATU	TATU	100,00 UN	3,08	308,00
0052	LIXA FERRO 80	TATU	TATU	100,00 UN	2,41	241,00
0053	MACHADINHA COM CABO	VONDER	VONDER	2,00 UND	27,02	54,04
0054	MARRETA COM CABO 10 KG	TENACE	TENACE	2,00 UN	248,30	496,60
0055	MARRETA COM CABO 2 KG	MONFORT	MONFORT	10,00 UN	59,00	590,00
0056	MARRETA COM CABO 3 KG	MONFORT	MONFORT	10,00 UN	72,59	725,90
0057	MARRETA COM CABO 4 KG	MONFORT	MONFORT	5,00 UN	139,10	695,50
0058	MARRETA COM CABO 5 KG	MONFORT	MONFORT	5,00 UN	139,10	695,50
0059	MARRETAS COM CABO 1KG	MONFORT	MONFORT	10,00 UN	32,77	327,70
0060	MARTELO DE BORRACHA	WERKZ	WERKZ	5,00 UN	10,74	53,70
0061	MARTELO TIPO CUNHA	VONDER	VONDER	10,00 UN	23,03	230,30
0062	MARTELO UNHA CARPINTEIRO	VONDER	VONDER	15,00 UN	25,00	375,00
0063	PÁ QUADRADA COM CABO	VONDER	VONDER	20,00 UN	26,33	526,60
0064	PÁ REDONDA COM CABO	954	954	20,00 UN	28,60	572,00
0065	PÁ RETA DE CORTE COM CABO	PANDOLFO	PANDOLFO	5,00 UN	39,00	195,00



0066	PÉ DE CABRA GRANDE 80 CM OU MAIS	954	954	5,00 UN	57,51	287,55
0067	PEDRA DO EMERIL 4,1/2 POL	ALCAR	ALCAR	10,00 UN	42,90	429,00
0068	PEDRA DO EMERIL 7 POLEGADAS	ALCAR	ALCAR	5,00 UN	50,00	250,00
0069	PEDRA DO EMERIL 6" POL	ALCAR	ALCAR	5,00 UN	42,90	214,50
0070	PICARETA COM CABO	PANDOLFO	PANDOLFO	58,00 UN	83,85	4.863,30
0071	PNEUS P/ CARINHO DE MÃO	AJAX	AJAX	10,00 UN	30,29	302,90
0072	RASTEL OU RASTELO COM CABO	MINASUL	MINASUL	10,00 UN[19,05	190,50
0073	TELA ARAME GALINHEIRO 16X5X150CM	MORLAN	MORLAN	100,00 UND	7,05	705,00
0074	TELA ARAME GALINHEIRO 16X5X200CM	MORLAN	MORLAN	100,00 M	11,00	1.100,00
0075	TELA PLÁSTICA 1M DE ALTURA	VONDER	VONDER	200,00 M	5,50	1.100,00
0076	TRENA 30 MTS	VONDER	VONDER	7,00 UN	30,78	215,46
0077	TRENA 7.5 MTS	VONDER	VONDER	15,00 UN	16,00	240,00
0078	TRENA A LASER 40M	VONDER	VONDER	3,00 UND	198,90	596,70
0079	VASSOURA INDUSTRIAL COM CABO	954	954	100,00 UN	22,86	2.286,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 40.469,58
0009	PORTAS					
0001	CILINDRO PARA FECHADURA	SOPRANO	SOPRANO	70,00 UN	24,00	1.680,00
0002	DOBRADIÇA PARA PORTA 3"	FCA	FCA	30,00 UN	3,22	96,60
0003	FECHADURA COMPLETA EXTERNA	SOPRANO	SOPRANO	170,00 UN	55,03	9.355,10
0004	FECHADURA COMPLETA INTERNA	SOPRANO	SOPRANO	170,00 UN	39,65	6.740,50
0005	MAÇANETA PARA FECHADURA	SOPRANO	SOPRANO	150,00 UND	17,00	2.550,00
0006	PORTA EXTERNA PINUS 0,80X2,10	mg	mg	15,00 UN	499,01	7.485,15
0007	PORTA INTERNA PINOS 0,80X2,10	SOPRANO	SOPRANO	25,00 UN	300,00	7.500,00
0008	PORTA PVC 0,70X2,10	plastilit	plastilit	15,00 UN	95,00	1.425,00
0009	PORTA PVC 0,80X2,10	plastilit	plastilit	15,00 UN	104,00	1.560,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 38.392,35
0012	MANUTENÇÃO/LIMPEZA					
0001	ACIDO MURIATICO	RODOQUIMICA	RODOQUIMICA	15,00 UN	21,48	322,20
0002	ADESIVO PVC 75 GR BISNAGA	FIRMEX	FIRMEX	170,00 UN	6,31	1.072,70
0003	ARALDITE 10 MINUTOS	HOBBY	HOBBY	60,00 UN[16,56	993,60
0004	BAL COLA BRANCA PVA 5KL	ALMAFLEX	ALMAFLEX	15,00 UN	85,00	1.275,00
0005	COLA BRANCA PVA 1KL	ALMAFLEX	ALMAFLEX	70,00 UN	15,28	1.069,60
0006	COL FIXADORA DE CAL 150GR	FIXACAL	FIXACAL	220,00 UN	1,80	396,00
0007	COLA SUPER BONDER OU SIMILIAR 3 GR	VONDER	VONDER	40,00 UN	3,98	159,20
0008	DUREPOX 100 G	DUREPOXI	DUREPOXI	40,00 UN	8,55	342,00
0009	SPRAY DESINGRIPANTE 300 ML	MUNDI	MUNDI	70,00 UN	8,08	565,60
TOTAL DO LOTE						R\$ 6.195,90
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 85.057,83

Declarações Obrigatórias

Título	Declaração
Declaração de conhecimento do Edital	Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.
Declaração de reserva de cargos	Declaro cumprir as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas.
Declaração de proposta econômica	Sob pena de desclassificação, declaro que minhas propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.
Declaração de Não-Emprego de menores	Declaro para fins do inciso XXXIII do artigo 7º da Constituição Federal, com redação dada pela Emenda Constitucional, nº 20/98, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e de que qualquer trabalho a menores de 16 anos.



Declaração de Não-Emprego de trabalho degradante

Declaro não possuir em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, nos termos do inciso III e IV do art.1º e no inciso III do art.5º da Constituição Federal.

Declaração de Acessibilidade

Declaro que, conforme disposto no art. 93 da Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoa com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo às regras de acessibilidade previstas na legislação.

Declaração de Inexistência de Fato Superveniente

Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

LOTE 0001 - ITEM 0001 - ARRUELA 1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LOJA DO CONSTRUTOR LTDA	42.705.366/0001-06	22/08/2024 - 16:40:25	ciser	ciser	200,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	23/08/2024 - 09:17:50	nacional	nacional	200,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:34:56	VONDER	VONDER	200,00	R\$0,12	R\$ 24,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:21:26	PROPRIA	PROPRIA	200,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0002 - ARRUELA 3/16

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LOJA DO CONSTRUTOR LTDA	42.705.366/0001-06	22/08/2024 - 16:41:01	ciser	ciser	400,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	23/08/2024 - 09:17:50	nacional	nacional	400,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:35:07	VONDER	VONDER	400,00	R\$0,12	R\$ 48,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:21:26	PROPRIA	PROPRIA	400,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0003 - ARRUELA 3/4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LOJA DO CONSTRUTOR LTDA	42.705.366/0001-06	22/08/2024 - 16:41:41	ciser	ciser	400,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	23/08/2024 - 09:17:50	nacional	nacional	400,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:35:12	VONDER	VONDER	400,00	R\$0,12	R\$ 48,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:21:26	PROPRIA	PROPRIA	400,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0004 - ARRUELA 3/8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LOJA DO CONSTRUTOR LTDA	42.705.366/0001-06	22/08/2024 - 16:42:34	ciser	ciser	400,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	23/08/2024 - 09:17:50	nacional	nacional	400,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:37:01	VONDER	VONDER	400,00	R\$0,16	R\$ 64,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:21:27	PROPRIA	PROPRIA	400,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0005 - ARRUELA 5/8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LOJA DO CONSTRUTOR LTDA	42.705.366/0001-06	22/08/2024 - 16:42:57	ciser	ciser	400,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	23/08/2024 - 09:17:50	nacional	nacional	400,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:31:39	VONDER	VONDER	400,00	R\$0,16	R\$ 64,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:21:27	PROPRIA	PROPRIA	400,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0006 - BARRA ROSCADA 1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LOJA DO CONSTRUTOR LTDA	42.705.366/0001-06	22/08/2024 - 16:44:15	ciser	ciser	8,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	23/08/2024 - 09:17:50	vonder	vonder	8,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:31:39	VONDER	VONDER	8,00	R\$11,47	R\$ 91,76	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:21:27	PROPRIA	PROPRIA	8,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0007 - BARRA ROSCADA 1/4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	23/08/2024 - 09:17:50	vonder	vonder	8,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
LOJA DO CONSTRUTOR LTDA	42.705.366/0001-06	23/08/2024 - 09:42:40	ciser	ciser	8,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:31:40	VONDER	VONDER	8,00	R\$6,08	R\$ 48,64	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:21:27	PROPRIA	PROPRIA	8,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0008 - BARRA ROSCADA 3/8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LOJA DO CONSTRUTOR LTDA	42.705.366/0001-06	22/08/2024 - 16:45:11	ciser	ciser	8,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	23/08/2024 - 09:17:50	vonder	vonder	8,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:31:40	VONDER	VONDER	8,00	R\$6,28	R\$ 50,24	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:21:28	PROPRIA	PROPRIA	8,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0009 - BARRA ROSCADA 5/16 X 1M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LOJA DO CONSTRUTOR LTDA	42.705.366/0001-06	22/08/2024 - 16:46:14	ciser	ciser	30,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	23/08/2024 - 09:17:50	vonder	vonder	30,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim



JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:31:46	VONDER	VONDER	30,00	R\$6,08	R\$ 182,40	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:21:28	PROPRIA	PROPRIA	30,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0010 - BUCHA PLASTICA 10

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LOJA DO CONSTRUTOR LTDA	42.705.366/0001-06	22/08/2024 - 16:47:50	ciser	ciser	700,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	23/08/2024 - 09:17:50	vonder	vonder	700,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:31:46	DTOOLS	DTOOLS	700,00	R\$0,11	R\$ 77,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:21:28	PROPRIA	PROPRIA	700,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0011 - BUCHA PLASTICA 12

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LOJA DO CONSTRUTOR LTDA	42.705.366/0001-06	22/08/2024 - 16:48:45	ciser	ciser	700,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	23/08/2024 - 09:17:50	vonder	vonder	700,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:31:47	DTOOLS	DTOOLS	700,00	R\$0,15	R\$ 105,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:21:28	PROPRIA	PROPRIA	700,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0012 - BUCHA PLASTICA 5

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LOJA DO CONSTRUTOR LTDA	42.705.366/0001-06	22/08/2024 - 16:49:54	sandalo	sandalo	300,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	23/08/2024 - 09:17:50	vonder	vonder	300,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:31:47	DTOOLS	DTOOLS	300,00	R\$0,03	R\$ 9,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:21:29	PROPRIA	PROPRIA	300,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0013 - BUCHA PLASTICA 6

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LOJA DO CONSTRUTOR LTDA	42.705.366/0001-06	22/08/2024 - 16:50:55	sandalo	sandalo	700,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	23/08/2024 - 09:17:50	vonder	vonder	700,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:31:48	DTOOLS	DTOOLS	700,00	R\$0,03	R\$ 21,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:21:29	PROPRIA	PROPRIA	700,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0014 - BUCHA PLASTICA 7

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	23/08/2024 - 09:17:50	vonder	vonder	300,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
LOJA DO CONSTRUTOR LTDA	42.705.366/0001-06	23/08/2024 - 09:43:43	sandalo	sandalo	300,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:31:48	DTOOLS	DTOOLS	300,00	R\$0,05	R\$ 15,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:21:31	PROPRIA	PROPRIA	300,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0015 - BUCHA PLASTICA 8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	23/08/2024 - 09:17:50	vonder	vonder	700,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
LOJA DO CONSTRUTOR LTDA	42.705.366/0001-06	23/08/2024 - 09:44:11	sandalo	sandalo	700,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:31:50	DTOOLS	DTOOLS	700,00	R\$0,06	R\$ 42,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:21:32	PROPRIA	PROPRIA	700,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0016 - PAC PARAFUSO PARA WC - PACOTE COM 2 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	23/08/2024 - 09:17:50	toralf	toralf	150,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
LOJA DO CONSTRUTOR LTDA	42.705.366/0001-06	23/08/2024 - 09:44:58	ciser	ciser	150,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:31:51	BOGNAR	BOGNAR	150,00	R\$6,49	R\$ 973,50	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:21:32	PROPRIA	PROPRIA	150,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0017 - PAC PREGOS 12X12 PACOTE KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	23/08/2024 - 09:17:50	vonder tx	vonder tx	50,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
LOJA DO CONSTRUTOR LTDA	42.705.366/0001-06	23/08/2024 - 09:45:37	benort	benort	50,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:31:53	VONDER	VONDER	50,00	R\$13,71	R\$ 685,50	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:21:32	PROPRIA	PROPRIA	50,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0018 - PAC PREGOS 16X24 PACOTE KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	23/08/2024 - 09:17:50	vonder tx	vonder tx	20,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
LOJA DO CONSTRUTOR LTDA	42.705.366/0001-06	23/08/2024 - 09:46:17	benort	benort	20,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:31:54	VONDER	VONDER	20,00	R\$10,99	R\$ 219,80	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:21:34	PROPRIA	PROPRIA	20,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0019 - PAC PREGOS 17X27 PACOTE KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	23/08/2024 - 09:17:50	vonder tx	vonder tx	120,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
LOJA DO CONSTRUTOR LTDA	42.705.366/0001-06	23/08/2024 - 09:47:05	benort	benort	120,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:36:53	VONDER	VONDER	120,00	R\$10,34	R\$ 1.240,80	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:21:34	PROPRIA	PROPRIA	120,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0020 - PREGOS 18X30 PACOTE KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	23/08/2024 - 09:17:50	vonder tx	vonder tx	120,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
LOJA DO CONSTRUTOR LTDA	42.705.366/0001-06	23/08/2024 - 09:48:19	benort	benort	120,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:36:54	VONDER	VONDER	120,00	R\$13,77	R\$ 1.652,40	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:21:34	PROPRIA	PROPRIA	120,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0021 - PREGOS 19/29 PACOTE KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	23/08/2024 - 09:17:51	vonder tx	vonder tx	40,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
LOJA DO CONSTRUTOR LTDA	42.705.366/0001-06	23/08/2024 - 09:48:54	benort	benort	40,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:31:55	VONDER	VONDER	40,00	R\$14,60	R\$ 584,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:21:34	PROPRIA	PROPRIA	40,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0022 - PREGOS 19X39 PACOTE KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	23/08/2024 - 09:17:51	vonder tx	vonder tx	85,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
LOJA DO CONSTRUTOR LTDA	42.705.366/0001-06	23/08/2024 - 09:49:29	benort	benort	85,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:31:55	VONDER	VONDER	85,00	R\$13,71	R\$ 1.165,35	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:21:35	PROPRIA	PROPRIA	85,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0023 - PREGOS 24X60 PACOTE KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	23/08/2024 - 09:17:51	vonder tx	vonder tx	170,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
LOJA DO CONSTRUTOR LTDA	42.705.366/0001-06	23/08/2024 - 09:50:07	benort	benort	170,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim



JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:31:38	VONDER	VONDER	170,00	R\$13,71	R\$ 2.330,70	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:21:35	PROPRIA	PROPRIA	170,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0024 - PREGOS 25X72 PACOTE KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	23/08/2024 - 09:17:51	vonder tx	vonder tx	450,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
LOJA DO CONSTRUTOR LTDA	42.705.366/0001-06	23/08/2024 - 09:51:28	benort	benort	450,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:31:56	VONDER	VONDER	450,00	R\$18,25	R\$ 8.212,50	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:21:35	PROPRIA	PROPRIA	450,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0025 - PAC PREGOS DUAS CABEÇAS 18X30 PACOTE KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	23/08/2024 - 09:17:51	vonder tx	vonder tx	70,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
LOJA DO CONSTRUTOR LTDA	42.705.366/0001-06	23/08/2024 - 09:52:02	benort	benort	70,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:31:56	VONDER	VONDER	70,00	R\$17,03	R\$ 1.192,10	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:21:29	PROPRIA	PROPRIA	70,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0026 - PAC PREGOS TELHEIRO 18X30 PACOTE KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	23/08/2024 - 09:17:51	almeida tx	almeida tx	130,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
LOJA DO CONSTRUTOR LTDA	42.705.366/0001-06	23/08/2024 - 09:53:04	benort	benort	130,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:31:56	LG	LG	130,00	R\$15,41	R\$ 2.003,30	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:21:29	PROPRIA	PROPRIA	130,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0027 - PARAFUSO SEXTAVADO 1/2X2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	23/08/2024 - 09:17:51	mister vonder	mister vonder	200,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
LOJA DO CONSTRUTOR LTDA	42.705.366/0001-06	23/08/2024 - 09:53:45	ciser	ciser	200,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:32:00	VONDER	VONDER	200,00	R\$1,91	R\$ 382,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:21:30	PROPRIA	PROPRIA	200,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0028 - PARAFUSO SEXTAVADO 1/2X3

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	23/08/2024 - 09:17:51	mister vonder	mister vonder	20,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
LOJA DO CONSTRUTOR LTDA	42.705.366/0001-06	23/08/2024 - 09:54:22	ciser	ciser	20,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:32:00	VONDER	VONDER	20,00	R\$2,60	R\$ 52,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:21:31	PROPRIA	PROPRIA	20,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0029 - PARAFUSO SEXTACADO 1/2X4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	23/08/2024 - 09:17:51	mister vonder	mister vonder	200,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
LOJA DO CONSTRUTOR LTDA	42.705.366/0001-06	23/08/2024 - 09:55:07	ciser	ciser	200,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:32:03	VONDER	VONDER	200,00	R\$3,08	R\$ 616,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:21:35	PROPRIA	PROPRIA	200,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0030 - PARAFUSO SEXTAVADO 1/2X5

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	23/08/2024 - 09:17:51	mister vonder	mister vonder	200,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
LOJA DO CONSTRUTOR LTDA	42.705.366/0001-06	23/08/2024 - 09:55:33	ciser	ciser	200,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:32:04	VONDER	VONDER	200,00	R\$3,65	R\$ 730,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:21:35	PROPRIA	PROPRIA	200,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0031 - PARAFUSO SEXTAVADO 1/2X6

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	23/08/2024 - 09:17:51	mister vonder	mister vonder	200,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
LOJA DO CONSTRUTOR LTDA	42.705.366/0001-06	23/08/2024 - 09:56:07	ciser	ciser	200,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:34:56	VONDER	VONDER	200,00	R\$4,05	R\$ 810,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:21:36	PROPRIA	PROPRIA	200,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0032 - PARAFUSO FRANCES 1/4X

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	23/08/2024 - 09:17:51	mister vonder	mister vonder	200,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
LOJA DO CONSTRUTOR LTDA	42.705.366/0001-06	23/08/2024 - 09:56:36	ciser	ciser	200,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:36:35	VONDER	VONDER	200,00	R\$0,26	R\$ 52,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:21:36	PROPRIA	PROPRIA	200,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0033 - PARAFUSO FRANCES 1/4X1

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	23/08/2024 - 09:17:51	mister vonder	mister vonder	200,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
LOJA DO CONSTRUTOR LTDA	42.705.366/0001-06	23/08/2024 - 09:57:06	ciser	ciser	200,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:32:05	VONDER	VONDER	200,00	R\$0,27	R\$ 54,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:21:36	PROPRIA	PROPRIA	200,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0034 - PARAFUSO FRANCES 1/4X1,1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	23/08/2024 - 09:17:51	mister vonder	mister vonder	200,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
LOJA DO CONSTRUTOR LTDA	42.705.366/0001-06	23/08/2024 - 09:57:45	ciser	ciser	200,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:32:06	VONDER	VONDER	200,00	R\$0,42	R\$ 84,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:21:37	PROPRIA	PROPRIA	200,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0035 - PARAFUSO FRANCES 1/4X2,1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	23/08/2024 - 09:17:51	mister vonder	mister vonder	200,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
LOJA DO CONSTRUTOR LTDA	42.705.366/0001-06	23/08/2024 - 09:58:09	ciser	ciser	200,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:32:12	VONDER	VONDER	200,00	R\$0,60	R\$ 120,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:21:37	PROPRIA	PROPRIA	200,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0036 - PARAFUSO FRANCES 1/4X3

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	23/08/2024 - 09:17:51	mister vonder	mister vonder	200,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
LOJA DO CONSTRUTOR LTDA	42.705.366/0001-06	23/08/2024 - 09:58:48	ciser	ciser	200,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:32:14	VONDER	VONDER	200,00	R\$0,73	R\$ 146,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:21:37	PROPRIA	PROPRIA	200,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0037 - PARAFUSO FRANCES 1/4X4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	23/08/2024 - 09:17:51	mister vonder	mister vonder	200,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
LOJA DO CONSTRUTOR LTDA	42.705.366/0001-06	23/08/2024 - 09:59:17	ciser	ciser	200,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim



JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:32:17	VONDER	VONDER	200,00	R\$0,97	R\$ 194,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:21:37	PROPRIA	PROPRIA	200,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0038 - PARAFUSO FRANCES 1/4X5

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	23/08/2024 - 09:17:51	mister vonder	mister vonder	200,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
LOJA DO CONSTRUTOR LTDA	42.705.366/0001-06	23/08/2024 - 09:59:49	ciser	ciser	200,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:32:18	VONDER	VONDER	200,00	R\$1,05	R\$ 210,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:21:37	PROPRIA	PROPRIA	200,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0039 - PARAFUSO FRANCES 1/4X6

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	23/08/2024 - 09:17:51	mister vonder	mister vonder	200,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
LOJA DO CONSTRUTOR LTDA	42.705.366/0001-06	23/08/2024 - 10:00:16	ciser	ciser	200,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:32:18	VONDER	VONDER	200,00	R\$1,46	R\$ 292,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:21:38	PROPRIA	PROPRIA	200,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0040 - PARAFUSO SEXTAVADO 3/4X2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	23/08/2024 - 09:17:51	mister vonder	mister vonder	200,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
LOJA DO CONSTRUTOR LTDA	42.705.366/0001-06	23/08/2024 - 10:00:50	ciser	ciser	200,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:32:18	VONDER	VONDER	200,00	R\$7,66	R\$ 1.532,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:21:38	PROPRIA	PROPRIA	200,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0041 - PARAFUSO SEXTAVADO 3/4X3

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	23/08/2024 - 09:17:51	mister vonder	mister vonder	200,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
LOJA DO CONSTRUTOR LTDA	42.705.366/0001-06	23/08/2024 - 10:01:52	ciser	ciser	200,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:32:20	VONDER	VONDER	200,00	R\$7,36	R\$ 1.472,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:21:38	PROPRIA	PROPRIA	200,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0042 - PARAFUSO SEXTAVADO 3/4X4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	23/08/2024 - 09:17:51	mister vonder	mister vonder	200,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
LOJA DO CONSTRUTOR LTDA	42.705.366/0001-06	23/08/2024 - 10:02:48	ciser	ciser	200,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:32:20	VONDER	VONDER	200,00	R\$9,03	R\$ 1.806,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:21:39	PROPRIA	PROPRIA	200,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0043 - PARAFUSO SEXTAVADO 3/4X5

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	23/08/2024 - 09:17:52	mister vonder	mister vonder	200,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
LOJA DO CONSTRUTOR LTDA	42.705.366/0001-06	23/08/2024 - 10:03:31	ciser	ciser	200,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:32:21	VONDER	VONDER	200,00	R\$11,29	R\$ 2.258,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:21:40	PROPRIA	PROPRIA	200,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0044 - PARAFUSO SEXTAVADO 3/4X6

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	23/08/2024 - 09:17:52	mister vonder	mister vonder	200,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
LOJA DO CONSTRUTOR LTDA	42.705.366/0001-06	23/08/2024 - 10:04:00	ciser	ciser	200,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:32:25	VONDER	VONDER	200,00	R\$13,41	R\$ 2.682,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:21:40	PROPRIA	PROPRIA	200,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0045 - PARAFUSO FRANCES 3/8X2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	23/08/2024 - 09:17:52	mister vonder	mister vonder	200,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
LOJA DO CONSTRUTOR LTDA	42.705.366/0001-06	23/08/2024 - 10:04:28	ciser	ciser	200,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:32:25	VONDER	VONDER	200,00	R\$1,30	R\$ 260,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:21:40	PROPRIA	PROPRIA	200,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0046 - PARAFUSO FRANCES 3/8X3

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	23/08/2024 - 09:17:52	mister vonder	mister vonder	200,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
LOJA DO CONSTRUTOR LTDA	42.705.366/0001-06	23/08/2024 - 10:05:04	ciser	ciser	200,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:32:26	VONDER	VONDER	200,00	R\$1,62	R\$ 324,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:21:41	PROPRIA	PROPRIA	200,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0047 - PARAFUSO FRANCES 3/8X4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	23/08/2024 - 09:17:52	mister vonder	mister vonder	200,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
LOJA DO CONSTRUTOR LTDA	42.705.366/0001-06	23/08/2024 - 10:05:44	ciser	ciser	200,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:32:26	VONDER	VONDER	200,00	R\$2,03	R\$ 406,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:21:41	PROPRIA	PROPRIA	200,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0048 - PARAFUSO FRANCES 3/8X5

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	23/08/2024 - 09:17:52	mister vonder	mister vonder	200,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
LOJA DO CONSTRUTOR LTDA	42.705.366/0001-06	23/08/2024 - 10:06:17	ciser	ciser	200,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:32:27	VONDER	VONDER	200,00	R\$2,03	R\$ 406,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:21:41	PROPRIA	PROPRIA	200,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0049 - PARAFUSO FRANCES 3/8X6

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	23/08/2024 - 09:17:52	mister vonder	mister vonder	200,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
LOJA DO CONSTRUTOR LTDA	42.705.366/0001-06	23/08/2024 - 10:06:41	ciser	ciser	200,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:32:27	VONDER	VONDER	200,00	R\$2,43	R\$ 486,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:21:41	PROPRIA	PROPRIA	200,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0050 - PARAFUSO FRANCES 5/16X1

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	23/08/2024 - 09:17:52	mister vonder	mister vonder	200,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
LOJA DO CONSTRUTOR LTDA	42.705.366/0001-06	23/08/2024 - 10:07:05	ciser	ciser	200,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:32:32	VONDER	VONDER	200,00	R\$0,65	R\$ 130,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:21:42	PROPRIA	PROPRIA	200,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0051 - PARAFUSO FRANCES 5/16X1,1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	23/08/2024 - 09:17:52	mister vonder	mister vonder	200,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
LOJA DO CONSTRUTOR LTDA	42.705.366/0001-06	23/08/2024 - 10:07:27	ciser	ciser	200,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim



JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:32:34	VONDER	VONDER	200,00	R\$0,78	R\$ 156,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:21:43	PROPRIA	PROPRIA	200,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0052 - PARAFUSO FRANCES 5/16X2,1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	23/08/2024 - 09:17:52	mister vonder	mister vonder	200,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
LOJA DO CONSTRUTOR LTDA	42.705.366/0001-06	23/08/2024 - 10:07:54	ciser	ciser	200,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:32:34	VONDER	VONDER	200,00	R\$1,01	R\$ 202,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:21:43	PROPRIA	PROPRIA	200,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0053 - PARAFUSO FRANCES 5/16X3

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	23/08/2024 - 09:17:52	mister vonder	mister vonder	200,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
LOJA DO CONSTRUTOR LTDA	42.705.366/0001-06	23/08/2024 - 10:08:19	ciser	ciser	200,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:32:34	VONDER	VONDER	200,00	R\$1,12	R\$ 224,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:21:44	PROPRIA	PROPRIA	200,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0054 - PARAFUSO FRANCES 5/16X4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	23/08/2024 - 09:17:52	mister vonder	mister vonder	200,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
LOJA DO CONSTRUTOR LTDA	42.705.366/0001-06	23/08/2024 - 10:08:37	ciser	ciser	200,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:32:35	VONDER	VONDER	200,00	R\$1,38	R\$ 276,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:21:44	PROPRIA	PROPRIA	200,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0055 - PARAFUSO FRANCES 5/16X5

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	23/08/2024 - 09:17:52	mister vonder	mister vonder	200,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
LOJA DO CONSTRUTOR LTDA	42.705.366/0001-06	23/08/2024 - 10:09:02	ciser	ciser	200,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:32:36	VONDER	VONDER	200,00	R\$1,42	R\$ 284,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:21:45	PROPRIA	PROPRIA	200,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0056 - PARAFUSO FRANCES 5/16X6

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	23/08/2024 - 09:17:52	mister vonder	mister vonder	200,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
LOJA DO CONSTRUTOR LTDA	42.705.366/0001-06	23/08/2024 - 10:09:23	ciser	ciser	200,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:32:36	VONDER	VONDER	200,00	R\$1,46	R\$ 292,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:21:45	PROPRIA	PROPRIA	200,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0057 - PARAFUSO SEXTAVADO 5/8X2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	23/08/2024 - 09:17:52	mister vonder	mister vonder	200,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
LOJA DO CONSTRUTOR LTDA	42.705.366/0001-06	23/08/2024 - 10:09:52	ciser	ciser	200,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:32:36	VONDER	VONDER	200,00	R\$3,49	R\$ 698,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:21:45	PROPRIA	PROPRIA	200,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0058 - PARAFUSO SEXTAVADO 5/8X3

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	23/08/2024 - 09:17:52	mister vonder	mister vonder	200,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
LOJA DO CONSTRUTOR LTDA	42.705.366/0001-06	23/08/2024 - 10:10:48	ciser	ciser	200,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:34:57	VONDER	VONDER	200,00	R\$4,00	R\$ 800,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:21:46	PROPRIA	PROPRIA	200,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0059 - PARAFUSO SEXTAVADO 5/8X4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	23/08/2024 - 09:17:52	mister vonder	mister vonder	200,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
LOJA DO CONSTRUTOR LTDA	42.705.366/0001-06	23/08/2024 - 10:11:14	ciser	ciser	200,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:34:58	VONDER	VONDER	200,00	R\$4,81	R\$ 962,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:21:46	PROPRIA	PROPRIA	200,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0060 - PARAFUSO SEXTAVADO 5/8X5

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	23/08/2024 - 09:17:52	mister vonder	mister vonder	200,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
LOJA DO CONSTRUTOR LTDA	42.705.366/0001-06	23/08/2024 - 10:11:42	ciser	ciser	200,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:34:58	VONDER	VONDER	200,00	R\$2,63	R\$ 526,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:21:46	PROPRIA	PROPRIA	200,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0061 - PARAFUSO SEXTAVADO 5/8X6

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	23/08/2024 - 09:17:52	mister vonder	mister vonder	200,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
LOJA DO CONSTRUTOR LTDA	42.705.366/0001-06	23/08/2024 - 10:12:01	ciser	ciser	200,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:32:36	VONDER	VONDER	200,00	R\$6,68	R\$ 1.336,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:21:46	PROPRIA	PROPRIA	200,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0062 - PARAFUSO PHILIPS FENDA 3,5X25

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	23/08/2024 - 09:17:52	mister vonder	mister vonder	2.000,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
LOJA DO CONSTRUTOR LTDA	42.705.366/0001-06	23/08/2024 - 10:13:03	ciser	ciser	2.000,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:32:37	DTOOLS	DTOOLS	2.000,00	R\$0,06	R\$ 120,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:21:47	PROPRIA	PROPRIA	2.000,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0063 - PARAFUSO PHILIPS FENDA 3,5X35

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	23/08/2024 - 09:17:52	mister vonder	mister vonder	2.000,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
LOJA DO CONSTRUTOR LTDA	42.705.366/0001-06	23/08/2024 - 10:13:27	ciser	ciser	2.000,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:36:12	DTOOLS	DTOOLS	2.000,00	R\$0,05	R\$ 100,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:21:47	PROPRIA	PROPRIA	2.000,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0064 - PARAFUSO PHILIPS FENDA 3,5X40

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	23/08/2024 - 09:17:53	mister vonder	mister vonder	2.000,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
LOJA DO CONSTRUTOR LTDA	42.705.366/0001-06	23/08/2024 - 10:13:47	ciser	ciser	2.000,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:32:37	DTOOLS	DTOOLS	2.000,00	R\$0,08	R\$ 160,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:21:47	PROPRIA	PROPRIA	2.000,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0065 - PARAFUSO PHILIPS FENDA 4,0X16

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	23/08/2024 - 09:17:53	mister vonder	mister vonder	2.000,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
LOJA DO CONSTRUTOR LTDA	42.705.366/0001-06	23/08/2024 - 10:14:11	ciser	ciser	2.000,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim



JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:32:37	DTOOLS	DTOOLS	2.000,00	R\$0,06	R\$ 120,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:21:47	PROPRIA	PROPRIA	2.000,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0066 - PARAFUSO PHILIPS FENDA 4,0X30

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	23/08/2024 - 09:17:53	mister vonder	mister vonder	2.000,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
LOJA DO CONSTRUTOR LTDA	42.705.366/0001-06	23/08/2024 - 10:14:44	ciser	ciser	2.000,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:32:37	DTOOLS	DTOOLS	2.000,00	R\$0,08	R\$ 160,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:21:47	PROPRIA	PROPRIA	2.000,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0067 - PARAFUSO PHILIPS FENDA 4,0X40

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	23/08/2024 - 09:17:53	mister vonder	mister vonder	2.000,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
LOJA DO CONSTRUTOR LTDA	42.705.366/0001-06	23/08/2024 - 10:15:16	ciser	ciser	2.000,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:32:39	DTOOLS	DTOOLS	2.000,00	R\$0,10	R\$ 200,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:21:48	PROPRIA	PROPRIA	2.000,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0068 - PARAFUSO PHILIPS FENDA 4,0X50

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	23/08/2024 - 09:17:53	mister vonder	mister vonder	2.000,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
LOJA DO CONSTRUTOR LTDA	42.705.366/0001-06	23/08/2024 - 10:15:37	ciser	ciser	2.000,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:32:41	DTOOLS	DTOOLS	2.000,00	R\$0,11	R\$ 220,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:21:48	PROPRIA	PROPRIA	2.000,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0069 - PARAFUSO PHILIPS FENDA 5,5X50

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	23/08/2024 - 09:17:53	mister vonder	mister vonder	2.000,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
LOJA DO CONSTRUTOR LTDA	42.705.366/0001-06	23/08/2024 - 10:15:58	ciser	ciser	2.000,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:32:41	DTOOLS	DTOOLS	2.000,00	R\$0,24	R\$ 480,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:21:48	PROPRIA	PROPRIA	2.000,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0070 - PARAFUSO PHILIPS FENDA 5,5X60

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	23/08/2024 - 09:17:53	mister vonder	mister vonder	2.000,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
LOJA DO CONSTRUTOR LTDA	42.705.366/0001-06	23/08/2024 - 10:16:19	ciser	ciser	2.000,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:32:41	DTOOLS	DTOOLS	2.000,00	R\$0,28	R\$ 560,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:21:49	PROPRIA	PROPRIA	2.000,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0071 - PARAFUSO PHILIPS FENDA 6,0X60

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	23/08/2024 - 09:17:53	mister vonder	mister vonder	2.000,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
LOJA DO CONSTRUTOR LTDA	42.705.366/0001-06	23/08/2024 - 10:16:44	ciser	ciser	2.000,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:32:42	DTOOLS	DTOOLS	2.000,00	R\$0,18	R\$ 360,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:21:49	PROPRIA	PROPRIA	2.000,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0072 - PARAFUSO PHILIPS FENDA 6,0X70

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	23/08/2024 - 09:17:53	mister vonder	mister vonder	2.000,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
LOJA DO CONSTRUTOR LTDA	42.705.366/0001-06	23/08/2024 - 10:17:03	ciser	ciser	2.000,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:32:42	DTOOLS	DTOOLS	2.000,00	R\$0,23	R\$ 460,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:21:49	PROPRIA	PROPRIA	2.000,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0073 - PARAFUSO PHILIPS FENDA 6,0X80

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	23/08/2024 - 09:17:53	mister vonder	mister vonder	2.000,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
LOJA DO CONSTRUTOR LTDA	42.705.366/0001-06	23/08/2024 - 10:17:24	ciser	ciser	2.000,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:32:42	DTOOLS	DTOOLS	2.000,00	R\$0,34	R\$ 680,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:21:49	PROPRIA	PROPRIA	2.000,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0074 - PARAFUSO SEXTAVADO 1/4X30

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	23/08/2024 - 09:17:53	mister vonder	mister vonder	200,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
LOJA DO CONSTRUTOR LTDA	42.705.366/0001-06	23/08/2024 - 10:17:44	ciser	ciser	200,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:32:44	VONDER	VONDER	200,00	R\$0,32	R\$ 64,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:21:50	PROPRIA	PROPRIA	200,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0075 - PARAFUSO SEXTAVADO 1/4X40

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	23/08/2024 - 09:17:53	mister vonder	mister vonder	200,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
LOJA DO CONSTRUTOR LTDA	42.705.366/0001-06	23/08/2024 - 10:18:11	ciser	ciser	200,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:34:59	VONDER	VONDER	200,00	R\$0,37	R\$ 74,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:21:50	PROPRIA	PROPRIA	200,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0076 - PARAFUSO SEXTAVADO 1/4X50

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	23/08/2024 - 09:17:53	mister vonder	mister vonder	200,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
LOJA DO CONSTRUTOR LTDA	42.705.366/0001-06	23/08/2024 - 10:18:28	ciser	ciser	200,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:34:59	VONDER	VONDER	200,00	R\$0,47	R\$ 94,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:21:50	PROPRIA	PROPRIA	200,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0077 - PARAFUSO SEXTAVADO 1/4X60

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	23/08/2024 - 09:17:53	mister vonder	mister vonder	200,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
LOJA DO CONSTRUTOR LTDA	42.705.366/0001-06	23/08/2024 - 10:18:47	ciser	ciser	200,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:34:59	VONDER	VONDER	200,00	R\$0,52	R\$ 104,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:21:50	PROPRIA	PROPRIA	200,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0078 - PARAFUSO SEXTAVADO 1/4X75

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	23/08/2024 - 09:17:53	mister vonder	mister vonder	200,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
LOJA DO CONSTRUTOR LTDA	42.705.366/0001-06	23/08/2024 - 10:19:17	ciser	ciser	200,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:35:00	VONDER	VONDER	200,00	R\$0,62	R\$ 124,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:21:51	PROPRIA	PROPRIA	200,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0079 - PARAFUSO SEXTAVADO 3/8X30

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	23/08/2024 - 09:17:53	mister vonder	mister vonder	200,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
LOJA DO CONSTRUTOR LTDA	42.705.366/0001-06	23/08/2024 - 10:19:33	ciser	ciser	200,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim



JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:35:00	VONDER	VONDER	200,00	R\$0,65	R\$ 130,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:21:51	PROPRIA	PROPRIA	200,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0080 - PARAFUSO SEXTAVADO 3/8X40

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	23/08/2024 - 09:17:53	mister vonder	mister vonder	200,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
LOJA DO CONSTRUTOR LTDA	42.705.366/0001-06	23/08/2024 - 10:19:52	ciser	ciser	200,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:35:00	VONDER	VONDER	200,00	R\$0,69	R\$ 138,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:21:51	PROPRIA	PROPRIA	200,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0081 - PARAFUSO SEXTAVADO 3/8X50

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	23/08/2024 - 09:17:53	mister vonder	mister vonder	200,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
LOJA DO CONSTRUTOR LTDA	42.705.366/0001-06	23/08/2024 - 10:20:12	ciser	ciser	200,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:32:46	VONDER	VONDER	200,00	R\$0,73	R\$ 146,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:21:51	PROPRIA	PROPRIA	200,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0082 - PARAFUSO SEXTAVADO 3/8X60

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	23/08/2024 - 09:17:53	mister vonder	mister vonder	200,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
LOJA DO CONSTRUTOR LTDA	42.705.366/0001-06	23/08/2024 - 10:20:38	ciser	ciser	200,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:32:47	VONDER	VONDER	200,00	R\$0,80	R\$ 160,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:21:52	PROPRIA	PROPRIA	200,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0083 - PARAFUSO SEXTAVADO 3/8X75

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	23/08/2024 - 09:17:53	mister vonder	mister vonder	200,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
LOJA DO CONSTRUTOR LTDA	42.705.366/0001-06	23/08/2024 - 10:20:58	ciser	ciser	200,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:32:47	VONDER	VONDER	200,00	R\$0,81	R\$ 162,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:21:52	PROPRIA	PROPRIA	200,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0084 - PARAFUSO SEXTAVADO 5/16X30

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	23/08/2024 - 09:17:53	mister vonder	mister vonder	2.000,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
LOJA DO CONSTRUTOR LTDA	42.705.366/0001-06	23/08/2024 - 10:21:17	ciser	ciser	2.000,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:32:48	VONDER	VONDER	2.000,00	R\$0,55	R\$ 1.100,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:21:52	PROPRIA	PROPRIA	2.000,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0085 - PARAFUSO SEXTAVADO 5/16X40

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	23/08/2024 - 09:17:53	mister vonder	mister vonder	2.000,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
LOJA DO CONSTRUTOR LTDA	42.705.366/0001-06	23/08/2024 - 10:21:34	ciser	ciser	2.000,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:32:49	VONDER	VONDER	2.000,00	R\$0,57	R\$ 1.140,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:21:53	PROPRIA	PROPRIA	2.000,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0086 - PARAFUSO SEXTAVADO 5/16X50

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	23/08/2024 - 09:17:53	mister vonder	mister vonder	2.000,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
LOJA DO CONSTRUTOR LTDA	42.705.366/0001-06	23/08/2024 - 10:21:53	ciser	ciser	2.000,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:32:49	VONDER	VONDER	2.000,00	R\$0,71	R\$ 1.420,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:21:54	PROPRIA	PROPRIA	2.000,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0087 - PARAFUSO SEXTAVADO 5/16X60

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	23/08/2024 - 09:17:54	mister vonder	mister vonder	2.000,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
LOJA DO CONSTRUTOR LTDA	42.705.366/0001-06	23/08/2024 - 10:22:12	ciser	ciser	2.000,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:32:49	VONDER	VONDER	2.000,00	R\$0,81	R\$ 1.620,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:21:54	PROPRIA	PROPRIA	2.000,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0088 - PARAFUSO SEXTAVADO 5/16X75

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	23/08/2024 - 09:17:54	mister vonder	mister vonder	2.000,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
LOJA DO CONSTRUTOR LTDA	42.705.366/0001-06	23/08/2024 - 10:22:49	ciser	ciser	2.000,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:32:51	VONDER	VONDER	2.000,00	R\$0,96	R\$ 1.920,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:21:54	PROPRIA	PROPRIA	2.000,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0089 - PARAFUSO SEXTAVADO AÇO 10MMX50

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	23/08/2024 - 09:17:54	mister vonder	mister vonder	2.000,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
LOJA DO CONSTRUTOR LTDA	42.705.366/0001-06	23/08/2024 - 10:23:17	ciser	ciser	2.000,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:32:55	VONDER	VONDER	2.000,00	R\$1,30	R\$ 2.600,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:21:54	PROPRIA	PROPRIA	2.000,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0090 - PARAFUSO SEXTAVADO AÇO 10MMX80

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	23/08/2024 - 09:17:54	mister vonder	mister vonder	2.000,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
LOJA DO CONSTRUTOR LTDA	42.705.366/0001-06	23/08/2024 - 10:23:41	ciser	ciser	2.000,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:32:56	VONDER	VONDER	2.000,00	R\$2,04	R\$ 4.080,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:21:55	PROPRIA	PROPRIA	2.000,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0091 - PARAFUSO SEXTAVADO AÇO 8MMX40

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	23/08/2024 - 09:17:54	mister vonder	mister vonder	200,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
LOJA DO CONSTRUTOR LTDA	42.705.366/0001-06	23/08/2024 - 10:24:02	ciser	ciser	200,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:32:57	VONDER	VONDER	200,00	R\$0,65	R\$ 130,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:21:56	PROPRIA	PROPRIA	200,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0092 - PARAFUSO SEXTAVADO AÇO 8MMX80

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	23/08/2024 - 09:17:54	mister vonder	mister vonder	200,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
LOJA DO CONSTRUTOR LTDA	42.705.366/0001-06	23/08/2024 - 10:24:21	ciser	ciser	200,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:32:57	VONDER	VONDER	200,00	R\$1,25	R\$ 250,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:21:56	PROPRIA	PROPRIA	200,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0093 - PARAFUSO TELHEIRO PARA ETERNIT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	23/08/2024 - 09:17:54	prayon	prayon	2.000,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
LOJA DO CONSTRUTOR LTDA	42.705.366/0001-06	23/08/2024 - 10:24:42	ciser	ciser	2.000,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim



JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:32:58	FERMONT	FERMONT	2.000,00	R\$0,57	R\$ 1.140,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:21:56	PROPRIA	PROPRIA	2.000,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0094 - PARAFUSO WC

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	23/08/2024 - 09:17:54	bognar	bognar	30,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
LOJA DO CONSTRUTOR LTDA	42.705.366/0001-06	23/08/2024 - 10:25:02	ciser	ciser	30,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:32:58	BOGNAR	BOGNAR	30,00	R\$3,24	R\$ 97,20	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:21:57	PROPRIA	PROPRIA	30,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0095 - PORCA 5/16

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	23/08/2024 - 09:17:54	mister vonder	mister vonder	300,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
LOJA DO CONSTRUTOR LTDA	42.705.366/0001-06	23/08/2024 - 10:25:24	ciser	ciser	300,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:32:58	VONDER	VONDER	300,00	R\$0,13	R\$ 39,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:21:57	PROPRIA	PROPRIA	300,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0096 - PORCA 1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	23/08/2024 - 09:17:54	mister vonder	mister vonder	400,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
LOJA DO CONSTRUTOR LTDA	42.705.366/0001-06	23/08/2024 - 10:25:45	ciser	ciser	400,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:33:03	VONDER	VONDER	400,00	R\$0,57	R\$ 228,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:21:57	PROPRIA	PROPRIA	400,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0097 - PORCA 1/4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	23/08/2024 - 09:17:54	mister vonder	mister vonder	400,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
LOJA DO CONSTRUTOR LTDA	42.705.366/0001-06	23/08/2024 - 10:26:11	ciser	ciser	400,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:35:12	VONDER	VONDER	400,00	R\$0,08	R\$ 32,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:21:57	PROPRIA	PROPRIA	400,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0098 - PORCA 10mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	23/08/2024 - 09:17:54	mister vonder	mister vonder	400,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
LOJA DO CONSTRUTOR LTDA	42.705.366/0001-06	23/08/2024 - 10:26:32	ciser	ciser	400,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:33:04	VONDER	VONDER	400,00	R\$0,36	R\$ 144,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:21:58	PROPRIA	PROPRIA	400,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0099 - PORCA 3/16

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	23/08/2024 - 09:17:54	mister vonder	mister vonder	400,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
LOJA DO CONSTRUTOR LTDA	42.705.366/0001-06	23/08/2024 - 10:26:50	ciser	ciser	400,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:37:47	VONDER	VONDER	400,00	R\$0,06	R\$ 24,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:21:58	PROPRIA	PROPRIA	400,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0100 - PORCA 3/4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	23/08/2024 - 09:17:54	mister vonder	mister vonder	400,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
LOJA DO CONSTRUTOR LTDA	42.705.366/0001-06	23/08/2024 - 10:27:18	ciser	ciser	400,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:33:04	VONDER	VONDER	400,00	R\$0,65	R\$ 260,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:21:58	PROPRIA	PROPRIA	400,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0101 - PORCA 3/8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	23/08/2024 - 09:17:54	mister vonder	mister vonder	400,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
LOJA DO CONSTRUTOR LTDA	42.705.366/0001-06	23/08/2024 - 10:29:14	ciser	ciser	400,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:33:07	VONDER	VONDER	400,00	R\$0,21	R\$ 84,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:21:58	PROPRIA	PROPRIA	400,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0102 - PORCA 5/8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	23/08/2024 - 09:17:54	mister vonder	mister vonder	400,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
LOJA DO CONSTRUTOR LTDA	42.705.366/0001-06	23/08/2024 - 10:29:34	ciser	ciser	400,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:33:07	VONDER	VONDER	400,00	R\$0,81	R\$ 324,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:21:59	PROPRIA	PROPRIA	400,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0103 - PORCA 8 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	23/08/2024 - 09:17:54	mister vonder	mister vonder	600,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
LOJA DO CONSTRUTOR LTDA	42.705.366/0001-06	23/08/2024 - 10:29:53	ciser	ciser	600,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:33:08	VONDER	VONDER	600,00	R\$0,18	R\$ 108,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:21:59	PROPRIA	PROPRIA	600,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0001 - CORDA 10 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LOJA DO CONSTRUTOR LTDA	42.705.366/0001-06	22/08/2024 - 17:19:00	riomar	riomar	150,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	23/08/2024 - 09:17:54	nove54 daze	nove54 daze	150,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:33:12	VONDER	VONDER	150,00	R\$1,55	R\$ 232,50	Sim
RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	33.159.725/0001-86	23/08/2024 - 10:37:44	WERKZ	WERKZ	150,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:21:59	PROPRIA	PROPRIA	150,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0002 - CORDA 4,0mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LOJA DO CONSTRUTOR LTDA	42.705.366/0001-06	22/08/2024 - 17:20:36	riomar	riomar	750,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	23/08/2024 - 09:17:54	nove54 daze	nove54 daze	750,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:33:14	VONDER	VONDER	750,00	R\$0,51	R\$ 382,50	Sim
RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	33.159.725/0001-86	23/08/2024 - 10:38:09	WERKZ	WERKZ	750,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:22:00	PROPRIA	PROPRIA	750,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0003 - CORDA 5,0mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LOJA DO CONSTRUTOR LTDA	42.705.366/0001-06	22/08/2024 - 17:23:02	riomar	riomar	750,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	23/08/2024 - 09:17:55	nove54 daze	nove54 daze	750,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:33:11	VONDER	VONDER	750,00	R\$0,77	R\$ 577,50	Sim
RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	33.159.725/0001-86	23/08/2024 - 10:38:28	WERKZ	WERKZ	750,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:22:00	PROPRIA	PROPRIA	750,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0004 - CORDA 6,0mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------



LOJA DO CONSTRUTOR LTDA	42.705.366/0001-06	23/08/2024 - 08:50:34	riomar	riomar	450,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	23/08/2024 - 09:17:55	nove54 daze	nove54 daze	450,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:36:12	VONDER	VONDER	450,00	R\$0,84	R\$ 378,00	Sim
RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	33.159.725/0001-86	23/08/2024 - 10:38:48	WERKZ	WERKZ	450,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:22:00	PROPRIA	PROPRIA	450,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0005 - CORDA 8 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LOJA DO CONSTRUTOR LTDA	42.705.366/0001-06	23/08/2024 - 08:51:07	riomar	riomar	350,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	23/08/2024 - 09:17:55	nove54 daze	nove54 daze	350,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:33:11	VONDER	VONDER	350,00	R\$1,31	R\$ 458,50	Sim
RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	33.159.725/0001-86	23/08/2024 - 10:39:20	WERKZ	WERKZ	350,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:22:00	PROPRIA	PROPRIA	350,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0001 - EMENDA PRETA 1 POL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LOJA DO CONSTRUTOR LTDA	42.705.366/0001-06	23/08/2024 - 08:53:10	pietrobon	pietrobon	15,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:33:13	REBOUÇAS	REBOUÇAS	15,00	R\$1,07	R\$ 16,05	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:22:01	PROPRIA	PROPRIA	15,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0002 - EMENDA PRETA 1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LOJA DO CONSTRUTOR LTDA	42.705.366/0001-06	23/08/2024 - 08:53:40	pietrobon	pietrobon	15,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:33:14	REBOUÇAS	REBOUÇAS	15,00	R\$0,71	R\$ 10,65	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:22:01	PROPRIA	PROPRIA	15,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0003 - EMENDA PRETA 3/4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LOJA DO CONSTRUTOR LTDA	42.705.366/0001-06	23/08/2024 - 08:54:37	pietrobon	pietrobon	15,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:33:14	REBOUÇAS	REBOUÇAS	15,00	R\$0,93	R\$ 13,95	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:22:01	PROPRIA	PROPRIA	15,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0004 - ENGATE RÁPIDO 1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LOJA DO CONSTRUTOR LTDA	42.705.366/0001-06	23/08/2024 - 08:55:08	pietrobon	pietrobon	75,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim



JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:35:00	NOVE54	NOVE54	75,00	R\$3,55	R\$ 266,25	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:22:01	PROPRIA	PROPRIA	75,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0005 - ESGUICHO DE METAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LOJA DO CONSTRUTOR LTDA	42.705.366/0001-06	23/08/2024 - 08:55:47	aguia	aguia	4,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:37:15	VONDER	VONDER	4,00	R\$28,50	R\$ 114,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:22:04	PROPRIA	PROPRIA	4,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0006 - ESGUICHO PLASTICO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LOJA DO CONSTRUTOR LTDA	42.705.366/0001-06	23/08/2024 - 08:56:52	pietrobon	pietrobon	32,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:33:15	NOVE54	NOVE54	32,00	R\$5,21	R\$ 166,72	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:22:04	PROPRIA	PROPRIA	32,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0007 - MANGUEIRA COMPRESSOR 1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LOJA DO CONSTRUTOR LTDA	42.705.366/0001-06	23/08/2024 - 08:57:34	diversos	div	50,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:33:15	NOVE54	NOVE54	50,00	R\$6,70	R\$ 335,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:22:02	PROPRIA	PROPRIA	50,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0008 - MANGUEIRA COMPRESSOR 3/8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LOJA DO CONSTRUTOR LTDA	42.705.366/0001-06	23/08/2024 - 08:58:20	diversa	div	50,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:33:15	NOVE54	NOVE54	50,00	R\$5,70	R\$ 285,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:22:02	PROPRIA	PROPRIA	50,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0009 - MANGUEIRA COMPRESSOR 5/16

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LOJA DO CONSTRUTOR LTDA	42.705.366/0001-06	23/08/2024 - 08:58:52	div	div	50,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:33:15	NOVE54	NOVE54	50,00	R\$4,99	R\$ 249,50	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:22:03	PROPRIA	PROPRIA	50,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0010 - MANGUEIRA CRISTAL 1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LOJA DO CONSTRUTOR LTDA	42.705.366/0001-06	23/08/2024 - 08:59:29	alumasa	alumasa	50,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:33:20	VONDER	VONDER	50,00	R\$3,19	R\$ 159,50	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:22:04	PROPRIA	PROPRIA	50,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim



LOTE 0003 - ITEM 0011 - MANGUEIRA CRISTAL 3/8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LOJA DO CONSTRUTOR LTDA	42.705.366/0001-06	23/08/2024 - 09:00:09	alumasa	alumasa	50,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:33:20	VONDER	VONDER	50,00	R\$1,35	R\$ 67,50	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:22:04	PROPRIA	PROPRIA	50,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0012 - MANGUEIRA CRISTAL 5/16

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LOJA DO CONSTRUTOR LTDA	42.705.366/0001-06	23/08/2024 - 09:00:45	alumasa	alumasa	50,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:35:01	VONDER	VONDER	50,00	R\$1,03	R\$ 51,50	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:22:05	PROPRIA	PROPRIA	50,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0013 - MANGUEIRA CRISTAL TRANÇADA 1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LOJA DO CONSTRUTOR LTDA	42.705.366/0001-06	23/08/2024 - 09:01:21	alumasa	alumasa	50,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:35:07	NOVE54	NOVE54	50,00	R\$4,99	R\$ 249,50	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:22:05	PROPRIA	PROPRIA	50,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0014 - MANGUEIRA CRISTAL TRANÇADA 3/4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LOJA DO CONSTRUTOR LTDA	42.705.366/0001-06	23/08/2024 - 09:02:48	alumasa	alumasa	50,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:33:19	NOVE54	NOVE54	50,00	R\$5,70	R\$ 285,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:22:05	PROPRIA	PROPRIA	50,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0015 - MANGUEIRA PARA JARDIM 1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LOJA DO CONSTRUTOR LTDA	42.705.366/0001-06	23/08/2024 - 09:03:22	alumasa	alumasa	1.100,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:33:21	NOVE54	NOVE54	1.100,00	R\$3,56	R\$ 3.916,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:22:05	PROPRIA	PROPRIA	1.100,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0016 - MANGUEIRA PRETA 1 POL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LOJA DO CONSTRUTOR LTDA	42.705.366/0001-06	23/08/2024 - 09:04:01	pietrobon	pietrobon	200,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:33:21	ILITALIA	ILITALIA	200,00	R\$1,78	R\$ 356,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:22:06	PROPRIA	PROPRIA	200,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0017 - MANGUEIRA PRETA 1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



LOJA DO CONSTRUTOR LTDA	42.705.366/0001-06	23/08/2024 - 09:04:43	pietrobon	pietrobon	500,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:33:21	ILITALIA	ILITALIA	500,00	R\$0,85	R\$ 425,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:22:06	PROPRIA	PROPRIA	500,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0018 - MANGUEIRA PRETA 3/4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LOJA DO CONSTRUTOR LTDA	42.705.366/0001-06	23/08/2024 - 09:05:16	pietrobon	pietrobon	200,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:33:21	ILITALIA	ILITALIA	200,00	R\$1,14	R\$ 228,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:22:06	PROPRIA	PROPRIA	200,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0001 - CHAPA TELHA FIBRA CIMENTO 153X110 6MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:21:24	PROPRIA	PROPRIA	120,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0002 - CHAPA TELHA FIBRA CIMENTO 183X110 6MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:22:07	PROPRIA	PROPRIA	120,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0003 - CHAPA TELHA FIBRA CIMENTO 213X110 6MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:22:07	PROPRIA	PROPRIA	120,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0004 - CHAPA TELHA FIBRA CIMENTO 213X50 4MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:22:08	PROPRIA	PROPRIA	120,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0005 - CHAPA TELHA FIBRA CIMENTO 244X110 6MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:22:08	PROPRIA	PROPRIA	120,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0006 - CHAPA TELHA FIBRA CIMENTO 244X50 4MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:22:08	PROPRIA	PROPRIA	120,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0007 - CUMEEIRA ARTICULADA 4MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:22:08	PROPRIA	PROPRIA	250,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0008 - CUMEEIRA ARTICULADA 6MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:22:09	PROPRIA	PROPRIA	100,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim



LOTE 0004 - ITEM 0009 - GOIVA FRANCESA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:22:09	PROPRIA	PROPRIA	200,00	R\$0,00	R\$ 0,00	123/2006 Sim

LOTE 0004 - ITEM 0010 - TELHA FRANCESA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:22:09	PROPRIA	PROPRIA	2.500,00	R\$0,00	R\$ 0,00	123/2006 Sim

LOTE 0004 - ITEM 0011 - TELHA COLONIAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:22:09	PROPRIA	PROPRIA	600,00	R\$0,00	R\$ 0,00	123/2006 Sim

LOTE 0005 - ITEM 0001 - CANTONEIRA FORRO PVC

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:22:10	PROPRIA	PROPRIA	600,00	R\$0,00	R\$ 0,00	123/2006 Sim

LOTE 0005 - ITEM 0002 - FORRO PVC 100X7 METROS QUADRADOS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:22:11	PROPRIA	PROPRIA	300,00	R\$0,00	R\$ 0,00	123/2006 Sim

LOTE 0005 - ITEM 0003 - FORRO PVC 200X7 BRANCO NEVE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:22:11	PROPRIA	PROPRIA	450,00	R\$0,00	R\$ 0,00	123/2006 Sim

LOTE 0006 - ITEM 0001 - ACABAMENTO PARA VALVULA DE DESCARGA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:33:22	LIEGE	LIEGE	20,00	R\$37,98	R\$ 759,60	123/2006 Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:22:12	PROPRIA	PROPRIA	20,00	R\$0,00	R\$ 0,00	123/2006 Sim

LOTE 0006 - ITEM 0002 - ACABAMENTO PARA VÁLVULA DE DESCARGA CROMADO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:33:23	LIEGE	LIEGE	20,00	R\$59,97	R\$ 1.199,40	123/2006 Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:22:12	PROPRIA	PROPRIA	20,00	R\$0,00	R\$ 0,00	123/2006 Sim

LOTE 0006 - ITEM 0003 - ADESIVO COLA CANO 75 GR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:33:24	TEK BOND	TEK BOND	55,00	R\$4,00	R\$ 220,00	123/2006 Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:22:14	PROPRIA	PROPRIA	55,00	R\$0,00	R\$ 0,00	123/2006 Sim

LOTE 0006 - ITEM 0004 - ANEL CERA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----



JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:36:54	PULVITEC	PULVITEC	220,00	R\$6,75	R\$ 1.485,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:22:14	PROPRIA	PROPRIA	220,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0005 - ASSENTO SANITARIO BRANCO ADULTO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:33:24	PLASTUBOS	PLASTUBOS	110,00	R\$24,74	R\$ 2.721,40	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:22:14	PROPRIA	PROPRIA	110,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0006 - ASSENTO VASO SANITÁRIO BRANCO INFANTIL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:33:24	TUPAN	TUPAN	20,00	R\$42,88	R\$ 857,60	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:22:14	PROPRIA	PROPRIA	20,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0007 - BUCHA REDUÇÃO 25X20

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:33:24	PLASTUBOS	PLASTUBOS	130,00	R\$0,50	R\$ 65,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:22:15	PROPRIA	PROPRIA	130,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0008 - BUCHA REDUÇÃO 32X25

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:33:25	PLASTUBOS	PLASTUBOS	40,00	R\$1,10	R\$ 44,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:22:15	PROPRIA	PROPRIA	40,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0009 - BUCHA REDUÇÃO 40X32

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:33:25	PLASTUBOS	PLASTUBOS	40,00	R\$2,90	R\$ 116,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:22:16	PROPRIA	PROPRIA	40,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0010 - BUCHA REDUÇÃO 50X40

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:33:25	PLASTUBOS	PLASTUBOS	40,00	R\$3,49	R\$ 139,60	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:22:17	PROPRIA	PROPRIA	40,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0011 - CAIXA D' ÁGUA POLETILENO CAPACIDADE DE 1000l

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:33:26	FORTLEV	FORTLEV	12,00	R\$401,32	R\$ 4.815,84	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:22:18	PROPRIA	PROPRIA	12,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0012 - CAIXA D' ÁGUA POLETILENO CAPACIDADE DE 5000l



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:33:26	FORTLEV	FORTLEV	3,00	R\$2.964,76	R\$ 8.894,28	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:22:18	PROPRIA	PROPRIA	3,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0013 - CAIXA DESCARGA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:31:38	METASUL	METASUL	100,00	R\$30,49	R\$ 3.049,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:22:19	PROPRIA	PROPRIA	100,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0014 - CAIXA DE GORDURA CAPACIDADE MÍNIMA 40L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:33:27	TAF	TAF	5,00	R\$89,96	R\$ 449,80	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:22:19	PROPRIA	PROPRIA	5,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0015 - CAIXA DESCARGA ELEVADA BRANCO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:33:28	METASUL	METASUL	20,00	R\$44,98	R\$ 899,60	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:22:20	PROPRIA	PROPRIA	20,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0016 - CANO AGUA FRIA 20mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:33:29	PLASTUBOS	PLASTUBOS	550,00	R\$3,40	R\$ 1.870,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:22:20	PROPRIA	PROPRIA	550,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0017 - CANO AGUA FRIA 25mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:33:30	PLASTUBOS	PLASTUBOS	750,00	R\$4,00	R\$ 3.000,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:22:20	PROPRIA	PROPRIA	750,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0018 - CANO AGUA FRIA 32mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:33:30	PLASTUBOS	PLASTUBOS	350,00	R\$9,00	R\$ 3.150,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:22:20	PROPRIA	PROPRIA	350,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0019 - CANO AGUA FRIA 40mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:33:31	PLASTUBOS	PLASTUBOS	350,00	R\$12,49	R\$ 4.371,50	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:22:23	PROPRIA	PROPRIA	350,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim



LOTE 0006 - ITEM 0020 - CANO AGUA FRIA 50mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:33:31	PLASTUBOS	PLASTUBOS	350,00	R\$14,28	R\$ 4.998,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:22:23	PROPRIA	PROPRIA	350,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0021 - CANO ESGOTO 100mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:33:34	PLASTUBOS	PLASTUBOS	350,00	R\$14,97	R\$ 5.239,50	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:22:23	PROPRIA	PROPRIA	350,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0022 - CANO ESGOTO 150mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:33:35	PLASTUBOS	PLASTUBOS	350,00	R\$29,97	R\$ 10.489,50	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:22:23	PROPRIA	PROPRIA	350,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0023 - CANO ESGOTO 40mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:33:36	PLASTUBOS	PLASTUBOS	350,00	R\$5,00	R\$ 1.750,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:22:24	PROPRIA	PROPRIA	350,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0024 - CANO ESGOTO 50mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:33:36	PLASTUBOS	PLASTUBOS	450,00	R\$10,00	R\$ 4.500,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:22:24	PROPRIA	PROPRIA	450,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0025 - CANO ESGOTO 75mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:33:36	PLASTUBOS	PLASTUBOS	250,00	R\$14,99	R\$ 3.747,50	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:22:24	PROPRIA	PROPRIA	250,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0026 - CANO GALVANIZADO 2"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:33:37	VALPER	VALPER	150,00	R\$44,98	R\$ 6.747,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:22:24	PROPRIA	PROPRIA	150,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0027 - CAP AGUA 20

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:35:23	PLASTUBOS	PLASTUBOS	40,00	R\$0,53	R\$ 21,20	Sim



DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:22:25	PROPRIA	PROPRIA	40,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
----------------------	--------------------	-----------------------	---------	---------	-------	---------	----------	-----

LOTE 0006 - ITEM 0028 - CAP AGUA 25

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:33:37	PLASTUBOS	PLASTUBOS	40,00	R\$0,95	R\$ 38,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:22:25	PROPRIA	PROPRIA	40,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0029 - CAP AGUA 32

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:35:07	PLASTUBOS	PLASTUBOS	40,00	R\$2,15	R\$ 86,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:22:25	PROPRIA	PROPRIA	40,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0030 - CAP AGUA 40

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:35:08	PLASTUBOS	PLASTUBOS	40,00	R\$4,35	R\$ 174,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:22:26	PROPRIA	PROPRIA	40,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0031 - CAP AGUA 50

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:35:08	PLASTUBOS	PLASTUBOS	40,00	R\$5,36	R\$ 214,40	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:22:26	PROPRIA	PROPRIA	40,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0032 - CAP ESGOTO 100

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:35:09	PLASTUBOS	PLASTUBOS	21,00	R\$5,25	R\$ 110,25	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:22:27	PROPRIA	PROPRIA	21,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0033 - CAP ESGOTO 40

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:35:09	PLASTUBOS	PLASTUBOS	21,00	R\$2,15	R\$ 45,15	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:22:27	PROPRIA	PROPRIA	21,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0034 - CAP ESGOTO 50

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:33:37	PLASTUBOS	PLASTUBOS	21,00	R\$2,65	R\$ 55,65	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:22:27	PROPRIA	PROPRIA	21,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0035 - CAP ESGOTO 75

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:33:38	PLASTUBOS	PLASTUBOS	21,00	R\$4,90	R\$ 102,90	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:22:28	PROPRIA	PROPRIA	21,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0036 - CHUVEIRO ELÉTRICO 5400W 200V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:33:38	ZAGONEL	ZAGONEL	40,00	R\$44,98	R\$ 1.799,20	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:22:28	PROPRIA	PROPRIA	40,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0037 - COLUNA BRANCO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:35:09	LOGASA	LOGASA	20,00	R\$104,96	R\$ 2.099,20	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:22:28	PROPRIA	PROPRIA	20,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0038 - COLUNA PARA LAVATÓRIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:33:38	LOGASA	LOGASA	40,00	R\$89,96	R\$ 3.598,40	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:22:29	PROPRIA	PROPRIA	40,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0039 - CUBA LAVATÓRIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:33:39	LOGASA	LOGASA	6,00	R\$119,95	R\$ 719,70	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:22:29	PROPRIA	PROPRIA	6,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0040 - DISPENSER DE SABONETE LÍQUIDO (BAG-IN-

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:33:39	NOBRE	NOBRE	20,00	R\$29,24	R\$ 584,80	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:22:29	PROPRIA	PROPRIA	20,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0041 - FITA VEDA ROSCA 18mm X 10mt

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:33:40	TEK BOND	TEK BOND	220,00	R\$1,20	R\$ 264,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:22:29	PROPRIA	PROPRIA	220,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0042 - FLEXIVEL 40 CNTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:37:11	PLASTUBOS	PLASTUBOS	30,00	R\$4,30	R\$ 129,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:22:30	PROPRIA	PROPRIA	30,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0043 - FLEXIVEL 50 CNTS



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:33:41	PLASTUBOS	PLASTUBOS	170,00	R\$4,75	R\$ 807,50	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:22:30	PROPRIA	PROPRIA	170,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0044 - FLEXIVEL 60 CNTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:33:41	PLASTILIT	PLASTILIT	170,00	R\$5,75	R\$ 977,50	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:22:30	PROPRIA	PROPRIA	170,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0045 - FOSSA SÉPTICA PEAD CAPACIDADE MÍNIMA 600L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:33:43	FORTLEV	FORTLEV	6,00	R\$1.297,46	R\$ 7.784,76	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:22:30	PROPRIA	PROPRIA	6,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0046 - JOELHO 90° 1 POL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:33:46	PLASTUBOS	PLASTUBOS	20,00	R\$3,00	R\$ 60,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:22:31	PROPRIA	PROPRIA	20,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0047 - JOELHO 90° 1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:35:43	PLASTUBOS	PLASTUBOS	20,00	R\$1,65	R\$ 33,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:22:31	PROPRIA	PROPRIA	20,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0048 - JOELHO 90° 3/4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:33:46	PLASTUBOS	PLASTUBOS	20,00	R\$1,75	R\$ 35,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:22:31	PROPRIA	PROPRIA	20,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0049 - JOELHO AGUA FRIA 45° 20MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:33:47	PLASTUBOS	PLASTUBOS	30,00	R\$1,00	R\$ 30,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:22:31	PROPRIA	PROPRIA	30,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0050 - JOELHO AGUA FRIA 45° 25MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:33:48	PLASTUBOS	PLASTUBOS	30,00	R\$1,40	R\$ 42,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:22:32	PROPRIA	PROPRIA	30,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim



LOTE 0006 - ITEM 0051 - JOELHO AGUA FRIA 45° 32MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:33:48	PLASTUBOS	PLASTUBOS	30,00	R\$4,99	R\$ 149,70	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:22:32	PROPRIA	PROPRIA	30,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0052 - JOELHO AGUA FRIA 90° 20MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:33:48	PLASTUBOS	PLASTUBOS	170,00	R\$0,45	R\$ 76,50	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:22:32	PROPRIA	PROPRIA	170,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0053 - JOELHO AGUA FRIA 90° 25MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:33:49	PLASTUBOS	PLASTUBOS	170,00	R\$0,50	R\$ 85,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:22:33	PROPRIA	PROPRIA	170,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0054 - JOELHO AGUA FRIA 90° 32MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:33:49	PLASTUBOS	PLASTUBOS	40,00	R\$2,25	R\$ 90,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:22:34	PROPRIA	PROPRIA	40,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0055 - JOELHO AGUA FRIA 90° 40MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:36:37	PLASTUBOS	PLASTUBOS	40,00	R\$4,25	R\$ 170,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:22:34	PROPRIA	PROPRIA	40,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0056 - JOELHO AGUA FRIA 90° 50MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:33:49	PLASTUBOS	PLASTUBOS	40,00	R\$3,50	R\$ 140,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:22:34	PROPRIA	PROPRIA	40,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0057 - JOELHO ESGOTO 45° 100m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:33:49	PLASTUBOS	PLASTUBOS	60,00	R\$5,75	R\$ 345,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:22:35	PROPRIA	PROPRIA	60,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0058 - JOELHO ESGOTO 45° 150m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:33:52	PLASTUBOS	PLASTUBOS	40,00	R\$28,99	R\$ 1.159,60	Sim



DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:22:35	PROPRIA	PROPRIA	40,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
----------------------	--------------------	-----------------------	---------	---------	-------	---------	----------	-----

LOTE 0006 - ITEM 0059 - JOELHO ESGOTO 45° 40m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:33:55	PLASTUBOS	PLASTUBOS	110,00	R\$1,60	R\$ 176,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:22:36	PROPRIA	PROPRIA	110,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0060 - JOELHO ESGOTO 45° 50m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:33:55	PLASTUBOS	PLASTUBOS	40,00	R\$2,70	R\$ 108,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:22:36	PROPRIA	PROPRIA	40,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0061 - JOELHO ESGOTO 45° 75m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:33:55	PLASTUBOS	PLASTUBOS	40,00	R\$5,70	R\$ 228,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:22:36	PROPRIA	PROPRIA	40,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0062 - JOELHO ESGOTO 90° 100m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:33:56	PLASTUBOS	PLASTUBOS	60,00	R\$5,25	R\$ 315,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:22:37	PROPRIA	PROPRIA	60,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0063 - JOELHO ESGOTO 90° 150m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:33:56	PLASTUBOS	PLASTUBOS	40,00	R\$26,99	R\$ 1.079,60	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:22:37	PROPRIA	PROPRIA	40,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0064 - JOELHO ESGOTO 90° 40m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:33:44	PLASTUBOS	PLASTUBOS	135,00	R\$0,90	R\$ 121,50	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:22:37	PROPRIA	PROPRIA	135,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0065 - JOELHO ESGOTO 90° 50m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:33:46	PLASTUBOS	PLASTUBOS	40,00	R\$1,90	R\$ 76,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:22:37	PROPRIA	PROPRIA	40,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0066 - JOELHO ESGOTO 90° 75m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:33:56	PLASTUBOS	PLASTUBOS	40,00	R\$4,50	R\$ 180,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:22:38	PROPRIA	PROPRIA	40,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0067 - LAVATÓRIO BRANCO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:31:38	HERC	HERC	20,00	R\$22,94	R\$ 458,80	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:22:38	PROPRIA	PROPRIA	20,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0068 - LAVATÓRIO LOUÇA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:33:57	LOGASA	LOGASA	40,00	R\$116,95	R\$ 4.678,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:22:38	PROPRIA	PROPRIA	40,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0069 - LUVA AGUA FRIA 20MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:33:57	PLASTUBOS	PLASTUBOS	250,00	R\$0,45	R\$ 112,50	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:22:38	PROPRIA	PROPRIA	250,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0070 - LUVA AGUA FRIA 25MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:33:58	PLASTUBOS	PLASTUBOS	250,00	R\$0,60	R\$ 150,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:22:39	PROPRIA	PROPRIA	250,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0071 - LUVA AGUA FRIA 32MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:35:11	PLASTUBOS	PLASTUBOS	50,00	R\$2,00	R\$ 100,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:22:39	PROPRIA	PROPRIA	50,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0072 - LUVA AGUA FRIA 40MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:33:58	PLASTUBOS	PLASTUBOS	50,00	R\$4,00	R\$ 200,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:22:40	PROPRIA	PROPRIA	50,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0073 - LUVA AGUA FRIA 50MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:33:59	PLASTUBOS	PLASTUBOS	50,00	R\$3,25	R\$ 162,50	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:22:40	PROPRIA	PROPRIA	50,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0074 - LUVA ESGOTO 100m



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:36:26	PLASTUBOS	PLASTUBOS	50,00	R\$4,70	R\$ 235,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:22:40	PROPRIA	PROPRIA	50,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0075 - LUVA ESGOTO 150m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:34:01	PLASTUBOS	PLASTUBOS	50,00	R\$20,49	R\$ 1.024,50	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:22:41	PROPRIA	PROPRIA	50,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0076 - LUVA ESGOTO 40m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:34:02	PLASTUBOS	PLASTUBOS	50,00	R\$1,10	R\$ 55,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:22:41	PROPRIA	PROPRIA	50,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0077 - LUVA ESGOTO 50m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:34:02	PLASTUBOS	PLASTUBOS	50,00	R\$2,15	R\$ 107,50	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:22:41	PROPRIA	PROPRIA	50,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0078 - LUVA ESGOTO 75m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:34:02	PLASTUBOS	PLASTUBOS	50,00	R\$4,40	R\$ 220,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:22:42	PROPRIA	PROPRIA	50,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0079 - LUVA GALVANIZADA 2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:34:10	VALPER	VALPER	40,00	R\$34,89	R\$ 1.395,60	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:22:42	PROPRIA	PROPRIA	40,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0080 - MICTÓRIO INDIVIDUAL DE LOUÇA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:35:24	LOGASA	LOGASA	10,00	R\$369,67	R\$ 3.696,70	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:22:42	PROPRIA	PROPRIA	10,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0081 - MICTÓRIO COLETIVO AÇO INOX 1M DE LARGURA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:35:14	INOX ARTE	INOX ARTE	5,00	R\$749,69	R\$ 3.748,45	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:22:43	PROPRIA	PROPRIA	5,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim



LOTE 0006 - ITEM 0082 - RALO QUADRADO 10CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:35:23	PLASTIPAN	PLASTIPAN	10,00	R\$12,21	R\$ 122,10	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:22:44	PROPRIA	PROPRIA	10,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0083 - RALO QUADRADO 15CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:37:11	PLASTIPAN	PLASTIPAN	10,00	R\$21,99	R\$ 219,90	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:22:44	PROPRIA	PROPRIA	10,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0084 - REFIL P/ DISPENSER DE SABONETE LIQUIDO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:34:12	NOBRE	NOBRE	20,00	R\$22,49	R\$ 449,80	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:22:44	PROPRIA	PROPRIA	20,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0085 - REGISTRO ESFERA METAL 1 POL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:35:38	KALA	KALA	40,00	R\$19,99	R\$ 799,60	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:22:44	PROPRIA	PROPRIA	40,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0086 - REGISTRO ESFERA METAL 1.1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:35:39	KALA	KALA	40,00	R\$44,98	R\$ 1.799,20	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:22:44	PROPRIA	PROPRIA	40,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0087 - REGISTRO ESFERA METAL 1.1/4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:35:38	KALA	KALA	40,00	R\$36,98	R\$ 1.479,20	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:22:45	PROPRIA	PROPRIA	40,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0088 - REGISTRO ESFERA METAL 1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:35:39	KALA	KALA	40,00	R\$10,00	R\$ 400,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:22:45	PROPRIA	PROPRIA	40,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0089 - REGISTRO ESFERA METAL 2 POL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:35:39	KALA	KALA	40,00	R\$63,97	R\$ 2.558,80	Sim



DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:22:45	PROPRIA	PROPRIA	40,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
----------------------	--------------------	-----------------------	---------	---------	-------	---------	----------	-----

LOTE 0006 - ITEM 0090 - REGISTRO ESFERA METAL 3/4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:35:40	KALA	KALA	40,00	R\$13,49	R\$ 539,60	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:22:46	PROPRIA	PROPRIA	40,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0091 - REGISTRO ESFERA PLASTICA 1 POL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:34:12	AMANCO	AMANCO	40,00	R\$21,99	R\$ 879,60	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:22:46	PROPRIA	PROPRIA	40,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0092 - REGISTRO ESFERA PLASTICA 1.1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:34:13	AMANCO	AMANCO	40,00	R\$23,49	R\$ 939,60	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:22:47	PROPRIA	PROPRIA	40,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0093 - REGISTRO ESFERA PLASTICA 1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:34:13	PLASTUBOS	PLASTUBOS	40,00	R\$9,00	R\$ 360,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:22:47	PROPRIA	PROPRIA	40,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0094 - REGISTRO ESFERA PLASTICA 2 POL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:34:14	AMANCO	AMANCO	40,00	R\$67,97	R\$ 2.718,80	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:22:47	PROPRIA	PROPRIA	40,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0095 - REGISTRO ESFERA PLASTICA 20m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:34:14	UNIFORTE	UNIFORTE	40,00	R\$3,90	R\$ 156,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:22:48	PROPRIA	PROPRIA	40,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0096 - REGISTRO ESFERA PLASTICA 25m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:34:15	UNIFORTE	UNIFORTE	40,00	R\$4,90	R\$ 196,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:22:48	PROPRIA	PROPRIA	40,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0097 - REGISTRO ESFERA PLASTICA 3/4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:34:15	PLASTUBOS	PLASTUBOS	40,00	R\$14,79	R\$ 591,60	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:22:49	PROPRIA	PROPRIA	40,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0098 - REGISTRO ESFERA PLASTICA 32m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:34:15	UNIFORTE	UNIFORTE	40,00	R\$9,84	R\$ 393,60	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:22:49	PROPRIA	PROPRIA	40,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0099 - REGISTRO ESFERA PLASTICA 40m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:34:16	KRONA	KRONA	40,00	R\$15,59	R\$ 623,60	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:22:50	PROPRIA	PROPRIA	40,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0100 - REGISTRO ESFERA PLASTICA 50m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:34:17	PLASTILIT	PLASTILIT	40,00	R\$19,98	R\$ 799,20	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:22:50	PROPRIA	PROPRIA	40,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0101 - REGISTRO ESFERA PLASTICA 60m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:35:24	UNIFORTE	UNIFORTE	40,00	R\$36,62	R\$ 1.464,80	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:22:50	PROPRIA	PROPRIA	40,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0102 - SIFÃO DUPLO SANFONA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:35:25	LIEGE	LIEGE	20,00	R\$11,99	R\$ 239,80	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:22:50	PROPRIA	PROPRIA	20,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0103 - SIFÃO SIMPLES SANF. 1.50 MTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:35:25	LIEGE	LIEGE	120,00	R\$8,25	R\$ 990,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:22:51	PROPRIA	PROPRIA	120,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0104 - SIFÃO SIMPLES SANF.80 CNTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:35:25	LIEGE	LIEGE	120,00	R\$4,80	R\$ 576,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:22:51	PROPRIA	PROPRIA	120,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0105 - TE AGUA FRIA 20MM



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:35:29	PLASTUBOS	PLASTUBOS	250,00	R\$0,75	R\$ 187,50	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:22:51	PROPRIA	PROPRIA	250,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0106 - TE AGUA FRIA 25MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:35:29	PLASTUBOS	PLASTUBOS	250,00	R\$0,85	R\$ 212,50	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:22:51	PROPRIA	PROPRIA	250,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0107 - TE AGUA FRIA 32MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:35:29	PLASTUBOS	PLASTUBOS	40,00	R\$3,25	R\$ 130,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:22:52	PROPRIA	PROPRIA	40,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0108 - TE AGUA FRIA 40MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:35:30	PLASTUBOS	PLASTUBOS	40,00	R\$8,90	R\$ 356,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:22:52	PROPRIA	PROPRIA	40,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0109 - TE AGUA FRIA 50MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:35:30	PLASTUBOS	PLASTUBOS	40,00	R\$6,00	R\$ 240,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:22:53	PROPRIA	PROPRIA	40,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0110 - TE ESGOTO 100mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:35:30	PLASTUBOS	PLASTUBOS	70,00	R\$10,55	R\$ 738,50	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:22:53	PROPRIA	PROPRIA	70,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0111 - TE ESGOTO 150MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:35:31	PLASTUBOS	PLASTUBOS	60,00	R\$45,98	R\$ 2.758,80	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:22:54	PROPRIA	PROPRIA	60,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0112 - TE ESGOTO 40MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:35:31	PLASTUBOS	PLASTUBOS	70,00	R\$2,00	R\$ 140,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:22:54	PROPRIA	PROPRIA	70,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim



LOTE 0006 - ITEM 0113 - TE ESGOTO 50MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:35:31	PLASTUBOS	PLASTUBOS	60,00	R\$5,00	R\$ 300,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:22:54	PROPRIA	PROPRIA	60,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0114 - TE ESGOTO 75MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:35:34	PLASTUBOS	PLASTUBOS	60,00	R\$12,49	R\$ 749,40	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:22:55	PROPRIA	PROPRIA	60,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0115 - TORNEIRA BOIA 1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:35:36	AMANCO	AMANCO	20,00	R\$9,50	R\$ 190,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:22:55	PROPRIA	PROPRIA	20,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0116 - TORNEIRA ELÉTRICA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:35:37	ZAGONEL	ZAGONEL	20,00	R\$68,96	R\$ 1.379,20	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:22:55	PROPRIA	PROPRIA	20,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0117 - TORNEIRA PARA LAVATORIO INOX

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:35:37	BOGNAR	BOGNAR	20,00	R\$47,98	R\$ 959,60	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:22:55	PROPRIA	PROPRIA	20,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0118 - TORNEIRA PARA PIA INOX

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:35:37	BOGNAR	BOGNAR	80,00	R\$47,98	R\$ 3.838,40	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:22:56	PROPRIA	PROPRIA	80,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0119 - TORNEIRA PIA PLASTICO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:36:38	HERC	HERC	110,00	R\$24,98	R\$ 2.747,80	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:22:56	PROPRIA	PROPRIA	110,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0120 - TORNEIRA PLASTICA 10 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:34:17	HERC	HERC	40,00	R\$6,50	R\$ 260,00	Sim



DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:22:57	PROPRIA	PROPRIA	40,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
----------------------	--------------------	-----------------------	---------	---------	-------	---------	----------	-----

LOTE 0006 - ITEM 0121 - TORNEIRA PLASTICA 15 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:34:17	HERC	HERC	40,00	R\$6,00	R\$ 240,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:22:57	PROPRIA	PROPRIA	40,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0122 - TORNEIRA PLASTICA COM ALAVANCA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:34:18	HERC	HERC	40,00	R\$11,00	R\$ 440,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:22:58	PROPRIA	PROPRIA	40,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0123 - TORNEIRA PLASTICA PARA JARDIM 1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:34:18	HERC	HERC	60,00	R\$1,90	R\$ 114,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:22:58	PROPRIA	PROPRIA	60,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0124 - TUBO DE DESCARGA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:35:52	KRONA	KRONA	70,00	R\$17,29	R\$ 1.210,30	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:22:59	PROPRIA	PROPRIA	70,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0125 - BASE PARA VÁLVULA DE DESCARGA 40MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:34:20	DECA	DECA	10,00	R\$165,93	R\$ 1.659,30	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:22:59	PROPRIA	PROPRIA	10,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0126 - BASE PARA VÁLVULA DE DESCARGA 50MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:34:20	DECA	DECA	10,00	R\$168,93	R\$ 1.689,30	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:22:59	PROPRIA	PROPRIA	10,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0127 - VALVULA PIA LAVATORIO PLASTICA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:34:20	KRONA	KRONA	30,00	R\$2,50	R\$ 75,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:23:00	PROPRIA	PROPRIA	30,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0128 - VASO SANITARIO BACIO CONVENCIONAL ADULTO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:37:02	LOGASA	LOGASA	60,00	R\$209,91	R\$ 12.594,60	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:23:00	PROPRIA	PROPRIA	60,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0129 - VASO SANITARIO BACIO CONVENCIONAL INFANTIL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:37:04	ICASA	ICASA	10,00	R\$275,78	R\$ 2.757,80	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:23:00	PROPRIA	PROPRIA	10,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0001 - BROCA PARA CONCRETO 10.00MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	23/08/2024 - 09:17:55	nove54	nove54	10,00	R\$4,09	R\$ 40,90	Sim
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:37:04	NOVE54	NOVE54	10,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:23:01	PROPRIA	PROPRIA	10,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0002 - BROCA PARA CONCRETO 12.00 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	23/08/2024 - 09:17:55	nove54	nove54	10,00	R\$6,09	R\$ 60,90	Sim
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:37:05	NOVE54	NOVE54	10,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:23:01	PROPRIA	PROPRIA	10,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0003 - BROCA PARA CONCRETO 3.0 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	23/08/2024 - 09:17:55	nove54	nove54	10,00	R\$1,10	R\$ 11,00	Sim
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:37:06	NOVE54	NOVE54	10,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:23:02	PROPRIA	PROPRIA	10,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0004 - BROCA PARA CONCRETO 4.0MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	23/08/2024 - 09:17:55	nove54	nove54	10,00	R\$1,30	R\$ 13,00	Sim
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:37:07	NOVE54	NOVE54	10,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:23:02	PROPRIA	PROPRIA	10,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0005 - BROCA PARA CONCRETO 5.0MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	23/08/2024 - 09:17:55	nove54	nove54	10,00	R\$1,45	R\$ 14,50	Sim
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:37:07	NOVE54	NOVE54	10,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:23:03	PROPRIA	PROPRIA	10,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0006 - BROCA PARA CONCRETO 6.0MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	23/08/2024 - 09:17:55	nove54	nove54	10,00	R\$1,94	R\$ 19,40	Sim
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:37:07	NOVE54	NOVE54	10,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:23:04	PROPRIA	PROPRIA	10,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0007 - BROCA PARA CONCRETO 7.0MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	23/08/2024 - 09:17:55	nove54	nove54	10,00	R\$2,31	R\$ 23,10	Sim
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:37:08	NOVE54	NOVE54	10,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:23:04	PROPRIA	PROPRIA	10,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0008 - BROCA PARA CONCRETO 8.00MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	23/08/2024 - 09:17:55	nove54	nove54	10,00	R\$3,11	R\$ 31,10	Sim
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:37:08	NOVE54	NOVE54	10,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:23:04	PROPRIA	PROPRIA	10,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0009 - BROCA PARA CONCRETO SDS 160X12 MM LONGA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	23/08/2024 - 09:17:55	vonder	vonder	10,00	R\$8,75	R\$ 87,50	Sim
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:37:08	VONDER	VONDER	10,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:23:05	PROPRIA	PROPRIA	10,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0010 - BROCA PARA CONCRETO SDS 160X13MM LONGA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	23/08/2024 - 09:17:55	vonder	vonder	10,00	R\$8,93	R\$ 89,30	Sim



JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:37:08	VONDER	VONDER	10,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:23:05	PROPRIA	PROPRIA	10,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0011 - BROCA PARA CONCRETO SDS 160X15MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	23/08/2024 - 09:17:55	irwin	irwin	10,00	R\$17,50	R\$ 175,00	Sim
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:36:41	MAKITA	MAKITA	10,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:23:05	PROPRIA	PROPRIA	10,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0012 - BROCAS AÇO RÁDIPO 1.5 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	23/08/2024 - 09:17:55	nove54	nove54	10,00	R\$0,36	R\$ 3,60	Sim
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:36:42	NOVE54	NOVE54	10,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:23:06	PROPRIA	PROPRIA	10,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0013 - BROCAS AÇO RÁPIDO 10.00 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	23/08/2024 - 09:17:55	nove54	nove54	10,00	R\$5,54	R\$ 55,40	Sim
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:36:45	NOVE54	NOVE54	10,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:23:06	PROPRIA	PROPRIA	10,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0014 - BROCAS AÇO RÁPIDO 12.00 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	23/08/2024 - 09:17:55	nove54	nove54	10,00	R\$8,36	R\$ 83,60	Sim
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:36:47	NOVE54	NOVE54	10,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:23:07	PROPRIA	PROPRIA	10,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0015 - BROCAS AÇO RÁPIDO 13.00 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	23/08/2024 - 09:17:55	nove54	nove54	10,00	R\$9,59	R\$ 95,90	Sim
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:36:47	NOVE54	NOVE54	10,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:23:08	PROPRIA	PROPRIA	10,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim



LOTE 0007 - ITEM 0016 - BROCAS AÇO RÁPIDO 14.00 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	23/08/2024 - 09:17:55	nove54	nove54	10,00	R\$11,25	R\$ 112,50	Sim
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:36:48	NOVE54	NOVE54	10,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:23:08	PROPRIA	PROPRIA	10,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0017 - BROCAS AÇO RÁPIDO 16.00 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	23/08/2024 - 09:17:55	nove54	nove54	10,00	R\$17,86	R\$ 178,60	Sim
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:36:48	NOVE54	NOVE54	10,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:23:08	PROPRIA	PROPRIA	10,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0018 - BROCAS AÇO RÁPIDO 2.0 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	23/08/2024 - 09:17:55	nove54	nove54	10,00	R\$0,42	R\$ 4,20	Sim
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:36:48	NOVE54	NOVE54	10,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:23:09	PROPRIA	PROPRIA	10,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0019 - BROCAS AÇO RÁPIDO 3.0 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	23/08/2024 - 09:17:55	nove54	nove54	10,00	R\$0,56	R\$ 5,60	Sim
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:36:49	NOVE54	NOVE54	10,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:23:09	PROPRIA	PROPRIA	10,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0020 - BROCAS AÇO RÁPIDO 4.0 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	23/08/2024 - 09:17:56	nove54	nove54	10,00	R\$0,83	R\$ 8,30	Sim
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:36:50	NOVE54	NOVE54	10,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:23:09	PROPRIA	PROPRIA	10,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0021 - BROCAS AÇO RÁPIDO 4.5 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	23/08/2024 - 09:17:56	nove54	nove54	10,00	R\$0,97	R\$ 9,70	Sim
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:36:51	NOVE54	NOVE54	10,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:23:10	PROPRIA	PROPRIA	10,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0022 - BROCAS AÇO RÁPIDO 5.0 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	23/08/2024 - 09:17:56	nove54	nove54	10,00	R\$1,13	R\$ 11,30	Sim
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:36:52	NOVE54	NOVE54	10,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:23:10	PROPRIA	PROPRIA	10,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0023 - BROCAS AÇO RÁPIDO 6.0 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	23/08/2024 - 09:17:56	nove54	nove54	10,00	R\$1,64	R\$ 16,40	Sim
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:35:40	NOVE54	NOVE54	10,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:23:10	PROPRIA	PROPRIA	10,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0024 - BROCAS AÇO RÁPIDO 7.0 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	23/08/2024 - 09:17:56	nove54	nove54	10,00	R\$2,31	R\$ 23,10	Sim
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:35:41	NOVE54	NOVE54	10,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:23:11	PROPRIA	PROPRIA	10,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0025 - BROCAS AÇO RÁPIDO 8.0 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	23/08/2024 - 09:17:56	nove54	nove54	10,00	R\$3,14	R\$ 31,40	Sim
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:35:41	NOVE54	NOVE54	10,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:23:11	PROPRIA	PROPRIA	10,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0026 - JOGO SERRA COPO COM 6 PEÇAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	23/08/2024 - 09:17:56	nove54	nove54	2,00	R\$13,43	R\$ 26,86	Sim



JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:35:42	NOVE54	NOVE54	2,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:23:11	PROPRIA	PROPRIA	2,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0027 - REBITADEIRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	23/08/2024 - 09:17:56	nove54	nove54	2,00	R\$16,25	R\$ 32,50	Sim
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:35:42	NOVE54	NOVE54	2,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:23:11	PROPRIA	PROPRIA	2,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0028 - SERRA CIRCULAR 4,1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	23/08/2024 - 09:17:56	lotus	lotus	5,00	R\$7,31	R\$ 36,55	Sim
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:37:15	NOVE54	NOVE54	5,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:23:12	PROPRIA	PROPRIA	5,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0029 - SERRA CIRCULAR 7,1/4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	23/08/2024 - 09:17:56	sg	sg	5,00	R\$20,00	R\$ 100,00	Sim
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:37:16	NOVE54	NOVE54	5,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:23:12	PROPRIA	PROPRIA	5,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0030 - SERRA CIRCULAR 9,1/4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	23/08/2024 - 09:17:56	sg nove54	sg nove54	5,00	R\$29,00	R\$ 145,00	Sim
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:37:18	DTOOLS	DTOOLS	5,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:23:12	PROPRIA	PROPRIA	5,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0031 - SERRA PARA FERRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	23/08/2024 - 09:17:56	lotus mister	lotus mister	50,00	R\$8,39	R\$ 419,50	Sim
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:37:19	BESTFER	BESTFER	50,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:23:14	PROPRIA	PROPRIA	50,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim



LOTE 0007 - ITEM 0032 - SERROTE PARA MADEIRA Nº 22

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	23/08/2024 - 09:17:56	nove54	nove54	10,00	R\$31,25	R\$ 312,50	Sim
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:37:20	NOVE54	NOVE54	10,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:23:14	PROPRIA	PROPRIA	10,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0033 - SERROTE PARA MADEIRA Nº 24

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	23/08/2024 - 09:17:56	nove54	nove54	10,00	R\$38,75	R\$ 387,50	Sim
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:37:20	VONDER	VONDER	10,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:23:14	PROPRIA	PROPRIA	10,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0001 - APLICADOR DE SILICONE COM CATRACA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:37:20	NOVE54	NOVE54	7,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	33.159.725/0001-86	23/08/2024 - 11:00:53	954	954	7,00	R\$12,50	R\$ 87,50	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:23:15	PROPRIA	PROPRIA	7,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0002 - ARCO DE SERRA FERRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:35:44	NOVE54	NOVE54	10,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	33.159.725/0001-86	23/08/2024 - 11:01:09	954	954	10,00	R\$12,85	R\$ 128,50	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:23:15	PROPRIA	PROPRIA	10,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0003 - BALDE PARA PINTURA 10L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:35:51	ROMA	ROMA	25,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	33.159.725/0001-86	23/08/2024 - 11:01:37	roma	roma	25,00	R\$22,95	R\$ 573,75	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:23:15	PROPRIA	PROPRIA	25,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0004 - CABO PARA ENXADA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:35:51	DTOOLS	DTOOLS	30,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	33.159.725/0001-86	23/08/2024 - 11:02:00	JT	JT	30,00	R\$12,50	R\$ 375,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:23:16	PROPRIA	PROPRIA	30,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim



LOTE 0008 - ITEM 0005 - CABO PARA FOICE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:35:52	DTOOLS	DTOOLS	30,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	33.159.725/0001-86	23/08/2024 - 11:02:28	JT	JT	30,00	R\$12,44	R\$ 373,20	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:23:16	PROPRIA	PROPRIA	30,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0006 - CABO PARA MARRETA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:37:21	PARANA	PARANA	10,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	33.159.725/0001-86	23/08/2024 - 11:02:51	JT	JT	10,00	R\$8,00	R\$ 80,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:23:16	PROPRIA	PROPRIA	10,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0007 - CABO PARA PÁ

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:37:21	DTOOLS	DTOOLS	10,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	33.159.725/0001-86	23/08/2024 - 11:03:41	JT	JT	10,00	R\$12,12	R\$ 121,20	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:23:16	PROPRIA	PROPRIA	10,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0008 - CABO PICARETA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:37:21	DTOOLS	DTOOLS	10,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	33.159.725/0001-86	23/08/2024 - 11:04:02	JT	JT	10,00	R\$15,15	R\$ 151,50	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:23:16	PROPRIA	PROPRIA	10,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0009 - CAMARAS P/ CARINHO DE MÃO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:37:11	DTOOLS	DTOOLS	10,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	33.159.725/0001-86	23/08/2024 - 11:04:20	954	954	10,00	R\$14,65	R\$ 146,50	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:23:17	PROPRIA	PROPRIA	10,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0010 - CARRINHO DE MÃO COM CHASSI METALICO E

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:37:12	VONDER	VONDER	10,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	33.159.725/0001-86	23/08/2024 - 11:04:47	954	954	10,00	R\$119,00	R\$ 1.190,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:23:17	PROPRIA	PROPRIA	10,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0011 - CAVADEIRA ARTICULADA COM CABO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------



JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:37:12	MAX	MAX	5,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	33.159.725/0001-86	23/08/2024 - 11:05:16	WERKZ	WERKZ	5,00	R\$38,09	R\$ 190,45	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:23:17	PROPRIA	PROPRIA	5,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0012 - CAVADEIRA COM CABO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:37:13	DTOOLS	DTOOLS	10,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	33.159.725/0001-86	23/08/2024 - 11:05:49	WERKZ	WERKZ	10,00	R\$38,09	R\$ 380,90	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:23:17	PROPRIA	PROPRIA	10,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0013 - CINTO CARPINTEIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:37:14	VONDER	VONDER	5,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	33.159.725/0001-86	23/08/2024 - 11:06:09	KS	KS	5,00	R\$40,93	R\$ 204,65	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:23:18	PROPRIA	PROPRIA	5,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0014 - COLHER DE PEDREIRO 8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:37:15	NOVE54	NOVE54	10,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	33.159.725/0001-86	23/08/2024 - 11:06:28	954	954	10,00	R\$12,72	R\$ 127,20	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:23:18	PROPRIA	PROPRIA	10,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0015 - CONE SINALIZAÇÃO 75CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:37:15	VONDER	VONDER	10,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	33.159.725/0001-86	23/08/2024 - 11:06:45	VONDER	VONDER	10,00	R\$31,20	R\$ 312,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:23:18	PROPRIA	PROPRIA	10,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0016 - DISCO DE CORTE 12 POL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:37:22	VONDER	VONDER	10,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	33.159.725/0001-86	23/08/2024 - 11:07:08	VONDER	VONDER	10,00	R\$30,00	R\$ 300,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:23:18	PROPRIA	PROPRIA	10,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0017 - DISCO DE CORTE INOX 4,1/2 POL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:37:23	DTOOLS	DTOOLS	30,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	33.159.725/0001-86	23/08/2024 - 11:07:32	CORTAG	CORTAG	30,00	R\$1,93	R\$ 57,90	Sim



DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:23:19	PROPRIA	PROPRIA	30,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
----------------------	--------------------	-----------------------	---------	---------	-------	---------	----------	-----

LOTE 0008 - ITEM 0018 - DISCO DE CORTE INOX 7 POL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:37:25	DTOOLS	DTOOLS	50,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	33.159.725/0001-86	23/08/2024 - 11:07:56	CORTAG	CORTAG	50,00	R\$6,57	R\$ 328,50	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:23:19	PROPRIA	PROPRIA	50,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0019 - DISCO DE CORTE INOX 9 POL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:37:25	DTOOLS	DTOOLS	20,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	33.159.725/0001-86	23/08/2024 - 11:08:14	CORTAG	CORTAG	20,00	R\$8,60	R\$ 172,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:23:20	PROPRIA	PROPRIA	20,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0020 - DISCO DE DESBASTE 4,1/2 POL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:37:26	VONDER	VONDER	20,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	33.159.725/0001-86	23/08/2024 - 11:08:36	LOTUS	LOTUS	20,00	R\$3,99	R\$ 79,80	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:23:20	PROPRIA	PROPRIA	20,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0021 - DISCO DE DESBASTE 7 POL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:37:28	VONDER	VONDER	50,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	33.159.725/0001-86	23/08/2024 - 11:08:56	LOTUS	LOTUS	50,00	R\$10,38	R\$ 519,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:23:20	PROPRIA	PROPRIA	50,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0022 - DISCO DE DESBASTE 9 POL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:37:28	DEWALT	DEWALT	20,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	33.159.725/0001-86	23/08/2024 - 11:09:21	DEWALT	DEWALT	20,00	R\$24,70	R\$ 494,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:23:21	PROPRIA	PROPRIA	20,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0023 - DISCO FLAP 4,1/2 POL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:37:28	NOVE54	NOVE54	20,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	33.159.725/0001-86	23/08/2024 - 11:09:36	954	954	20,00	R\$3,87	R\$ 77,40	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:21:25	PROPRIA	PROPRIA	20,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0024 - DISCO FLAP 7 POL



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:37:09	NOVE54	NOVE54	20,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	33.159.725/0001-86	23/08/2024 - 11:09:55	954	954	20,00	R\$9,67	R\$ 193,40	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:23:21	PROPRIA	PROPRIA	20,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0025 - DISCO P SERRAR MARMORE CONCRETO 4,1/4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:37:09	NOVE54	NOVE54	20,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	33.159.725/0001-86	23/08/2024 - 11:10:19	VONDER	VONDER	20,00	R\$8,94	R\$ 178,80	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:23:21	PROPRIA	PROPRIA	20,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0026 - ELETRODO 2.5

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:34:22	VONDER	VONDER	25,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	33.159.725/0001-86	23/08/2024 - 11:10:36	VONDER	VONDER	25,00	R\$13,50	R\$ 337,50	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:23:22	PROPRIA	PROPRIA	25,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0027 - ELETRODO 3.25

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:34:22	VONDER	VONDER	25,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	33.159.725/0001-86	23/08/2024 - 11:10:59	VONDER	VONDER	25,00	R\$13,14	R\$ 328,50	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:23:22	PROPRIA	PROPRIA	25,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0028 - ENGRAXADEIRA MANUAL BALDE 3 KL ALTA PRESSÃO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:34:24	HYDRONLUBZ	HYDRONLUBZ	20,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	33.159.725/0001-86	23/08/2024 - 11:11:41	HIDROLUBZ	HIDROLUBZ	20,00	R\$189,80	R\$ 3.796,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:23:22	PROPRIA	PROPRIA	20,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0029 - ENXADA COM CABO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:34:26	DTOOLS	DTOOLS	20,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	33.159.725/0001-86	23/08/2024 - 11:12:05	PARABONI	PARABONI	20,00	R\$29,40	R\$ 588,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:23:23	PROPRIA	PROPRIA	20,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0030 - ENXADAO COM CABO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:34:26	DTOOLS	DTOOLS	5,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim



RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	33.159.725/0001-86	23/08/2024 - 11:12:27	PANDOLFO	PANDOLFO	5,00	R\$46,29	R\$ 231,45	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:23:23	PROPRIA	PROPRIA	5,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0031 - ESCOVA DE AÇO COM CABO MANUAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:34:31	VONDER	VONDER	5,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	33.159.725/0001-86	23/08/2024 - 11:12:54	VONDER	VONDER	5,00	R\$5,40	R\$ 27,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:23:24	PROPRIA	PROPRIA	5,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0032 - ESCOVA DE AÇO ROTATIVA 4,1/2 POL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:34:31	VONDER	VONDER	10,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	33.159.725/0001-86	23/08/2024 - 11:15:35	VONDER	VONDER	10,00	R\$22,95	R\$ 229,50	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:23:24	PROPRIA	PROPRIA	10,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0033 - ESPATULA AÇO INOX Nº 10

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:34:32	DTOOLS	DTOOLS	10,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	33.159.725/0001-86	23/08/2024 - 11:19:16	MAX METAL	MAX METAL	10,00	R\$4,36	R\$ 43,60	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:23:24	PROPRIA	PROPRIA	10,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0034 - ESPATULA AÇO INOX Nº 12

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:34:32	DTOOLS	DTOOLS	10,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	33.159.725/0001-86	23/08/2024 - 11:19:34	MAX METAL	MAX METAL	10,00	R\$5,66	R\$ 56,60	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:23:25	PROPRIA	PROPRIA	10,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0035 - ESPATULA AÇO INOX Nº 20

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:34:33	DTOOLS	DTOOLS	10,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	33.159.725/0001-86	23/08/2024 - 11:19:49	MAX METAL	MAX METAL	10,00	R\$7,80	R\$ 78,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:23:19	PROPRIA	PROPRIA	10,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0036 - ESPÁTULA PLÁSTICA 152/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:34:35	DTOOLS	DTOOLS	15,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	33.159.725/0001-86	23/08/2024 - 11:20:37	WERKZ	WERKZ	15,00	R\$2,00	R\$ 30,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:23:19	PROPRIA	PROPRIA	15,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim



LOTE 0008 - ITEM 0037 - ESTILETE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:35:58	NOVE54	NOVE54	7,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	33.159.725/0001-86	23/08/2024 - 11:20:54	954	954	7,00	R\$3,27	R\$ 22,89	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:23:20	PROPRIA	PROPRIA	7,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0038 - ESTICADOR DE 3/8 PARA CERCA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:34:35	NOVE54	NOVE54	60,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	33.159.725/0001-86	23/08/2024 - 12:03:36	954	954	60,00	R\$3,69	R\$ 221,40	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:23:25	PROPRIA	PROPRIA	60,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0039 - EXTENSÃO 10 METROS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:34:36	MEC TRONIC	MEC TRONIC	70,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	33.159.725/0001-86	23/08/2024 - 12:03:56	DANEVA	DANEVA	70,00	R\$34,84	R\$ 2.438,80	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:23:26	PROPRIA	PROPRIA	70,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0040 - EXTENSÃO 5 METROS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:34:36	MEC TRONIC	MEC TRONIC	70,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	33.159.725/0001-86	23/08/2024 - 12:04:12	DANEVA	DANEVA	70,00	R\$28,34	R\$ 1.983,80	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:23:26	PROPRIA	PROPRIA	70,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0041 - FIO PARA MAQUINA GRAMA 2.7

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:36:26	VONDER	VONDER	100,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	33.159.725/0001-86	23/08/2024 - 12:04:32	EKILON	EKILON	100,00	R\$0,88	R\$ 88,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:23:26	PROPRIA	PROPRIA	100,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0042 - FIO PARA MAQUINA GRAMA 2.4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:36:26	VONDER	VONDER	100,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	33.159.725/0001-86	23/08/2024 - 12:04:53	EKILON	EKILON	100,00	R\$0,68	R\$ 68,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:23:27	PROPRIA	PROPRIA	100,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0043 - FITA ISOLANTE 10mts

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:36:26	NOVE54	NOVE54	320,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	33.159.725/0001-86	23/08/2024 - 12:05:13	FOX LUX	FOX LUX	320,00	R\$3,29	R\$ 1.052,80	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:23:27	PROPRIA	PROPRIA	320,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0044 - FITA ISOLANTE ALTA FUSÃO 02 MTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:37:32	DECORLUX	DECORLUX	40,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	33.159.725/0001-86	23/08/2024 - 12:05:31	VONDER	VONDER	40,00	R\$3,81	R\$ 152,40	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:23:27	PROPRIA	PROPRIA	40,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0045 - FITA ZEBRADA 70MM X 200 MTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:37:32	EPI360	EPI360	60,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	33.159.725/0001-86	23/08/2024 - 12:05:51	POLYFITAS	POLYFITAS	60,00	R\$16,10	R\$ 966,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:23:27	PROPRIA	PROPRIA	60,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0046 - FOICE COM CABO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:37:34	DTOOLS	DTOOLS	20,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	33.159.725/0001-86	23/08/2024 - 12:06:12	TRAMONTINA	TRAMONTINA	20,00	R\$37,70	R\$ 754,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:23:27	PROPRIA	PROPRIA	20,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0047 - FORCADO (OU FORCA) COM CABO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:37:35	NOVE54	NOVE54	20,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	33.159.725/0001-86	23/08/2024 - 12:08:09	TRAMONTINA	TRAMONTINA	20,00	R\$42,25	R\$ 845,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:23:28	PROPRIA	PROPRIA	20,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0048 - FORMÃO CARPINTEIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:37:38	NOVE54	NOVE54	5,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	33.159.725/0001-86	23/08/2024 - 12:08:43	954	954	5,00	R\$16,74	R\$ 83,70	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:23:29	PROPRIA	PROPRIA	5,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0049 - LIMA CHATA 8MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:37:39	NOVE54	NOVE54	13,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	33.159.725/0001-86	23/08/2024 - 12:08:58	954	954	13,00	R\$8,98	R\$ 116,74	Sim



DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:23:29	PROPRIA	PROPRIA	13,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
----------------------	--------------------	-----------------------	---------	---------	-------	---------	----------	-----

LOTE 0008 - ITEM 0050 - LIXA FERRO 120

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:37:39	VONDER	VONDER	100,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	33.159.725/0001-86	23/08/2024 - 12:10:07	TATU	TATU	100,00	R\$2,19	R\$ 219,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:23:29	PROPRIA	PROPRIA	100,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0051 - LIXA FERRO 40

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:37:39	VONDER	VONDER	100,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	33.159.725/0001-86	23/08/2024 - 12:10:22	TATU	TATU	100,00	R\$3,08	R\$ 308,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:23:28	PROPRIA	PROPRIA	100,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0052 - LIXA FERRO 80

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:36:27	VONDER	VONDER	100,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	33.159.725/0001-86	23/08/2024 - 12:10:39	TATU	TATU	100,00	R\$2,41	R\$ 241,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:23:29	PROPRIA	PROPRIA	100,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0053 - MACHADINHA COM CABO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:36:27	NOVE54	NOVE54	2,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	33.159.725/0001-86	23/08/2024 - 12:10:59	VONDER	VONDER	2,00	R\$27,02	R\$ 54,04	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:23:30	PROPRIA	PROPRIA	2,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0054 - MARRETA COM CABO 10 KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:36:27	TENACE	TENACE	2,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	33.159.725/0001-86	23/08/2024 - 12:21:19	TENACE	TENACE	2,00	R\$248,30	R\$ 496,60	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:23:30	PROPRIA	PROPRIA	2,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0055 - MARRETA COM CABO 2 KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:36:28	TENACE	TENACE	10,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	33.159.725/0001-86	23/08/2024 - 12:21:39	MONFORT	MONFORT	10,00	R\$59,00	R\$ 590,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:23:31	PROPRIA	PROPRIA	10,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0056 - MARRETA COM CABO 3 KG



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:37:49	TENACE	TENACE	10,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	33.159.725/0001-86	23/08/2024 - 12:21:56	MONFORT	MONFORT	10,00	R\$72,59	R\$ 725,90	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:23:31	PROPRIA	PROPRIA	10,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0057 - MARRETA COM CABO 4 KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:37:50	TENACE	TENACE	5,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	33.159.725/0001-86	23/08/2024 - 12:22:17	MONFORT	MONFORT	5,00	R\$139,10	R\$ 695,50	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:23:31	PROPRIA	PROPRIA	5,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0058 - MARRETA COM CABO 5 KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:37:50	TENACE	TENACE	5,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	33.159.725/0001-86	23/08/2024 - 12:22:40	MONFORT	MONFORT	5,00	R\$139,10	R\$ 695,50	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:23:32	PROPRIA	PROPRIA	5,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0059 - MARRETAS COM CABO 1KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:37:41	TENACE	TENACE	10,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	33.159.725/0001-86	23/08/2024 - 12:22:56	MONFORT	MONFORT	10,00	R\$32,77	R\$ 327,70	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:23:32	PROPRIA	PROPRIA	10,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0060 - MARTELO DE BORRACHA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:37:44	NOVE54	NOVE54	5,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	33.159.725/0001-86	23/08/2024 - 12:23:14	WERKZ	WERKZ	5,00	R\$10,74	R\$ 53,70	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:23:32	PROPRIA	PROPRIA	5,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0061 - MARTELO TIPO CUNHA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:37:51	MOMFORT	MOMFORT	10,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	33.159.725/0001-86	23/08/2024 - 12:23:32	VONDER	VONDER	10,00	R\$23,03	R\$ 230,30	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:23:32	PROPRIA	PROPRIA	10,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0062 - MARTELO UNHA CARPINTEIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:37:52	MOMFORT	MOMFORT	15,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim



RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	33.159.725/0001-86	23/08/2024 - 12:23:47	VONDER	VONDER	15,00	R\$25,00	R\$ 375,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:23:34	PROPRIA	PROPRIA	15,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0063 - PÁ QUADRADA COM CABO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:37:52	NOVE54	NOVE54	20,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	33.159.725/0001-86	23/08/2024 - 12:24:02	VONDER	VONDER	20,00	R\$26,33	R\$ 526,60	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:23:34	PROPRIA	PROPRIA	20,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0064 - PÁ REDONDA COM CABO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:37:52	NOVE54	NOVE54	20,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	33.159.725/0001-86	23/08/2024 - 12:24:34	954	954	20,00	R\$28,60	R\$ 572,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:23:34	PROPRIA	PROPRIA	20,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0065 - PÁ RETA DE CORTE COM CABO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:37:53	NOVE54	NOVE54	5,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	33.159.725/0001-86	23/08/2024 - 12:24:54	PANDOLFO	PANDOLFO	5,00	R\$39,00	R\$ 195,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:23:35	PROPRIA	PROPRIA	5,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0066 - PÉ DE CABRA GRANDE 80 CM OU MAIS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:37:54	DTOOLS	DTOOLS	5,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	33.159.725/0001-86	23/08/2024 - 12:25:15	954	954	5,00	R\$57,51	R\$ 287,55	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:23:35	PROPRIA	PROPRIA	5,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0067 - PEDRA DO EMERIL 4,1/2 POL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:37:58	ICDER	ICDER	10,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	33.159.725/0001-86	23/08/2024 - 12:25:39	ALCAR	ALCAR	10,00	R\$42,90	R\$ 429,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:23:35	PROPRIA	PROPRIA	10,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0068 - PEDRA DO EMERIL 7 POLEGADAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:37:48	ICDER	ICDER	5,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	33.159.725/0001-86	23/08/2024 - 12:25:53	ALCAR	ALCAR	5,00	R\$50,00	R\$ 250,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:23:35	PROPRIA	PROPRIA	5,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim



LOTE 0008 - ITEM 0069 - PEDRA DO EMERIL 6" POL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:37:59	ICDER	ICDER	5,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	33.159.725/0001-86	23/08/2024 - 12:26:18	ALCAR	ALCAR	5,00	R\$42,90	R\$ 214,50	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:23:36	PROPRIA	PROPRIA	5,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0070 - PICARETA COM CABO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:38:00	TENACE	TENACE	58,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	33.159.725/0001-86	23/08/2024 - 12:27:27	PANDOLFO	PANDOLFO	58,00	R\$83,85	R\$ 4.863,30	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:23:36	PROPRIA	PROPRIA	58,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0071 - PNEUS P/ CARINHO DE MÃO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:38:01	DTOOLS	DTOOLS	10,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	33.159.725/0001-86	23/08/2024 - 12:27:43	AJAX	AJAX	10,00	R\$30,29	R\$ 302,90	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:23:38	PROPRIA	PROPRIA	10,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0072 - RASTEL OU RASTELO COM CABO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:38:01	DTOOLS	DTOOLS	10,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	33.159.725/0001-86	23/08/2024 - 12:28:08	MINASUL	MINASUL	10,00	R\$19,05	R\$ 190,50	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:23:38	PROPRIA	PROPRIA	10,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0073 - TELA ARAME GALINHEIRO 16X5X150CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:38:01	MORLAN	MORLAN	100,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	33.159.725/0001-86	23/08/2024 - 12:28:32	MORLAN	MORLAN	100,00	R\$7,05	R\$ 705,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:23:39	PROPRIA	PROPRIA	100,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0074 - TELA ARAME GALINHEIRO 16X5X200CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:38:02	MORLAN	MORLAN	100,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	33.159.725/0001-86	23/08/2024 - 12:28:52	MORLAN	MORLAN	100,00	R\$11,00	R\$ 1.100,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:23:39	PROPRIA	PROPRIA	100,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0075 - TELA PLÁSTICA 1M DE ALTURA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:38:02	ROMA	ROMA	200,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	33.159.725/0001-86	23/08/2024 - 12:29:39	VONDER	VONDER	200,00	R\$5,50	R\$ 1.100,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:23:39	PROPRIA	PROPRIA	200,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0076 - TRENA 30 MTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:38:04	NOVE54	NOVE54	7,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	33.159.725/0001-86	23/08/2024 - 12:30:00	VONDER	VONDER	7,00	R\$30,78	R\$ 215,46	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:23:39	PROPRIA	PROPRIA	7,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0077 - TRENA 7.5 MTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:38:04	NOVE54	NOVE54	15,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	33.159.725/0001-86	23/08/2024 - 12:30:15	VONDER	VONDER	15,00	R\$16,00	R\$ 240,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:23:40	PROPRIA	PROPRIA	15,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0078 - TRENA A LASER 40M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:38:06	LASER DISTANCER METER	LASER DISTANCER METER	3,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	33.159.725/0001-86	23/08/2024 - 12:31:07	VONDER	VONDER	3,00	R\$198,90	R\$ 596,70	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:23:40	PROPRIA	PROPRIA	3,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0079 - VASSOURA INDUSTRIAL COM CABO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:36:28	NOVE54	NOVE54	100,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	33.159.725/0001-86	23/08/2024 - 12:31:41	954	954	100,00	R\$22,86	R\$ 2.286,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:23:40	PROPRIA	PROPRIA	100,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0001 - CILINDRO PARA FECHADURA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:36:28	PILLER	PILLER	70,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	33.159.725/0001-86	23/08/2024 - 12:49:58	SOPRANO	SOPRANO	70,00	R\$24,00	R\$ 1.680,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:23:42	PROPRIA	PROPRIA	70,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0002 - DOBRADIÇA PARA PORTA 3"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:36:28	SILVANA	SILVANA	30,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	33.159.725/0001-86	23/08/2024 - 12:50:16	FCA	FCA	30,00	R\$3,22	R\$ 96,60	Sim



DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:23:42	PROPRIA	PROPRIA	30,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
----------------------	--------------------	-----------------------	---------	---------	-------	---------	----------	-----

LOTE 0009 - ITEM 0003 - FECHADURA COMPLETA EXTERNA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:36:29	SOPRANO	SOPRANO	170,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	33.159.725/0001-86	23/08/2024 - 12:50:36	SOPRANO	SOPRANO	170,00	R\$55,03	R\$ 9.355,10	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:23:43	PROPRIA	PROPRIA	170,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0004 - FECHADURA COMPLETA INTERNA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:36:30	SOPRANO	SOPRANO	170,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	33.159.725/0001-86	23/08/2024 - 12:50:56	SOPRANO	SOPRANO	170,00	R\$39,65	R\$ 6.740,50	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:23:43	PROPRIA	PROPRIA	170,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0005 - MAÇANETA PARA FECHADURA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:36:31	ALIANÇA	ALIANÇA	150,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	33.159.725/0001-86	23/08/2024 - 12:51:10	SOPRANO	SOPRANO	150,00	R\$17,00	R\$ 2.550,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:23:44	PROPRIA	PROPRIA	150,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0006 - PORTA EXTERNA PINUS 0,80X2,10

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:35:52	GRANDO	GRANDO	15,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	33.159.725/0001-86	23/08/2024 - 12:51:54	mg	mg	15,00	R\$499,01	R\$ 7.485,15	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:23:44	PROPRIA	PROPRIA	15,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0007 - PORTA INTERNA PINOS 0,80X2,10

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:35:54	GRANDO	GRANDO	25,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	33.159.725/0001-86	23/08/2024 - 12:52:15	SOPRANO	SOPRANO	25,00	R\$300,00	R\$ 7.500,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:23:41	PROPRIA	PROPRIA	25,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0008 - PORTA PVC 0,70X2,10

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:35:57	PLASTILIT	PLASTILIT	15,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	33.159.725/0001-86	23/08/2024 - 12:52:36	plastilit	plastilit	15,00	R\$95,00	R\$ 1.425,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:23:44	PROPRIA	PROPRIA	15,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0009 - PORTA PVC 0,80X2,10



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:35:58	PLASTILIT	PLASTILIT	15,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	33.159.725/0001-86	23/08/2024 - 12:52:59	plastilit	plastilit	15,00	R\$104,00	R\$ 1.560,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:23:44	PROPRIA	PROPRIA	15,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0001 - AREIA MEDIA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:23:45	PROPRIA	PROPRIA	350,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0002 - ARGAMASSA SACO COM 20 KG AC-I

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:23:45	PROPRIA	PROPRIA	200,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0003 - ARGAMASSA SACO COM 20 KG AC-II

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:23:45	PROPRIA	PROPRIA	200,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0004 - ARGAMASSA SACO COM 20 KG AC-III

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:23:46	PROPRIA	PROPRIA	200,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0005 - BARRA DE APOIO ARTICULADA 73CM (ALUMÍNIO)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:23:46	PROPRIA	PROPRIA	30,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0006 - BARRA DE APOIO EM L 70X60CM (ALUMÍNIO)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:23:46	PROPRIA	PROPRIA	30,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0007 - BARRA DE APOIO PARA LAVATÓRIO 80CM (ALUMÍNIO)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:23:46	PROPRIA	PROPRIA	30,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0008 - BARRA DE APOIO RETA PNE 60CM (ALUMÍNIO)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:23:47	PROPRIA	PROPRIA	30,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0009 - BARRA DE APOIO RETA PNE 70CM (ALUMÍNIO)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:23:47	PROPRIA	PROPRIA	30,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0010 - BARRA DE APOIO PNE RETA 80CM (ALUMÍNIO)



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:23:47	PROPRIA	PROPRIA	30,00	R\$0,00	R\$ 0,00	123/2006 Sim

LOTE 0010 - ITEM 0011 - BASE GIRATÓRIA COM ENGATE RÁPIDO EM TERMOPLÁSTICO BR G-13 2A/250V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:23:47	PROPRIA	PROPRIA	450,00	R\$0,00	R\$ 0,00	123/2006 Sim

LOTE 0010 - ITEM 0012 - BLOCOS CONCRETO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:21:25	PROPRIA	PROPRIA	5.500,00	R\$0,00	R\$ 0,00	123/2006 Sim

LOTE 0010 - ITEM 0013 - CAIXA AY 2X4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:23:48	PROPRIA	PROPRIA	6,00	R\$0,00	R\$ 0,00	123/2006 Sim

LOTE 0010 - ITEM 0014 - CAIXA DE ENTRADA TRIFÁSICA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:23:48	PROPRIA	PROPRIA	12,00	R\$0,00	R\$ 0,00	123/2006 Sim

LOTE 0010 - ITEM 0015 - CAL FINO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:23:49	PROPRIA	PROPRIA	150,00	R\$0,00	R\$ 0,00	123/2006 Sim

LOTE 0010 - ITEM 0016 - CAL HIDRATADO 20KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:23:49	PROPRIA	PROPRIA	300,00	R\$0,00	R\$ 0,00	123/2006 Sim

LOTE 0010 - ITEM 0017 - CANALETA DE PVC C/ ADESIVO 20X10X2.0

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:23:50	PROPRIA	PROPRIA	250,00	R\$0,00	R\$ 0,00	123/2006 Sim

LOTE 0010 - ITEM 0018 - CANALETA DE PVC C/ ADESIVO 20X12X2.0

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:23:50	PROPRIA	PROPRIA	100,00	R\$0,00	R\$ 0,00	123/2006 Sim

LOTE 0010 - ITEM 0019 - CANALETA DE PVC C/ ADESIVO 32X12X2.0

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:23:50	PROPRIA	PROPRIA	250,00	R\$0,00	R\$ 0,00	123/2006 Sim

LOTE 0010 - ITEM 0020 - CANALETA DE PVC C/ ADESIVO 40X12X2.0

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:23:51	PROPRIA	PROPRIA	250,00	R\$0,00	R\$ 0,00	123/2006 Sim



LOTE 0010 - ITEM 0021 - CANALETA SIST X 20X10X1.0

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:23:51	PROPRIA	PROPRIA	100,00	R\$0,00	R\$ 0,00	123/2006 Sim

LOTE 0010 - ITEM 0022 - CANALETA SIST X 40X16X2.0

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:23:51	PROPRIA	PROPRIA	100,00	R\$0,00	R\$ 0,00	123/2006 Sim

LOTE 0010 - ITEM 0023 - CIMENTO CPII - SACO 50 KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:23:52	PROPRIA	PROPRIA	550,00	R\$0,00	R\$ 0,00	123/2006 Sim

LOTE 0010 - ITEM 0024 - DPS 45K2 220V 45K NEMA-DIM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:23:52	PROPRIA	PROPRIA	35,00	R\$0,00	R\$ 0,00	123/2006 Sim

LOTE 0010 - ITEM 0025 - ELEMENTO VAZADO DE CONCRETO (COBOGÓ) 40X40CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:23:52	PROPRIA	PROPRIA	400,00	R\$0,00	R\$ 0,00	123/2006 Sim

LOTE 0010 - ITEM 0026 - ESPAÇADOR DE PLÁSTICO PARA CERÂMICA (5MM) (PACOTE)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:23:53	PROPRIA	PROPRIA	10,00	R\$0,00	R\$ 0,00	123/2006 Sim

LOTE 0010 - ITEM 0027 - ESPAÇADOR DE PLÁSTICO PARA CERÂMICA (3MM) (PACOTE)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:23:54	PROPRIA	PROPRIA	10,00	R\$0,00	R\$ 0,00	123/2006 Sim

LOTE 0010 - ITEM 0028 - ESPAÇADOR DE PLÁSTICO PARA CERÂMICA (1,5MM) (PACOTE)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:23:54	PROPRIA	PROPRIA	10,00	R\$0,00	R\$ 0,00	123/2006 Sim

LOTE 0010 - ITEM 0029 - ESPUDE PARA BACIA SANITÁRIA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:23:54	PROPRIA	PROPRIA	110,00	R\$0,00	R\$ 0,00	123/2006 Sim

LOTE 0010 - ITEM 0030 - FILTRO ANAERÓBIO PEAD CAPACIDADE MÍNIMA DE 350L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:23:54	PROPRIA	PROPRIA	6,00	R\$0,00	R\$ 0,00	123/2006 Sim

LOTE 0010 - ITEM 0031 - FIXADOR PARA CAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----



DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:23:55	PROPRIA	PROPRIA	170,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
----------------------	--------------------	-----------------------	---------	---------	--------	---------	----------	-----

LOTE 0010 - ITEM 0032 - IMPERMEABILIZANTE ASFÁLTICO (BETUMINOSO) 3,6L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:23:55	PROPRIA	PROPRIA	25,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0033 - LADRILHO HIDRÁULICO MODELO FIRENZE COR CINZA 45X45CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:23:55	PROPRIA	PROPRIA	530,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0034 - LADRILHO HIDRÁULICO TATIL DIRECIONAL 45X45CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:23:55	PROPRIA	PROPRIA	110,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0035 - LADRILHO HIDRÁULICO TATIL DE ALERTA 45X45CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:23:56	PROPRIA	PROPRIA	110,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0036 - LAT SELADOR ACRILICO 18 LITROS...

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:23:56	PROPRIA	PROPRIA	30,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0037 - MASSA DE CALAFETA 500 GR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:23:57	PROPRIA	PROPRIA	20,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0038 - PEDRA BRITA Nº1

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:23:57	PROPRIA	PROPRIA	130,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0039 - PEDRISCO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:23:57	PROPRIA	PROPRIA	350,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0040 - PISO CERAMICO PEI IV 45 X 45

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:23:56	PROPRIA	PROPRIA	500,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0041 - PO DE PEDRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:23:56	PROPRIA	PROPRIA	130,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0042 - REJUNTE



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:23:57	PROPRIA	PROPRIA	6.000,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0043 - REJUNTE PARA ÁREAS MOLHADAS ACRÍLICO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:23:58	PROPRIA	PROPRIA	60,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0044 - REVESTIMENTO CERAMICA 30X60

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:23:58	PROPRIA	PROPRIA	200,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0045 - TIJOLO 9x14x24

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:24:00	PROPRIA	PROPRIA	31.500,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0046 - TIJOLOS MACIÇOS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:24:00	PROPRIA	PROPRIA	5.500,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0047 - TOMADA 2P + T 10-A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:24:00	PROPRIA	PROPRIA	30,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0001 - ARAME FARPADO COM 500M (ROLO)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:36:31	VONDER	VONDER	6,00	R\$295,00	R\$ 1.770,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:24:01	PROPRIA	PROPRIA	6,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0002 - ARAME GALVANIZADO LISO Nº 12 PARA CERCA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:36:31	VONDER	VONDER	250,00	R\$16,00	R\$ 4.000,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:24:04	PROPRIA	PROPRIA	250,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0003 - ARAME RECOZIDO nº 18 1,25mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:34:37	VONDER	VONDER	20,00	R\$15,00	R\$ 300,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:24:04	PROPRIA	PROPRIA	20,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0004 - BARRA DE DISTRIBUIÇÃO 63A TRIFÁSICA 1M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:35:58	DECORLUX	DECORLUX	30,00	R\$150,00	R\$ 4.500,00	Sim



DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:24:04	PROPRIA	PROPRIA	30,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
----------------------	--------------------	-----------------------	---------	---------	-------	---------	----------	-----

LOTE 0011 - ITEM 0005 - BARRA DE FERRO 4.2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:36:00	GIASSI	GIASSI	150,00	R\$15,80	R\$ 2.370,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:24:05	PROPRIA	PROPRIA	150,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0006 - BARRA FERRO 1/4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:36:00	GIASSI	GIASSI	80,00	R\$29,80	R\$ 2.384,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:24:05	PROPRIA	PROPRIA	80,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0007 - BARRA DE FERRO 3/4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:36:03	GIASSI	GIASSI	80,00	R\$37,81	R\$ 3.024,80	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:24:05	PROPRIA	PROPRIA	80,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0008 - BARRA FERRO 5.0

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:36:03	GIASSI	GIASSI	80,00	R\$20,80	R\$ 1.664,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:24:01	PROPRIA	PROPRIA	80,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0009 - BARRAMENTO DE COBRE 1/4 X 3/4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:36:03	REY MASTER	REY MASTER	60,00	R\$250,00	R\$ 15.000,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:24:01	PROPRIA	PROPRIA	60,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0010 - BARRAMENTO DE COBRE 1/4 X 1/8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:36:04	REY MASTER	REY MASTER	60,00	R\$280,00	R\$ 16.800,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:24:02	PROPRIA	PROPRIA	60,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0011 - BARRAMENTO PENTE TRIPOLAR COM 1M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:36:05	DECORLUX	DECORLUX	15,00	R\$13,01	R\$ 195,15	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:24:02	PROPRIA	PROPRIA	15,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0012 - BARRAS DE FERRO 1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:36:07	GIASSI	GIASSI	200,00	R\$101,00	R\$ 20.200,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:24:02	PROPRIA	PROPRIA	200,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0013 - BARRAS DE FERRO 3/8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:36:10	GIASSI	GIASSI	200,00	R\$69,99	R\$ 13.998,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:24:05	PROPRIA	PROPRIA	200,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0014 - BARRAS DE FERRO 5/16

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:34:38	GIASSI	GIASSI	300,00	R\$47,90	R\$ 14.370,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:24:06	PROPRIA	PROPRIA	300,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0015 - BARRAS DE FERRO 5/8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:34:39	GIASSI	GIASSI	100,00	R\$157,50	R\$ 15.750,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:24:06	PROPRIA	PROPRIA	100,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0016 - GRAMPO C/ CERCA ARAME FARPADO 1/9

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:34:40	VONDER	VONDER	12,00	R\$18,67	R\$ 224,04	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:24:07	PROPRIA	PROPRIA	12,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0017 - GRAMPO P/ FIO PCT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:36:32	RIBEIRO	RIBEIRO	40,00	R\$3,50	R\$ 140,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:24:07	PROPRIA	PROPRIA	40,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0001 - ACIDO MURIATICO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:36:33	RODOQUIMICA	RODOQUIMICA	15,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	33.159.725/0001-86	23/08/2024 - 12:58:55	RODOQUIMICA	RODOQUIMICA	15,00	R\$21,48	R\$ 322,20	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:24:07	PROPRIA	PROPRIA	15,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0002 - ADESIVO PVC 75 GR BISNAGA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:36:14	TEK BOND	TEK BOND	170,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	33.159.725/0001-86	23/08/2024 - 12:59:33	FIRMEX	FIRMEX	170,00	R\$6,31	R\$ 1.072,70	Sim



DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:24:08	PROPRIA	PROPRIA	170,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
----------------------	--------------------	-----------------------	---------	---------	--------	---------	----------	-----

LOTE 0012 - ITEM 0003 - ARALDITE 10 MINUTOS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:36:14	TEK BOND	TEK BOND	60,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	33.159.725/0001-86	23/08/2024 - 12:59:57	HOBBY	HOBBY	60,00	R\$16,56	R\$ 993,60	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:24:08	PROPRIA	PROPRIA	60,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0004 - BAL COLA BRANCA PVA 5KL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:36:16	ALMAFLEX	ALMAFLEX	15,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	33.159.725/0001-86	23/08/2024 - 13:00:21	ALMAFLEX	ALMAFLEX	15,00	R\$85,00	R\$ 1.275,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:24:08	PROPRIA	PROPRIA	15,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0005 - COLA BRANCA PVA 1KL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:36:17	VONDER	VONDER	70,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	33.159.725/0001-86	23/08/2024 - 13:00:47	ALMAFLEX	ALMAFLEX	70,00	R\$15,28	R\$ 1.069,60	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:24:08	PROPRIA	PROPRIA	70,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0006 - COL FIXADORA DE CAL 150GR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:36:17	LIDER	LIDER	220,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	33.159.725/0001-86	23/08/2024 - 13:01:41	FIXACAL	FIXACAL	220,00	R\$1,80	R\$ 396,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:24:09	PROPRIA	PROPRIA	220,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0007 - COLA SUPER BONDER OU SIMILIAR 3 GR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:36:18	LOCTITE	LOCTITE	40,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	33.159.725/0001-86	23/08/2024 - 13:01:56	VONDER	VONDER	40,00	R\$3,98	R\$ 159,20	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:24:09	PROPRIA	PROPRIA	40,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0008 - DUREPOX 100 G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:36:18	LOCTITE	LOCTITE	40,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	33.159.725/0001-86	23/08/2024 - 13:02:56	DUREPOXI	DUREPOXI	40,00	R\$8,55	R\$ 342,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:24:09	PROPRIA	PROPRIA	40,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0009 - SPRAY DESINGRIPANTE 300 ML



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:36:18	DTOOLS	DTOOLS	70,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	33.159.725/0001-86	23/08/2024 - 13:04:51	MUNDI	MUNDI	70,00	R\$8,08	R\$ 565,60	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:24:09	PROPRIA	PROPRIA	70,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0001 - ABRAÇADEIRA DE NYLON 2,00X3,60

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:36:33	NOVE54	NOVE54	800,00	R\$0,10	R\$ 80,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:24:10	PROPRIA	PROPRIA	800,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0002 - ABRAÇADEIRA DE NYLON 2,50X3,60

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:36:34	NOVE54	NOVE54	800,00	R\$0,15	R\$ 120,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:24:10	PROPRIA	PROPRIA	800,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0003 - ABRAÇADEIRA DE NYLON 4,00X4,80

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:36:34	NOVE54	NOVE54	170,00	R\$0,50	R\$ 85,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:24:10	PROPRIA	PROPRIA	170,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0004 - ABRAÇADEIRA PARA MANGUEIRA DE JARDIM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:36:34	MATRIMETAL	MATRIMETAL	90,00	R\$2,00	R\$ 180,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:24:11	PROPRIA	PROPRIA	90,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0005 - CADEADOS 20MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:34:41	GLORY	GLORY	15,00	R\$10,00	R\$ 150,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:24:11	PROPRIA	PROPRIA	15,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0006 - CADEADOS 25MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:34:46	GLORY	GLORY	15,00	R\$12,00	R\$ 180,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:24:11	PROPRIA	PROPRIA	15,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0007 - CADEADOS 30MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:37:01	GLORY	GLORY	15,00	R\$16,00	R\$ 240,00	Sim



DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:24:11	PROPRIA	PROPRIA	15,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
----------------------	--------------------	-----------------------	---------	---------	-------	---------	----------	-----

LOTE 0013 - ITEM 0008 - CADEADOS 35 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:34:46	GLORY	GLORY	15,00	R\$23,00	R\$ 345,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:24:12	PROPRIA	PROPRIA	15,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0009 - CADEADOS 40MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:34:46	GLORY	GLORY	15,00	R\$26,00	R\$ 390,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:24:12	PROPRIA	PROPRIA	15,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0010 - CADEADOS 45MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:34:49	GLORY	GLORY	15,00	R\$28,00	R\$ 420,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:24:14	PROPRIA	PROPRIA	15,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0011 - CADEADOS 50MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:36:58	GLORY	GLORY	15,00	R\$49,86	R\$ 747,90	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:24:14	PROPRIA	PROPRIA	15,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0014 - ITEM 0001 - SILICONE ALTA TEMPERATURA 50 GR CINZA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:34:50	TEK BOND	TEK BOND	40,00	R\$8,74	R\$ 349,60	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:24:14	PROPRIA	PROPRIA	40,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0014 - ITEM 0002 - SILICONE ALTA TEMPERATURA 50gr VERMELHO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:34:50	TEK BOND	TEK BOND	70,00	R\$8,75	R\$ 612,50	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:21:25	PROPRIA	PROPRIA	70,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0014 - ITEM 0003 - SILICONE CINZA 300 GR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:34:50	TEK BOND	TEK BOND	40,00	R\$22,00	R\$ 880,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:21:24	PROPRIA	PROPRIA	40,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0014 - ITEM 0004 - SILICONE CINZA 50 GR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:34:53	VONDER	VONDER	40,00	R\$9,00	R\$ 360,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:21:22	PROPRIA	PROPRIA	40,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0014 - ITEM 0005 - SILICONE INCOLOR 300 GR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:34:41	TEK BOND	TEK BOND	40,00	R\$22,00	R\$ 880,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:21:23	PROPRIA	PROPRIA	40,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0014 - ITEM 0006 - SILICONE INCOLOR 50 GR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	23/08/2024 - 10:34:54	PULVITEC	PULVITEC	40,00	R\$7,49	R\$ 299,60	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:21:23	PROPRIA	PROPRIA	40,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0001 - MADEIRITE 6,0 MM 2,20x1,10

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:21:24	PROPRIA	PROPRIA	150,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0002 - MADEIRITE 9,0 MM 2,20x1,10

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:21:25	PROPRIA	PROPRIA	150,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0016 - ITEM 0001 - PALANQUE DE CONCRETO 1,80M DE ALTURA 10X10CM C/ 5 FUROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:21:25	PROPRIA	PROPRIA	200,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0016 - ITEM 0002 - PALANQUE DE CONCRETO 0,70M DE ALTURA 10X10CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	23/08/2024 - 13:21:26	PROPRIA	PROPRIA	200,00	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	60 dias
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	60 dias
RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	33.159.725/0001-86	60 dias
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	90 dias
LOJA DO CONSTRUTOR LTDA	42.705.366/0001-06	60 dias

Lances Enviados

0001 - PARAFUSOS E PREGOS

Data	Valor	CNPJ	Situação
23/08/2024 - 09:17:54	97.852,10 (proposta)	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Válido



23/08/2024 - 10:29:53	103.460,50 (proposta)	42.705.366/0001-06 - LOJA DO CONSTRUTOR LTDA	Válido
23/08/2024 - 10:37:47	78.918,14 (proposta)	01.276.119/0001-54 - JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	Válido
23/08/2024 - 13:21:59	596.090.000,00 (proposta)	16.868.674/0001-42 - DIPAR FERRAGENS LTDA	Válido
23/08/2024 - 14:31:36	70.000,00	01.276.119/0001-54 - JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	Válido
23/08/2024 - 14:38:58	69.999,99	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Válido
23/08/2024 - 14:39:25	65.500,00	01.276.119/0001-54 - JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	Válido
23/08/2024 - 14:39:25	65.499,99	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Válido
23/08/2024 - 14:39:43	65.400,00	01.276.119/0001-54 - JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	Válido
23/08/2024 - 14:39:45	65.399,99	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Válido
23/08/2024 - 14:40:23	65.300,00	01.276.119/0001-54 - JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	Válido
23/08/2024 - 14:40:27	65.299,99	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Válido
23/08/2024 - 14:40:39	65.200,00	01.276.119/0001-54 - JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	Válido
23/08/2024 - 14:40:40	65.199,99	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Válido
23/08/2024 - 14:41:18	65.100,00	01.276.119/0001-54 - JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	Válido
23/08/2024 - 14:41:20	65.099,99	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Válido
23/08/2024 - 14:41:35	65.000,00	01.276.119/0001-54 - JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	Válido
23/08/2024 - 14:41:37	64.999,99	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Válido
23/08/2024 - 14:41:51	64.000,00	01.276.119/0001-54 - JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	Válido
26/08/2024 - 16:15:20	63.966,19	01.276.119/0001-54 - JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	Válido

0002 - CORDAS

Data	Valor	CNPJ	Situação
23/08/2024 - 08:51:07	3.062,00 (proposta)	42.705.366/0001-06 - LOJA DO CONSTRUTOR LTDA	Válido
23/08/2024 - 09:17:55	3.122,00 (proposta)	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Válido
23/08/2024 - 10:36:12	2.886,00 (proposta)	01.276.119/0001-54 - JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	Válido
23/08/2024 - 10:39:20	3.122,00 (proposta)	33.159.725/0001-86 - RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	Válido
23/08/2024 - 13:22:01	24.500.000,00 (proposta)	16.868.674/0001-42 - DIPAR FERRAGENS LTDA	Válido
23/08/2024 - 14:31:49	2.700,00	01.276.119/0001-54 - JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	Válido
23/08/2024 - 14:38:56	2.699,99	33.159.725/0001-86 - RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	Válido
23/08/2024 - 14:39:00	2.699,98	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Válido
23/08/2024 - 14:39:00	2.699,97	33.159.725/0001-86 - RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	Válido



23/08/2024 - 14:39:02	2.699,96	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Válido
23/08/2024 - 14:39:04	2.699,95	33.159.725/0001-86 - RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	Válido
23/08/2024 - 14:39:05	2.699,94	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Válido
23/08/2024 - 14:39:06	2.699,93	33.159.725/0001-86 - RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	Válido
23/08/2024 - 14:39:09	2.699,92	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Válido
23/08/2024 - 14:39:12	2.699,91	33.159.725/0001-86 - RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	Válido
23/08/2024 - 14:39:14	2.699,90	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Válido
23/08/2024 - 14:39:15	2.699,89	33.159.725/0001-86 - RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	Válido
23/08/2024 - 14:39:16	2.699,88	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Válido
23/08/2024 - 14:39:19	2.699,87	33.159.725/0001-86 - RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	Válido
23/08/2024 - 14:39:19	2.699,86	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Válido
23/08/2024 - 14:39:21	2.699,85	33.159.725/0001-86 - RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	Válido
23/08/2024 - 14:39:22	2.699,84	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Válido
23/08/2024 - 14:39:24	2.699,83	33.159.725/0001-86 - RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	Válido
23/08/2024 - 14:39:25	2.699,82	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Válido
23/08/2024 - 14:39:27	2.699,81	33.159.725/0001-86 - RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	Válido
23/08/2024 - 14:39:28	2.699,80	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Válido
23/08/2024 - 14:39:29	2.699,79	33.159.725/0001-86 - RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	Válido
23/08/2024 - 14:39:30	2.699,78	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Válido
23/08/2024 - 14:39:32	2.699,77	33.159.725/0001-86 - RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	Válido
23/08/2024 - 14:39:33	2.699,76	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Válido
23/08/2024 - 14:39:34	2.600,00	01.276.119/0001-54 - JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	Válido
23/08/2024 - 14:39:35	2.599,99	33.159.725/0001-86 - RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	Válido
23/08/2024 - 14:39:52	2.599,98	01.276.119/0001-54 - JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	Válido
23/08/2024 - 14:39:54	2.599,97	33.159.725/0001-86 - RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	Válido
23/08/2024 - 14:40:30	2.500,00	01.276.119/0001-54 - JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	Válido
23/08/2024 - 14:40:33	2.499,99	33.159.725/0001-86 - RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	Válido
23/08/2024 - 14:40:44	2.400,00	01.276.119/0001-54 - JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	Válido
23/08/2024 - 14:40:46	2.399,99	33.159.725/0001-86 - RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	Válido



23/08/2024 - 14:41:24	2.300,00	01.276.119/0001-54 - JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	Válido
23/08/2024 - 14:41:27	2.299,99	33.159.725/0001-86 - RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	Válido
23/08/2024 - 14:41:41	2.200,00	01.276.119/0001-54 - JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	Válido
23/08/2024 - 14:41:43	2.199,99	33.159.725/0001-86 - RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	Válido
23/08/2024 - 14:41:58	2.100,00	01.276.119/0001-54 - JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	Válido
23/08/2024 - 14:42:01	2.099,99	33.159.725/0001-86 - RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	Válido
23/08/2024 - 14:42:37	2.070,00	01.276.119/0001-54 - JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	Válido
23/08/2024 - 14:42:38	2.069,99	33.159.725/0001-86 - RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	Válido
23/08/2024 - 14:43:06	2.050,00	01.276.119/0001-54 - JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	Válido
23/08/2024 - 14:43:10	2.049,99	33.159.725/0001-86 - RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	Válido
23/08/2024 - 14:43:29	2.030,00	01.276.119/0001-54 - JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	Válido
26/08/2024 - 16:16:14	2.029,00	01.276.119/0001-54 - JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	Válido

0003 - MANGUEIRAS

Data	Valor	CNPJ	Situação
23/08/2024 - 09:05:16	7.240,45 (proposta)	42.705.366/0001-06 - LOJA DO CONSTRUTOR LTDA	Válido
23/08/2024 - 10:37:15	10.106,84 (proposta)	01.276.119/0001-54 - JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	Válido
23/08/2024 - 13:22:07	25.560.000,00 (proposta)	16.868.674/0001-42 - DIPAR FERRAGENS LTDA	Válido
23/08/2024 - 14:32:01	7.200,00	01.276.119/0001-54 - JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	Válido
26/08/2024 - 16:17:14	7.195,12	01.276.119/0001-54 - JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	Válido

0004 - COBERTURA

Data	Valor	CNPJ	Situação
23/08/2024 - 13:22:09	43.700.000,00 (proposta)	16.868.674/0001-42 - DIPAR FERRAGENS LTDA	Cancelado

0005 - FORRO

Data	Valor	CNPJ	Situação
23/08/2024 - 13:22:12	13.500.000,00 (proposta)	16.868.674/0001-42 - DIPAR FERRAGENS LTDA	Cancelado

0006 - HIDROSSANITÁRIO

Data	Valor	CNPJ	Situação
23/08/2024 - 10:37:11	171.571,75 (proposta)	01.276.119/0001-54 - JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	Válido
23/08/2024 - 13:23:01	108.610.000,00 (proposta)	16.868.674/0001-42 - DIPAR FERRAGENS LTDA	Válido
23/08/2024 - 14:49:37	171.500,00	01.276.119/0001-54 - JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	Válido
26/08/2024 - 16:33:30	171.499,98	01.276.119/0001-54 - JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	Válido

0007 - FERRAMENTAS I

Data	Valor	CNPJ	Situação
23/08/2024 - 09:17:56	4.681,30 (proposta)	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Válido
23/08/2024 - 10:37:20	3.554,30 (proposta)	01.276.119/0001-54 - JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	Válido
23/08/2024 - 13:23:14	3.390.000,00 (proposta)	16.868.674/0001-42 - DIPAR FERRAGENS LTDA	Válido



23/08/2024 - 14:49:47	3.550,00	01.276.119/0001-54 - JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	Válido
23/08/2024 - 14:54:35	3.549,99	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Válido
23/08/2024 - 14:55:01	3.500,00	01.276.119/0001-54 - JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	Válido
23/08/2024 - 14:55:04	3.499,99	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Válido
23/08/2024 - 14:55:31	3.400,00	01.276.119/0001-54 - JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	Válido
23/08/2024 - 14:55:33	3.399,99	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Válido
23/08/2024 - 14:55:52	3.300,00	01.276.119/0001-54 - JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	Válido
23/08/2024 - 14:55:54	3.299,99	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Válido
23/08/2024 - 14:56:13	3.100,00	01.276.119/0001-54 - JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	Válido
23/08/2024 - 14:56:16	3.099,99	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Válido
23/08/2024 - 14:56:34	3.000,00	01.276.119/0001-54 - JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	Válido
23/08/2024 - 14:56:38	2.999,99	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Válido
23/08/2024 - 14:56:56	2.700,00	01.276.119/0001-54 - JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	Válido
23/08/2024 - 14:56:58	2.699,99	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Válido
23/08/2024 - 14:57:26	2.666,00	01.276.119/0001-54 - JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	Válido
23/08/2024 - 14:57:28	2.665,99	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Válido
23/08/2024 - 14:57:47	2.665,73	01.276.119/0001-54 - JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	Válido
23/08/2024 - 14:57:50	2.665,72	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Válido
23/08/2024 - 16:33:54	2.665,71	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Válido

0008 - FERRAMENTAS II

Data	Valor	CNPJ	Situação
23/08/2024 - 10:38:06	50.586,99 (proposta)	01.276.119/0001-54 - JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	Válido
23/08/2024 - 12:31:41	55.925,50 (proposta)	33.159.725/0001-86 - RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	Válido
23/08/2024 - 13:23:40	25.390.000,00 (proposta)	16.868.674/0001-42 - DIPAR FERRAGENS LTDA	Válido
23/08/2024 - 14:49:55	50.580,00	01.276.119/0001-54 - JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	Válido
23/08/2024 - 14:54:32	50.579,99	33.159.725/0001-86 - RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	Válido
23/08/2024 - 14:55:14	50.500,00	01.276.119/0001-54 - JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	Válido
23/08/2024 - 14:55:15	50.499,99	33.159.725/0001-86 - RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	Válido
23/08/2024 - 14:55:38	50.400,00	01.276.119/0001-54 - JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	Válido



23/08/2024 - 14:55:39	50.399,99	33.159.725/0001-86 - RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	Válido
23/08/2024 - 14:56:00	50.300,00	01.276.119/0001-54 - JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	Válido
23/08/2024 - 14:56:01	50.299,99	33.159.725/0001-86 - RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	Válido
23/08/2024 - 14:56:20	50.100,00	01.276.119/0001-54 - JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	Válido
23/08/2024 - 14:56:23	50.099,99	33.159.725/0001-86 - RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	Válido
23/08/2024 - 14:56:41	50.000,00	01.276.119/0001-54 - JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	Válido
23/08/2024 - 14:56:43	49.999,99	33.159.725/0001-86 - RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	Válido
23/08/2024 - 14:57:05	49.000,00	01.276.119/0001-54 - JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	Válido
23/08/2024 - 14:57:06	48.999,99	33.159.725/0001-86 - RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	Válido
23/08/2024 - 14:57:40	48.500,00	01.276.119/0001-54 - JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	Válido
23/08/2024 - 14:57:42	48.499,99	33.159.725/0001-86 - RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	Válido
23/08/2024 - 14:57:56	48.400,00	01.276.119/0001-54 - JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	Válido
23/08/2024 - 14:57:59	48.399,99	33.159.725/0001-86 - RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	Válido
23/08/2024 - 14:58:33	46.000,00	01.276.119/0001-54 - JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	Válido
23/08/2024 - 14:58:35	45.999,99	33.159.725/0001-86 - RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	Válido
23/08/2024 - 14:58:49	45.000,00	01.276.119/0001-54 - JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	Válido
23/08/2024 - 14:58:52	44.999,99	33.159.725/0001-86 - RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	Válido
23/08/2024 - 14:59:08	44.000,00	01.276.119/0001-54 - JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	Válido
23/08/2024 - 14:59:11	43.999,99	33.159.725/0001-86 - RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	Válido
23/08/2024 - 14:59:46	43.000,00	01.276.119/0001-54 - JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	Válido
23/08/2024 - 14:59:47	42.999,99	33.159.725/0001-86 - RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	Válido
23/08/2024 - 15:00:07	42.000,00	01.276.119/0001-54 - JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	Válido
23/08/2024 - 15:00:09	41.999,99	33.159.725/0001-86 - RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	Válido
23/08/2024 - 15:00:21	41.500,00	01.276.119/0001-54 - JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	Válido
23/08/2024 - 15:00:23	41.499,99	33.159.725/0001-86 - RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	Válido
23/08/2024 - 15:00:35	41.400,00	01.276.119/0001-54 - JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	Válido
23/08/2024 - 15:00:37	41.399,99	33.159.725/0001-86 - RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	Válido
23/08/2024 - 15:00:55	41.300,00	01.276.119/0001-54 - JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	Válido
23/08/2024 - 15:00:57	41.299,99	33.159.725/0001-86 - RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	Válido
23/08/2024 - 15:01:15	41.000,00	01.276.119/0001-54 - JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	Válido
23/08/2024 - 15:01:19	40.999,99	33.159.725/0001-86 - RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	Válido
23/08/2024 - 15:01:46	40.900,00	01.276.119/0001-54 - JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	Válido
23/08/2024 - 15:01:49	40.899,99	33.159.725/0001-86 - RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	Válido
23/08/2024 - 15:02:20	40.800,00	01.276.119/0001-54 - JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	Válido
23/08/2024 - 15:02:22	40.799,99	33.159.725/0001-86 - RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	Válido
23/08/2024 - 15:02:51	40.700,00	01.276.119/0001-54 - JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	Válido
23/08/2024 - 15:02:52	40.699,99	33.159.725/0001-86 - RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	Válido



23/08/2024 - 15:03:21	40.600,00	01.276.119/0001-54 - JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	Válido
23/08/2024 - 15:03:23	40.599,99	33.159.725/0001-86 - RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	Válido
23/08/2024 - 15:03:40	40.500,00	01.276.119/0001-54 - JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	Válido
23/08/2024 - 15:03:42	40.499,99	33.159.725/0001-86 - RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	Válido
23/08/2024 - 15:04:10	40.469,60	01.276.119/0001-54 - JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	Válido
23/08/2024 - 15:04:14	40.469,59	33.159.725/0001-86 - RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	Válido
23/08/2024 - 15:04:40	40.469,59	01.276.119/0001-54 - JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	Válido
23/08/2024 - 15:04:43	40.469,58	33.159.725/0001-86 - RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	Válido

0009 - PORTAS

Data	Valor	CNPJ	Situação
23/08/2024 - 10:36:31	43.137,50 (proposta)	01.276.119/0001-54 - JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	Válido
23/08/2024 - 12:52:59	43.052,50 (proposta)	33.159.725/0001-86 - RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	Válido
23/08/2024 - 13:23:44	6.600.000,00 (proposta)	16.868.674/0001-42 - DIPAR FERRAGENS LTDA	Válido
23/08/2024 - 14:47:28	43.000,00	01.276.119/0001-54 - JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	Válido
23/08/2024 - 14:54:34	42.999,99	33.159.725/0001-86 - RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	Válido
23/08/2024 - 14:55:24	42.900,00	01.276.119/0001-54 - JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	Válido
23/08/2024 - 14:55:27	42.899,99	33.159.725/0001-86 - RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	Válido
23/08/2024 - 14:55:44	42.800,00	01.276.119/0001-54 - JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	Válido
23/08/2024 - 14:55:48	42.799,99	33.159.725/0001-86 - RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	Válido
23/08/2024 - 14:56:07	42.700,00	01.276.119/0001-54 - JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	Válido
23/08/2024 - 14:56:09	42.699,99	33.159.725/0001-86 - RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	Válido
23/08/2024 - 14:56:28	42.500,00	01.276.119/0001-54 - JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	Válido
23/08/2024 - 14:56:29	42.499,99	33.159.725/0001-86 - RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	Válido
23/08/2024 - 14:56:49	41.000,00	01.276.119/0001-54 - JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	Válido
23/08/2024 - 14:56:50	40.999,99	33.159.725/0001-86 - RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	Válido
23/08/2024 - 14:57:12	40.000,00	01.276.119/0001-54 - JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	Válido
23/08/2024 - 14:57:15	39.999,99	33.159.725/0001-86 - RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	Válido
23/08/2024 - 14:58:03	39.500,00	01.276.119/0001-54 - JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	Válido
23/08/2024 - 14:58:04	39.499,99	33.159.725/0001-86 - RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	Válido
23/08/2024 - 14:58:41	39.200,00	01.276.119/0001-54 - JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	Válido
23/08/2024 - 14:58:43	39.199,99	33.159.725/0001-86 - RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	Válido
23/08/2024 - 14:59:01	39.100,00	01.276.119/0001-54 - JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	Válido
23/08/2024 - 14:59:02	39.099,99	33.159.725/0001-86 - RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	Válido
23/08/2024 - 14:59:52	39.000,00	01.276.119/0001-54 - JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	Válido
23/08/2024 - 14:59:55	38.999,99	33.159.725/0001-86 - RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	Válido
23/08/2024 - 15:00:14	38.500,00	01.276.119/0001-54 - JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	Válido
23/08/2024 - 15:00:14	38.499,99	33.159.725/0001-86 - RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	Válido



23/08/2024 - 15:00:29	38.400,00	01.276.119/0001-54 - JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	Válido
23/08/2024 - 15:00:30	38.399,99	33.159.725/0001-86 - RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	Válido
23/08/2024 - 15:00:46	38.392,38	01.276.119/0001-54 - JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	Válido
23/08/2024 - 15:00:48	38.392,37	33.159.725/0001-86 - RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	Válido
23/08/2024 - 17:18:58	38.392,35	33.159.725/0001-86 - RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	Válido

0010 - MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO

Data	Valor	CNPJ	Situação
23/08/2024 - 13:24:00	551.240.000,00 (proposta)	16.868.674/0001-42 - DIPAR FERRAGENS LTDA	Cancelado

0011 - BARRAS E ARAMES

Data	Valor	CNPJ	Situação
23/08/2024 - 10:36:32	116.690,90 (proposta)	01.276.119/0001-54 - JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	Válido
23/08/2024 - 13:24:07	16.830.000,00 (proposta)	16.868.674/0001-42 - DIPAR FERRAGENS LTDA	Válido
23/08/2024 - 15:25:47	116.690,00	01.276.119/0001-54 - JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	Válido
26/08/2024 - 16:40:01	116.689,99	01.276.119/0001-54 - JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	Válido

0012 - MANUTENÇÃO/LIMPEZA

Data	Valor	CNPJ	Situação
23/08/2024 - 10:36:33	7.465,00 (proposta)	01.276.119/0001-54 - JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	Válido
23/08/2024 - 13:04:51	8.310,50 (proposta)	33.159.725/0001-86 - RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	Válido
23/08/2024 - 13:24:09	7.000.000,00 (proposta)	16.868.674/0001-42 - DIPAR FERRAGENS LTDA	Válido
23/08/2024 - 15:26:09	7.460,00	01.276.119/0001-54 - JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	Válido
23/08/2024 - 15:33:31	7.459,99	33.159.725/0001-86 - RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	Válido
23/08/2024 - 15:34:01	7.400,00	01.276.119/0001-54 - JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	Válido
23/08/2024 - 15:34:04	7.399,99	33.159.725/0001-86 - RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	Válido
23/08/2024 - 15:34:24	7.300,00	01.276.119/0001-54 - JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	Válido
23/08/2024 - 15:34:26	7.299,99	33.159.725/0001-86 - RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	Válido
23/08/2024 - 15:34:47	7.200,00	01.276.119/0001-54 - JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	Válido
23/08/2024 - 15:34:50	7.199,99	33.159.725/0001-86 - RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	Válido
23/08/2024 - 15:35:14	7.100,00	01.276.119/0001-54 - JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	Válido
23/08/2024 - 15:35:16	7.099,99	33.159.725/0001-86 - RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	Válido
23/08/2024 - 15:35:34	7.000,00	01.276.119/0001-54 - JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	Válido
23/08/2024 - 15:35:37	6.999,99	33.159.725/0001-86 - RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	Válido
23/08/2024 - 15:36:07	6.500,00	01.276.119/0001-54 - JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	Válido
23/08/2024 - 15:36:08	6.499,99	33.159.725/0001-86 - RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	Válido
23/08/2024 - 15:36:28	6.400,00	01.276.119/0001-54 - JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	Válido
23/08/2024 - 15:36:31	6.399,99	33.159.725/0001-86 - RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	Válido
23/08/2024 - 15:36:48	6.300,00	01.276.119/0001-54 - JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	Válido
23/08/2024 - 15:36:50	6.299,99	33.159.725/0001-86 - RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	Válido



23/08/2024 - 15:37:09	6.200,00	01.276.119/0001-54 - JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	Válido
23/08/2024 - 15:37:12	6.199,99	33.159.725/0001-86 - RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	Válido
23/08/2024 - 15:37:43	6.196,00	01.276.119/0001-54 - JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	Válido
23/08/2024 - 15:37:46	6.195,99	33.159.725/0001-86 - RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	Válido
23/08/2024 - 15:38:06	6.195,95	01.276.119/0001-54 - JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	Válido
23/08/2024 - 15:38:07	6.195,94	33.159.725/0001-86 - RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	Válido
23/08/2024 - 17:23:53	6.195,90	33.159.725/0001-86 - RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	Válido

0013 - ABRAÇADEIRAS E CADEADOS

Data	Valor	CNPJ	Situação
23/08/2024 - 10:37:01	2.938,50 (proposta)	01.276.119/0001-54 - JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	Válido
23/08/2024 - 13:24:14	19.650.000,00 (proposta)	16.868.674/0001-42 - DIPAR FERRAGENS LTDA	Válido
23/08/2024 - 15:26:17	2.938,00	01.276.119/0001-54 - JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	Válido
26/08/2024 - 16:42:43	2.937,90	01.276.119/0001-54 - JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	Válido

0014 - SILICONE

Data	Valor	CNPJ	Situação
23/08/2024 - 10:34:54	3.382,50 (proposta)	01.276.119/0001-54 - JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	Válido
23/08/2024 - 13:24:14	2.700.000,00 (proposta)	16.868.674/0001-42 - DIPAR FERRAGENS LTDA	Válido
23/08/2024 - 15:26:26	3.382,00	01.276.119/0001-54 - JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	Válido
26/08/2024 - 16:44:22	3.381,70	01.276.119/0001-54 - JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	Válido

0015 - MADEIRITE

Data	Valor	CNPJ	Situação
23/08/2024 - 13:21:25	3.000.000,00 (proposta)	16.868.674/0001-42 - DIPAR FERRAGENS LTDA	Cancelado

0016 - PALANQUE

Data	Valor	CNPJ	Situação
23/08/2024 - 13:21:26	4.000.000,00 (proposta)	16.868.674/0001-42 - DIPAR FERRAGENS LTDA	Cancelado
23/08/2024 - 16:53:48	15.000,00	16.868.674/0001-42 - DIPAR FERRAGENS LTDA	Cancelado

Inabilitados / Desclassificados

Data	Fornecedor	CNPJ	Detalhe
26/08/2024 - 08:53:15	DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	Item 0004 - COBERTURA
Desclassificação: O valor do lote está acima do valor de referência, sendo assim a proposta foi desclassificada.			
26/08/2024 - 08:53:24	DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	Item 0005 - FORRO
Desclassificação: O valor do lote está acima do valor de referência, sendo assim a proposta foi desclassificada.			
26/08/2024 - 08:53:33	DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	Item 0010 - MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO
Desclassificação: O valor do lote está acima do valor de referência, sendo assim a proposta foi desclassificada.			
26/08/2024 - 08:53:46	DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	Item 0015 - MADEIRITE
Desclassificação: O valor do lote está acima do valor de referência, sendo assim a proposta foi desclassificada.			
26/08/2024 - 15:23:30	DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	Item 0016 - PALANQUE
Desclassificação: A empresa não apresentou os documentos de habilitação, sendo inabilitada no processo licitatório.			

Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões



Prazos

Intenção de Recurso	Recurso	Contrarrazão
27/08/2024 - 08:30	--	--

Classificação Parcial

LOTE 0001 - PARAFUSOS E PREGOS

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	Arrematante	63.966,19
2º	ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	Classificado	64.999,99
3º	LOJA DO CONSTRUTOR LTDA	42.705.366/0001-06	Classificado	103.460,50
4º	DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	Classificado	596.090.000,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0002 - CORDAS

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	Arrematante	2.029,00
2º	RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	33.159.725/0001-86	Classificado	2.049,99
3º	ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	Classificado	2.699,76
4º	LOJA DO CONSTRUTOR LTDA	42.705.366/0001-06	Classificado	3.062,00
5º	DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	Classificado	24.500.000,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0003 - MANGUEIRAS

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	Arrematante	7.195,12
2º	LOJA DO CONSTRUTOR LTDA	42.705.366/0001-06	Classificado	7.240,45
3º	DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	Classificado	25.560.000,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0004 - COBERTURA

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	Desclassificado	43.700.000,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0005 - FORRO

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	Desclassificado	13.500.000,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0006 - HIDROSSANITÁRIO

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	Arrematante	171.499,98
2º	DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	Classificado	108.610.000,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0007 - FERRAMENTAS I

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	Arrematante	2.665,71



2º	JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	Classificado	2.665,73
3º	DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	Classificado	3.390.000,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0008 - FERRAMENTAS II

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	33.159.725/0001-86	Arrematante	40.469,58
2º	JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	Classificado	40.469,59
3º	DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	Classificado	25.390.000,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0009 - PORTAS

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	33.159.725/0001-86	Arrematante	38.392,35
2º	JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	Classificado	38.392,38
3º	DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	Classificado	6.600.000,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0010 - MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	Desclassificado	551.240.000,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0011 - BARRAS E ARAMES

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	Arrematante	116.689,99
2º	DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	Classificado	16.830.000,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0012 - MANUTENÇÃO/LIMPEZA

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	33.159.725/0001-86	Arrematante	6.195,90
2º	JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	Classificado	6.195,95
3º	DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	Classificado	7.000.000,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0013 - ABRAÇADEIRAS E CADEADOS

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	Arrematante	2.937,90
2º	DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	Classificado	19.650.000,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0014 - SILICONE

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	01.276.119/0001-54	Arrematante	3.381,70
2º	DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	Classificado	2.700.000,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0015 - MADEIRITE

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
----------	------------	----------	-----------------------	--------------



1 Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0016 - PALANQUE

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação 1	Valor Global
1º	DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	Inabilitado	15.000,00

1 Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

Chat

Data	Apellido	Frase
23/08/2024 - 14:29:19	Sistema	O processo está em fase de análise das propostas
23/08/2024 - 14:30:01	Sistema	As propostas foram analisadas e o processo foi aberto
23/08/2024 - 14:30:06	Sistema	No modo de disputa aberto a etapa de envio de lances na sessão pública durará dez minutos e, após isso, será prorrogada automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos últimos dois minutos do período de duração da sessão pública.
23/08/2024 - 14:30:31	Pregoeiro	Boa tarde, iniciará agora a fase de lances. Serão abertos os itens de 5 em 5 para efetuar os lances, de forma que seja possível as proponentes elaborá-los com mais tranquilidade.
23/08/2024 - 14:30:41	Pregoeiro	Reforço que as propostas que finalizarem com o valor acima do valor de referência, estabelecido no edital, serão desclassificadas.
23/08/2024 - 14:30:51	Sistema	O lote 0001 foi aberto pelo pregoeiro.
23/08/2024 - 14:30:51	Sistema	O lote 0001 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
23/08/2024 - 14:30:53	Sistema	O lote 0002 foi aberto pelo pregoeiro.
23/08/2024 - 14:30:53	Sistema	O lote 0002 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
23/08/2024 - 14:30:54	Sistema	O lote 0003 foi aberto pelo pregoeiro.
23/08/2024 - 14:30:54	Sistema	O lote 0003 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
23/08/2024 - 14:30:57	Sistema	O lote 0004 foi aberto pelo pregoeiro.
23/08/2024 - 14:30:57	Sistema	O lote 0004 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
23/08/2024 - 14:30:58	Sistema	O lote 0005 foi aberto pelo pregoeiro.
23/08/2024 - 14:30:58	Sistema	O lote 0005 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
23/08/2024 - 14:40:56	Sistema	O lote 0003 foi encerrado.
23/08/2024 - 14:40:59	Sistema	O lote 0004 foi encerrado.
23/08/2024 - 14:40:59	Sistema	O lote 0005 foi encerrado.
23/08/2024 - 14:43:53	Sistema	O lote 0001 foi encerrado.
23/08/2024 - 14:45:30	Sistema	O lote 0002 foi encerrado.
23/08/2024 - 14:46:26	Sistema	O lote 0006 foi aberto pelo pregoeiro.
23/08/2024 - 14:46:26	Sistema	O lote 0006 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
23/08/2024 - 14:46:27	Sistema	O lote 0007 foi aberto pelo pregoeiro.
23/08/2024 - 14:46:27	Sistema	O lote 0007 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
23/08/2024 - 14:46:28	Sistema	O lote 0008 foi aberto pelo pregoeiro.
23/08/2024 - 14:46:28	Sistema	O lote 0008 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
23/08/2024 - 14:46:31	Sistema	O lote 0009 foi aberto pelo pregoeiro.
23/08/2024 - 14:46:31	Sistema	O lote 0009 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
23/08/2024 - 14:46:32	Sistema	O lote 0010 foi aberto pelo pregoeiro.
23/08/2024 - 14:46:32	Sistema	O lote 0010 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
23/08/2024 - 14:56:28	Sistema	O lote 0006 foi encerrado.
23/08/2024 - 14:56:34	Sistema	O lote 0010 foi encerrado.
23/08/2024 - 14:59:50	Sistema	O lote 0007 foi encerrado.
23/08/2024 - 15:02:50	Sistema	O lote 0009 foi encerrado.
23/08/2024 - 15:06:45	Sistema	O lote 0008 foi encerrado.
23/08/2024 - 15:25:12	Sistema	O lote 0011 foi aberto pelo pregoeiro.
23/08/2024 - 15:25:12	Sistema	O lote 0011 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
23/08/2024 - 15:25:14	Sistema	O lote 0013 foi aberto pelo pregoeiro.
23/08/2024 - 15:25:14	Sistema	O lote 0013 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
23/08/2024 - 15:25:16	Sistema	O lote 0014 foi aberto pelo pregoeiro.
23/08/2024 - 15:25:16	Sistema	O lote 0014 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
23/08/2024 - 15:25:16	Sistema	O lote 0015 foi aberto pelo pregoeiro.
23/08/2024 - 15:25:16	Sistema	O lote 0015 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.



23/08/2024 - 15:25:18	Sistema	O lote 0016 foi aberto pelo pregoeiro.
23/08/2024 - 15:25:18	Sistema	O lote 0016 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
23/08/2024 - 15:25:23	Sistema	O lote 0012 foi aberto pelo pregoeiro.
23/08/2024 - 15:25:23	Sistema	O lote 0012 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
23/08/2024 - 15:35:14	Sistema	O lote 0011 foi encerrado.
23/08/2024 - 15:35:14	Sistema	O lote 0013 foi encerrado.
23/08/2024 - 15:35:17	Sistema	O lote 0014 foi encerrado.
23/08/2024 - 15:35:17	Sistema	O lote 0015 foi encerrado.
23/08/2024 - 15:35:20	Sistema	O lote 0016 foi encerrado.
23/08/2024 - 15:40:09	Sistema	O lote 0012 foi encerrado.
23/08/2024 - 15:59:43	Sistema	O lote 0004, aberto em 23/08/2024 às 14:30:57 e encerrado em 23/08/2024 às 14:40:57, foi reaberto pelo pregoeiro.
23/08/2024 - 15:59:43	Sistema	Motivo: O valor do item está acima do valor de referência, estabelecido no edital de convocação, que é de R\$ 62.507,40. Solicito que o valor de cotação seja ajustado para que atenda ao edital, caso contrário, a proposta será desclassificada.
23/08/2024 - 15:59:57	Sistema	O lote 0005, aberto em 23/08/2024 às 14:30:58 e encerrado em 23/08/2024 às 14:40:58, foi reaberto pelo pregoeiro.
23/08/2024 - 15:59:57	Sistema	Motivo: O valor do item está acima do valor de referência, estabelecido no edital de convocação, que é de R\$ 24.588,00. Solicito que o valor de cotação seja ajustado para que atenda ao edital, caso contrário, a proposta será desclassificada.
23/08/2024 - 16:00:13	Sistema	O lote 0010, aberto em 23/08/2024 às 14:46:32 e encerrado em 23/08/2024 às 14:56:32, foi reaberto pelo pregoeiro.
23/08/2024 - 16:00:13	Sistema	Motivo: O valor do item está acima do valor de referência, estabelecido no edital de convocação, que é de R\$ 453.010,10. Solicito que o valor de cotação seja ajustado para que atenda ao edital, caso contrário, a proposta será desclassificada.
23/08/2024 - 16:00:43	Sistema	O lote 0015, aberto em 23/08/2024 às 15:25:16 e encerrado em 23/08/2024 às 15:35:16, foi reaberto pelo pregoeiro.
23/08/2024 - 16:00:43	Sistema	Motivo: O valor do item está acima do valor de referência, estabelecido no edital de convocação, que é de R\$ 17.370,00. Solicito que o valor de cotação seja ajustado para que atenda ao edital, caso contrário, a proposta será desclassificada.
23/08/2024 - 16:00:54	Sistema	O lote 0016, aberto em 23/08/2024 às 15:25:18 e encerrado em 23/08/2024 às 15:35:18, foi reaberto pelo pregoeiro.
23/08/2024 - 16:00:54	Sistema	Motivo: O valor do item está acima do valor de referência, estabelecido no edital de convocação, que é de R\$ 15.000,00. Solicito que o valor de cotação seja ajustado para que atenda ao edital, caso contrário, a proposta será desclassificada.
23/08/2024 - 16:09:43	Sistema	O lote 0004 foi encerrado.
23/08/2024 - 16:09:58	Sistema	O lote 0005 foi encerrado.
23/08/2024 - 16:10:14	Sistema	O lote 0010 foi encerrado.
23/08/2024 - 16:10:43	Sistema	O lote 0015 foi encerrado.
23/08/2024 - 16:10:56	Sistema	O lote 0016 foi encerrado.
23/08/2024 - 16:14:23	Sistema	O lote 0001 teve como arrematante JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA - ME com lance de R\$ 64.000,00.
23/08/2024 - 16:14:23	Sistema	O lote 0002 teve como arrematante JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA - ME com lance de R\$ 2.030,00.
23/08/2024 - 16:14:23	Sistema	O lote 0003 teve como arrematante JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA - ME com lance de R\$ 7.200,00.
23/08/2024 - 16:14:23	Sistema	O lote 0004 teve como arrematante DIPAR FERRAGENS LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 43.700.000,00.
23/08/2024 - 16:14:23	Sistema	O lote 0005 teve como arrematante DIPAR FERRAGENS LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 13.500.000,00.
23/08/2024 - 16:14:23	Sistema	O lote 0006 teve como arrematante JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA - ME com lance de R\$ 171.500,00.
23/08/2024 - 16:14:23	Sistema	O lote 0007 teve como arrematante ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA - ME com lance de R\$ 2.665,72.
23/08/2024 - 16:14:23	Sistema	O lote 0008 teve como arrematante RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA - ME com lance de R\$ 40.469,58.
23/08/2024 - 16:14:23	Sistema	O lote 0009 teve como arrematante RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA - ME com lance de R\$ 38.392,37.
23/08/2024 - 16:14:23	Sistema	O lote 0010 teve como arrematante DIPAR FERRAGENS LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 551.240.000,00.
23/08/2024 - 16:14:23	Sistema	O lote 0011 teve como arrematante JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA - ME com lance de R\$ 116.690,00.
23/08/2024 - 16:14:23	Sistema	O lote 0012 teve como arrematante RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA - ME com lance de R\$ 6.195,94.
23/08/2024 - 16:14:23	Sistema	O lote 0013 teve como arrematante JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA - ME com lance de R\$ 2.938,00.
23/08/2024 - 16:14:23	Sistema	O lote 0014 teve como arrematante JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA - ME com lance de R\$ 3.382,00.
23/08/2024 - 16:14:23	Sistema	O lote 0015 teve como arrematante DIPAR FERRAGENS LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 3.000.000,00.
23/08/2024 - 16:14:24	Sistema	O lote 0016 teve como arrematante DIPAR FERRAGENS LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 4.000.000,00.
23/08/2024 - 16:14:24	Sistema	Iniciada a fase de negociação.
23/08/2024 - 16:15:53	Sistema	A data limite para negociação foi definida pelo pregoeiro para 26/08/2024 às 08:15.
23/08/2024 - 16:33:54	Sistema	O Lote 0007 recebeu um lance negociado no valor de R\$ 2.665,71.



23/08/2024 - 16:36:12	Sistema	O lote 0007 recebeu uma nova proposta readequada.
23/08/2024 - 16:38:42	Sistema	A proposta readequada do lote 0007 foi anexada ao processo.
23/08/2024 - 16:53:48	Sistema	O Lote 0016 recebeu um lance negociado no valor de R\$ 15.000,00.
23/08/2024 - 17:04:04	Sistema	O lote 0008 recebeu uma nova proposta readequada.
23/08/2024 - 17:14:03	Sistema	A proposta readequada do lote 0008 foi anexada ao processo.
23/08/2024 - 17:18:58	Sistema	O lote 0009 recebeu uma nova proposta readequada.
23/08/2024 - 17:23:54	Sistema	O lote 0012 recebeu uma nova proposta readequada.
23/08/2024 - 17:26:15	Sistema	A proposta readequada do lote 0012 foi anexada ao processo.
24/08/2024 - 08:14:39	Sistema	A proposta readequada do lote 0001 foi anexada ao processo.
24/08/2024 - 08:15:06	Sistema	A proposta readequada do lote 0002 foi anexada ao processo.
24/08/2024 - 08:15:18	Sistema	A proposta readequada do lote 0003 foi anexada ao processo.
24/08/2024 - 08:15:30	Sistema	A proposta readequada do lote 0006 foi anexada ao processo.
24/08/2024 - 08:15:47	Sistema	A proposta readequada do lote 0011 foi anexada ao processo.
24/08/2024 - 08:16:05	Sistema	A proposta readequada do lote 0013 foi anexada ao processo.
24/08/2024 - 08:16:26	Sistema	A proposta readequada do lote 0014 foi anexada ao processo.
26/08/2024 - 08:23:45	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0001 foi definida pelo pregoeiro para 26/08/2024 às 08:34.
26/08/2024 - 08:23:45	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0002 foi definida pelo pregoeiro para 26/08/2024 às 08:34.
26/08/2024 - 08:23:45	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0003 foi definida pelo pregoeiro para 26/08/2024 às 08:34.
26/08/2024 - 08:23:45	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0004 foi definida pelo pregoeiro para 26/08/2024 às 08:34.
26/08/2024 - 08:23:45	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0005 foi definida pelo pregoeiro para 26/08/2024 às 08:34.
26/08/2024 - 08:23:45	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0006 foi definida pelo pregoeiro para 26/08/2024 às 08:34.
26/08/2024 - 08:23:45	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0007 foi definida pelo pregoeiro para 26/08/2024 às 08:34.
26/08/2024 - 08:23:45	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0008 foi definida pelo pregoeiro para 26/08/2024 às 08:34.
26/08/2024 - 08:23:45	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0009 foi definida pelo pregoeiro para 26/08/2024 às 08:34.
26/08/2024 - 08:23:45	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0010 foi definida pelo pregoeiro para 26/08/2024 às 08:34.
26/08/2024 - 08:23:45	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0011 foi definida pelo pregoeiro para 26/08/2024 às 08:34.
26/08/2024 - 08:23:45	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0012 foi definida pelo pregoeiro para 26/08/2024 às 08:34.
26/08/2024 - 08:23:45	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0013 foi definida pelo pregoeiro para 26/08/2024 às 08:34.
26/08/2024 - 08:23:45	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0014 foi definida pelo pregoeiro para 26/08/2024 às 08:34.
26/08/2024 - 08:23:45	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0015 foi definida pelo pregoeiro para 26/08/2024 às 08:34.
26/08/2024 - 08:23:45	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0016 foi definida pelo pregoeiro para 26/08/2024 às 08:34.
26/08/2024 - 08:53:15	Sistema	O fornecedor DIPAR FERRAGENS LTDA foi desclassificado para o lote 0004 pelo pregoeiro e, por não ter mais lances ou propostas válidas, foi considerado fracassado.
26/08/2024 - 08:53:15	Sistema	Motivo: O valor do lote está acima do valor de referência, sendo assim a proposta foi desclassificada.
26/08/2024 - 08:53:24	Sistema	O fornecedor DIPAR FERRAGENS LTDA foi desclassificado para o lote 0005 pelo pregoeiro e, por não ter mais lances ou propostas válidas, foi considerado fracassado.
26/08/2024 - 08:53:24	Sistema	Motivo: O valor do lote está acima do valor de referência, sendo assim a proposta foi desclassificada.
26/08/2024 - 08:53:33	Sistema	O fornecedor DIPAR FERRAGENS LTDA foi desclassificado para o lote 0010 pelo pregoeiro e, por não ter mais lances ou propostas válidas, foi considerado fracassado.
26/08/2024 - 08:53:33	Sistema	Motivo: O valor do lote está acima do valor de referência, sendo assim a proposta foi desclassificada.
26/08/2024 - 08:53:46	Sistema	O fornecedor DIPAR FERRAGENS LTDA foi desclassificado para o lote 0015 pelo pregoeiro e, por não ter mais lances ou propostas válidas, foi considerado fracassado.
26/08/2024 - 08:53:46	Sistema	Motivo: O valor do lote está acima do valor de referência, sendo assim a proposta foi desclassificada.
26/08/2024 - 08:55:41	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 10:56 do dia 26/08/2024.
26/08/2024 - 08:55:41	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0002. O prazo de envio é até às 10:56 do dia 26/08/2024.
26/08/2024 - 08:55:41	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0003. O prazo de envio é até às 10:56 do dia 26/08/2024.
26/08/2024 - 08:55:41	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0006. O prazo de envio é até às 10:56 do dia 26/08/2024.
26/08/2024 - 08:55:41	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0007. O prazo de envio é até às 10:56 do dia 26/08/2024.
26/08/2024 - 08:55:41	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0008. O prazo de envio é até às 10:56 do dia 26/08/2024.
26/08/2024 - 08:55:41	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0009. O prazo de envio é até às 10:56 do dia 26/08/2024.
26/08/2024 - 08:55:41	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0011. O prazo de envio é até às 10:56 do dia 26/08/2024.
26/08/2024 - 08:55:41	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0012. O prazo de envio é até às 10:56 do dia 26/08/2024.
26/08/2024 - 08:55:41	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0013. O prazo de envio é até às 10:56 do dia 26/08/2024.
26/08/2024 - 08:55:41	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0014. O prazo de envio é até às 10:56 do dia 26/08/2024.
26/08/2024 - 08:55:41	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0016. O prazo de envio é até às 10:56 do dia 26/08/2024.
26/08/2024 - 08:55:41	Sistema	Motivo: Concede-se prazo para apresentação dos documentos de habilitação.
26/08/2024 - 08:57:11	Pregoeiro	As empresas que já realizaram o envio dos documentos de habilitação, não precisarão enviá-los novamente.
26/08/2024 - 15:21:39	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0007 foi aprovada pelo Pregoeiro.



26/08/2024 - 15:21:46	Sistema	Para o lote 0007 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA.
26/08/2024 - 15:22:01	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0008 foi aprovada pelo Pregoeiro.
26/08/2024 - 15:22:21	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0009 foi aprovada pelo Pregoeiro.
26/08/2024 - 15:22:21	Sistema	O valor vencedor para o lote 0009 foi alterado para R\$ 38.392,35 para corresponder a proposta readequada.
26/08/2024 - 15:22:37	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0012 foi aprovada pelo Pregoeiro.
26/08/2024 - 15:22:37	Sistema	O valor vencedor para o lote 0012 foi alterado para R\$ 6.195,90 para corresponder a proposta readequada.
26/08/2024 - 15:22:42	Sistema	Para o lote 0008 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA.
26/08/2024 - 15:22:42	Sistema	Para o lote 0009 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA.
26/08/2024 - 15:22:42	Sistema	Para o lote 0012 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA.
26/08/2024 - 15:23:30	Sistema	O fornecedor DIPAR FERRAGENS LTDA foi inabilitado para o lote 0016 pelo pregoeiro e, por não ter mais lances ou propostas válidas, foi considerado fracassado.
26/08/2024 - 15:23:30	Sistema	Motivo: A empresa não apresentou os documentos de habilitação, sendo inabilitada no processo licitatório.
26/08/2024 - 15:23:53	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0001. O prazo de envio é até às 17:24 do dia 26/08/2024.
26/08/2024 - 15:23:53	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0002. O prazo de envio é até às 17:24 do dia 26/08/2024.
26/08/2024 - 15:23:53	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0003. O prazo de envio é até às 17:24 do dia 26/08/2024.
26/08/2024 - 15:23:53	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0006. O prazo de envio é até às 17:24 do dia 26/08/2024.
26/08/2024 - 15:23:53	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0011. O prazo de envio é até às 17:24 do dia 26/08/2024.
26/08/2024 - 15:23:53	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0013. O prazo de envio é até às 17:24 do dia 26/08/2024.
26/08/2024 - 15:23:53	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0014. O prazo de envio é até às 17:24 do dia 26/08/2024.
26/08/2024 - 16:15:22	Sistema	O lote 0001 recebeu uma nova proposta readequada.
26/08/2024 - 16:16:15	Sistema	O lote 0002 recebeu uma nova proposta readequada.
26/08/2024 - 16:17:14	Sistema	O lote 0003 recebeu uma nova proposta readequada.
26/08/2024 - 16:33:31	Sistema	O lote 0006 recebeu uma nova proposta readequada.
26/08/2024 - 16:40:01	Sistema	O lote 0011 recebeu uma nova proposta readequada.
26/08/2024 - 16:42:43	Sistema	O lote 0013 recebeu uma nova proposta readequada.
26/08/2024 - 16:44:22	Sistema	O lote 0014 recebeu uma nova proposta readequada.
26/08/2024 - 17:02:49	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0001 foi aprovada pelo Pregoeiro.
26/08/2024 - 17:02:49	Sistema	O valor vencedor para o lote 0001 foi alterado para R\$ 63.966,19 para corresponder a proposta readequada.
26/08/2024 - 17:02:58	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0002 foi aprovada pelo Pregoeiro.
26/08/2024 - 17:02:58	Sistema	O valor vencedor para o lote 0002 foi alterado para R\$ 2.029,00 para corresponder a proposta readequada.
26/08/2024 - 17:03:08	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0003 foi aprovada pelo Pregoeiro.
26/08/2024 - 17:03:08	Sistema	O valor vencedor para o lote 0003 foi alterado para R\$ 7.195,12 para corresponder a proposta readequada.
26/08/2024 - 17:03:18	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0006 foi aprovada pelo Pregoeiro.
26/08/2024 - 17:03:18	Sistema	O valor vencedor para o lote 0006 foi alterado para R\$ 171.499,98 para corresponder a proposta readequada.
26/08/2024 - 17:03:36	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0011 foi aprovada pelo Pregoeiro.
26/08/2024 - 17:03:36	Sistema	O valor vencedor para o lote 0011 foi alterado para R\$ 116.689,99 para corresponder a proposta readequada.
26/08/2024 - 17:03:46	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0013 foi aprovada pelo Pregoeiro.
26/08/2024 - 17:03:46	Sistema	O valor vencedor para o lote 0013 foi alterado para R\$ 2.937,90 para corresponder a proposta readequada.
26/08/2024 - 17:03:54	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0014 foi aprovada pelo Pregoeiro.
26/08/2024 - 17:03:54	Sistema	O valor vencedor para o lote 0014 foi alterado para R\$ 3.381,70 para corresponder a proposta readequada.
26/08/2024 - 17:27:01	Sistema	Para o lote 0001 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA.
26/08/2024 - 17:27:01	Sistema	Para o lote 0002 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA.
26/08/2024 - 17:27:01	Sistema	Para o lote 0003 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA.
26/08/2024 - 17:27:01	Sistema	Para o lote 0006 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA.
26/08/2024 - 17:27:01	Sistema	Para o lote 0011 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA.
26/08/2024 - 17:27:01	Sistema	Para o lote 0013 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA.
26/08/2024 - 17:27:01	Sistema	Para o lote 0014 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA.
26/08/2024 - 17:27:18	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0001 foi definida pelo pregoeiro para 27/08/2024 às 08:30.



26/08/2024 - 17:27:18	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0002 foi definida pelo pregoeiro para 27/08/2024 às 08:30.
26/08/2024 - 17:27:18	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0003 foi definida pelo pregoeiro para 27/08/2024 às 08:30.
26/08/2024 - 17:27:18	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0004 foi definida pelo pregoeiro para 27/08/2024 às 08:30.
26/08/2024 - 17:27:18	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0005 foi definida pelo pregoeiro para 27/08/2024 às 08:30.
26/08/2024 - 17:27:18	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0006 foi definida pelo pregoeiro para 27/08/2024 às 08:30.
26/08/2024 - 17:27:18	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0007 foi definida pelo pregoeiro para 27/08/2024 às 08:30.
26/08/2024 - 17:27:18	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0008 foi definida pelo pregoeiro para 27/08/2024 às 08:30.
26/08/2024 - 17:27:18	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0009 foi definida pelo pregoeiro para 27/08/2024 às 08:30.
26/08/2024 - 17:27:18	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0010 foi definida pelo pregoeiro para 27/08/2024 às 08:30.
26/08/2024 - 17:27:18	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0011 foi definida pelo pregoeiro para 27/08/2024 às 08:30.
26/08/2024 - 17:27:18	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0012 foi definida pelo pregoeiro para 27/08/2024 às 08:30.
26/08/2024 - 17:27:18	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0013 foi definida pelo pregoeiro para 27/08/2024 às 08:30.
26/08/2024 - 17:27:18	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0014 foi definida pelo pregoeiro para 27/08/2024 às 08:30.
26/08/2024 - 17:27:18	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0015 foi definida pelo pregoeiro para 27/08/2024 às 08:30.
26/08/2024 - 17:27:18	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0016 foi definida pelo pregoeiro para 27/08/2024 às 08:30.
27/08/2024 - 09:55:54	Sistema	A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação.
27/08/2024 - 09:56:56	Sistema	O Lote 0001 foi adjudicado por ALDAIR BIASIOLO.
27/08/2024 - 09:56:56	Sistema	O Lote 0002 foi adjudicado por ALDAIR BIASIOLO.
27/08/2024 - 09:56:56	Sistema	O Lote 0003 foi adjudicado por ALDAIR BIASIOLO.
27/08/2024 - 09:56:56	Sistema	O Lote 0006 foi adjudicado por ALDAIR BIASIOLO.
27/08/2024 - 09:56:56	Sistema	O Lote 0007 foi adjudicado por ALDAIR BIASIOLO.
27/08/2024 - 09:56:56	Sistema	O Lote 0008 foi adjudicado por ALDAIR BIASIOLO.
27/08/2024 - 09:56:56	Sistema	O Lote 0009 foi adjudicado por ALDAIR BIASIOLO.
27/08/2024 - 09:56:56	Sistema	O Lote 0011 foi adjudicado por ALDAIR BIASIOLO.
27/08/2024 - 09:56:56	Sistema	O Lote 0012 foi adjudicado por ALDAIR BIASIOLO.
27/08/2024 - 09:56:56	Sistema	O Lote 0013 foi adjudicado por ALDAIR BIASIOLO.
27/08/2024 - 09:56:56	Sistema	O Lote 0014 foi adjudicado por ALDAIR BIASIOLO.
27/08/2024 - 09:57:04	Sistema	O Lote 0001 foi homologado por ALDAIR BIASIOLO.
27/08/2024 - 09:57:04	Sistema	O Lote 0002 foi homologado por ALDAIR BIASIOLO.
27/08/2024 - 09:57:04	Sistema	O Lote 0003 foi homologado por ALDAIR BIASIOLO.
27/08/2024 - 09:57:04	Sistema	O Lote 0006 foi homologado por ALDAIR BIASIOLO.
27/08/2024 - 09:57:04	Sistema	O Lote 0007 foi homologado por ALDAIR BIASIOLO.
27/08/2024 - 09:57:04	Sistema	O Lote 0008 foi homologado por ALDAIR BIASIOLO.
27/08/2024 - 09:57:04	Sistema	O Lote 0009 foi homologado por ALDAIR BIASIOLO.
27/08/2024 - 09:57:04	Sistema	O Lote 0011 foi homologado por ALDAIR BIASIOLO.
27/08/2024 - 09:57:04	Sistema	O Lote 0012 foi homologado por ALDAIR BIASIOLO.
27/08/2024 - 09:57:04	Sistema	O Lote 0013 foi homologado por ALDAIR BIASIOLO.
27/08/2024 - 09:57:04	Sistema	O Lote 0014 foi homologado por ALDAIR BIASIOLO.

Cristiane Piccinin
Pregoeiro

ALDAIR BIASIOLO
Autoridade Competente

ALISON ZAGONEL LESNIESKY
Apoio



DAIANE NEIS ALVES DOS SANTOS

Apoio

